



PEMERINTAH KOTA BOGOR
PENJABARAN PERUBAHAN APBD

TAHUN ANGGARAN 2016

Urusan Pemerintahan : 1.22 Urusan Wajib Pemberdayaan Masyarakat dan Desa
 Organisasi : 1.22.01 BADAN PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN KELUARGA BERENCANA
 Sub Unit Organisasi : 1.22.01.01 BADAN PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN KELUARGA BERENCANA

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.22 . 1.22.01 . 00.00 . 5	BELANJA	18.243.699.660,00	18.694.269.864,00	450.570.204,00	2,47	
1.22 . 1.22.01 . 00.00 . 5.1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	8.977.151.038,00	8.582.721.242,00	(394.429.796,00)	(4,39)	
1.22 . 1.22.01 . 00.00	<i>Non Kegiatan</i>	8.977.151.038,00	8.582.721.242,00	(394.429.796,00)	(4,39)	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.22 . 1.22.01 . 00.00 . 5.1.1	Belanja Pegawai (Bel. Tidak Langsung)	8.977.151.038,00	8.582.721.242,00	(394.429.796,00)	(4,39)	
1.22 . 1.22.01 . 00.00 . 5.1.1.01	Gaji dan Tunjangan	6.653.951.038,00	6.025.671.242,00	(628.279.796,00)	(9,44)	
1.22 . 1.22.01 . 00.00 . 5.1.1.01.01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	5.048.269.254,00	4.693.166.220,00	(355.103.034,00)	(7,03)	1212 Gaji Pokok PNS / Uang Prepresentasi Gaji Pokok PNS/Uang Representasi 1 Tahun x 4.693.166.220,00 = 4.693.166.220,00
1.22 . 1.22.01 . 00.00 . 5.1.1.01.02	Tunjangan Keluarga	489.433.476,00	434.744.618,00	(54.688.858,00)	(11,17)	Tunjangan Keluarga 1 Tahun x 434.744.618,00 = 434.744.618,00
1.22 . 1.22.01 . 00.00 . 5.1.1.01.03	Tunjangan Jabatan	184.030.000,00	174.935.000,00	(9.095.000,00)	(4,94)	Tunjangan Jabatan 1 Tahun x 174.935.000,00 = 174.935.000,00
1.22 . 1.22.01 . 00.00 . 5.1.1.01.04	Tunjangan Fungsional	365.610.000,00	332.855.000,00	(32.755.000,00)	(8,96)	Tunjangan Fungsional Tunjangan Fungsional 1 Tahun x 332.855.000,00 = 332.855.000,00
1.22 . 1.22.01 . 00.00 . 5.1.1.01.05	Tunjangan Umum	96.740.000,00	75.110.000,00	(21.630.000,00)	(22,36)	Tunjangan Umum 1 Tahun x 75.110.000,00 = 75.110.000,00
1.22 . 1.22.01 . 00.00 . 5.1.1.01.06	Tunjangan Beras	361.687.480,00	292.649.220,00	(69.038.260,00)	(19,09)	Tunjangan Beras 1 Tahun x 292.649.220,00 = 292.649.220,00
1.22 . 1.22.01 . 00.00 . 5.1.1.01.07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	108.031.014,00	22.134.287,00	(85.896.727,00)	(79,51)	Tunjangan PPh

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.22 . 1.22.01 . 00.00 . 5.1.1.01.08	Pembulatan Gaji	149.814,00	76.897,00	(72.917,00)	(48,67)	1 Tahun x 22.134.287,00 = 22.134.287,00 Tunjangan Pembulatan 1 Tahun x 76.897,00 = 76.897,00
1.22 . 1.22.01 . 00.00 . 5.1.1.02	Tambahan Penghasilan PNS	2.323.200.000,00	2.557.050.000,00	233.850.000,00	10,07	
1.22 . 1.22.01 . 00.00 . 5.1.1.02.01	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja	573.000.000,00	580.500.000,00	7.500.000,00	1,31	Tunjangan Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja 1 Tahun x 580.500.000,00 = 580.500.000,00
1.22 . 1.22.01 . 00.00 . 5.1.1.02.03	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Kondisi Kerja	7.200.000,00	7.800.000,00	600.000,00	8,33	Tunjangan Tambahan Penghasilan Berdasarkan Kondisi Kerja 1 Tahun x 7.800.000,00 = 7.800.000,00
1.22 . 1.22.01 . 00.00 . 5.1.1.02.05	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja	1.743.000.000,00	1.968.750.000,00	225.750.000,00	12,95	Tunjangan Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja 1 Tahun x 1.968.750.000,00 = 1.968.750.000,00
1.12 . 1.22.01 . 15.01 . 5.2	BELANJA LANGSUNG	9.266.548.622,00	10.111.548.622,00	845.000.000,00	9,12	
1.12 . 1.22.01 . 15	Keluarga Berencana	1.186.893.500,00	1.186.893.500,00	0,00	0,00	
1.12 . 1.22.01 . 15.01	<i>Pelayanan KB dan Pengadaan Alat Kontrasepsi</i>	650.000.000,00	650.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : BPMKB Kota Bogor
1.12 . 1.22.01 . 15.01 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	200.144.000,00	200.144.000,00	0,00	0,00	
1.12 . 1.22.01 . 15.01 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	177.800.000,00	177.800.000,00	0,00	0,00	
1.12 . 1.22.01 . 15.01 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	176.025.000,00	176.025.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Pengguna Anggaran 3 ob x 900.000,00 = 2.700.000,00 PPTK 12 ob x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK 24 ob x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Tim Panitia Pada Rakerda Program KB Ketua 1 ok x 200.000,00 = 200.000,00 Anggota Gol. III 2 ok x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota Gol. II 3 ok x 125.000,00 = 375.000,00 Honorarium Tim Panitia Rakor Tim Jaga Mutu Ketua 1 ok x 200.000,00 = 200.000,00 Anggota Gol. III 2 ok x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota Gol. II

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.12 . 1.22.01 . 15.01 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.775.000,00	1.775.000,00	0,00	0,00	<p>3 ok x 125.000,00 = 375.000,00 Honorarium Tim Panitia Pada Konsolidasi Prog.KB bagi PLKB Ketua 1 ok x 200.000,00 = 200.000,00 Anggota Gol. III 2 ok x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota Gol. II 3 ok x 125.000,00 = 375.000,00 Honorarium Tim Panitia Pada Penguatan Prog. KB MOP bagi Pos KB Ketua 1 ok x 200.000,00 = 200.000,00 Anggota Gol. III 2 ok x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota Gol. II 3 ok x 125.000,00 = 375.000,00 Honorarium Tim Panitia Pada Bintek Bagi PLKB Ketua 1 ok x 200.000,00 = 200.000,00 Anggota Gol. III 2 ok x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota Gol. II 3 ok x 125.000,00 = 375.000,00 Honorarium Tim Panitia Pada Pelayanan MO Ketua 6 ok x 250.000,00 = 1.500.000,00 Anggota Gol. III 24 ok x 150.000,00 = 3.600.000,00 Anggota Gol. II 18 ok x 125.000,00 = 2.250.000,00 Uang Lelah Pelayanan MO Operator / Dokter Spesialis Kandungan 200 akseptor x 500.000,00 = 100.000.000,00 Asisten Pembantu Pelaksana Operasi 200 akseptor x 100.000,00 = 20.000.000,00 Pelaksana Anestesi 200 akseptor x 100.000,00 = 20.000.000,00 Petugas Kamar Operasi Keg.Pelayanan MO 10 ok x 150.000,00 = 1.500.000,00 Petugas Adm. Operasi Keg. Pelayanan MO 10 ok x 150.000,00 = 1.500.000,00 Honor untuk Pengadaan alat Kontrasepsi dan obat-obatan PPK 1 hok x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Penerma Hasil Pekerjaan 1 hok x 500.000,00 = 500.000,00 Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan (Ketua)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.12 . 1.22.01 . 15.01 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	22.344.000,00	22.344.000,00	0,00	0,00	1 hok x 150.000,00 = 150.000,00 Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan (Sekretaris) 1 Hok x 100.000,00 = 100.000,00 Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan (Anggota) 1 hok x 75.000,00 = 75.000,00 Honor untuk Pembelian bahan Makanan PPK 1 hok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 hok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 hok x 150.000,00 = 150.000,00
1.12 . 1.22.01 . 15.01 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	22.344.000,00	22.344.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan Non-PNS Honorarium Kader dalam perolehan Akseptor MO 210 akseptor x 106.400,00 = 22.344.000,00
1.12 . 1.22.01 . 15.01 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	449.856.000,00	449.856.000,00	0,00	0,00	
1.12 . 1.22.01 . 15.01 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	20.297.500,00	20.297.500,00	0,00	0,00	
1.12 . 1.22.01 . 15.01 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	19.787.500,00	19.787.500,00	0,00	0,00	ATK Pengelola Kegiatan Kertas Folio HVS 80 Gr 20 rim x 45.000,00 = 900.000,00 Tinta Printer Catridge PG - 88 (Black) 4 buah x 200.000,00 = 800.000,00 Tinta Printer Catridge CL. 811 (Colour) 2 buah x 290.000,00 = 580.000,00 Amplop Kecil 10 dus x 15.000,00 = 150.000,00 ATK Rakerda Prog KB Notes 1/2 F 100 buah x 7.500,00 = 750.000,00 Map Plastik 100 buah x 5.000,00 = 500.000,00 Ballpoint 100 buah x 2.500,00 = 250.000,00 ATK Rakor Tim Jaga Mutu Notes 1/2F 45 buah x 7.500,00 = 337.500,00 Ballpoint 45 buah x 2.500,00 = 112.500,00 ATK Konsolidasi Prog KB Bagi PLKB Buku Agenda 73 buah x 40.000,00 = 2.920.000,00 Ballpoint 73 buah x 2.500,00 = 182.500,00 ATK Penguatan Prog. KB MOP bagi Paguyuban KB Pria

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.12 . 1.22.01 . 15.01 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	510.000,00	510.000,00	0,00	0,00	Agenda 30 buah x 40.000,00 = 1.200.000,00 Ballpoint 30 buah x 2.500,00 = 75.000,00 Tas 30 buah x 100.000,00 = 3.000.000,00 ATK Bintek Bagi PLKB Notes 1/2 F 73 buah x 7.500,00 = 547.500,00 Ballpoint 73 buah x 2.500,00 = 182.500,00 Tas 73 buah x 100.000,00 = 7.300.000,00 Belanja Dokumentasi / Dekorasi Cetak Foto 130 lembar x 2.000,00 = 260.000,00 Album Foto 5 buah x 50.000,00 = 250.000,00
1.12 . 1.22.01 . 15.01 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	183.059.000,00	183.059.000,00	0,00	0,00	
1.12 . 1.22.01 . 15.01 . 5.2.2.02.04	Belanja Bahan Obat-Obatan	130.879.000,00	130.879.000,00	0,00	0,00	
1.12 . 1.22.01 . 15.01 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	2.200.000,00	2.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Obat-obatan dan alat Kontrasepsi Alat Kontrasepsi PIL KB 5,000 strip x 3.600,00 = 18.000.000,00 Obat Suntik 1 Bulan 1,000 buah x 9.800,00 = 9.800.000,00 Obat Suntik 3 Bulan 5,000 vial x 8.625,00 = 43.125.000,00 Penunjang Alkon (Alat Suntik Disposable) 6,000 buah x 1.600,00 = 9.600.000,00 Penunjang Alkon (Test Pack Kemasan Dus) 80 dus x 175.000,00 = 14.000.000,00 Penunjang Alkon (Alkohol Pad isi 100) 3 dus x 33.000,00 = 99.000,00 Penunjang Alkon (Perban Gulung) 5 pak x 77.000,00 = 385.000,00 Penunjang Alkon (Plester Gulung) 140 roll x 33.000,00 = 4.620.000,00 Penunjang Alkon (Sarung Tangan Steril) 50 dus x 625.000,00 = 31.250.000,00 Belanja Pameran/Promosi/Penyebarluasan Informasi Spanduk Rakerda Prog. KB 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Spanduk Rakor Tim Jaga Mutu 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Spanduk Konsolidasi Prog. KB Bagi PLKB 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.12 . 1.22.01 . 15.01 . 5.2.2.02.07	Belanja Bahan Makanan (termasuk Pakan Ternak)	49.980.000,00	49.980.000,00	0,00	0,00	Spanduk Rakor Prog. KB bagi Paguyuban KB Pria 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Spanduk Bintek Bagi PLKB 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Spanduk Kampung KB 6 buah x 200.000,00 = 1.200.000,00
1.12 . 1.22.01 . 15.01 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	25.550.000,00	25.550.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Makanan Beras 2,100 liter x 10.000,00 = 21.000.000,00 minyak goreng 420 liter x 26.000,00 = 10.920.000,00 gula pasir 210 kg x 14.000,00 = 2.940.000,00 indomie 105 dus x 90.000,00 = 9.450.000,00 Kecap Manis 210 botol x 13.000,00 = 2.730.000,00 Terigu 210 kg x 14.000,00 = 2.940.000,00
1.12 . 1.22.01 . 15.01 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	22.750.000,00	22.750.000,00	0,00	0,00	Rakerda Program KB Eselon II 1 materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Eselon III 2 materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Eselon III 2 materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Rakor Tim Jaga Mutu Eselon II 1 materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Eselon III 2 materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Eselon IV 1 materi x 750.000,00 = 750.000,00 Konsolidasi Prog. KB Bagi PLKB Eselon II 1 materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Eselon III 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Eselon IV 4 materi x 750.000,00 = 3.000.000,00 Penguatan Prog. KB MOP Pada Paguyuban KB Pria Eselon II 1 materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Eselon III 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Eselon IV

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.12 . 1.22.01 . 15.01 . 5.2.2.03.22	Belanja jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS	2.800.000,00	2.800.000,00	0,00	0,00	4 materi x 750.000,00 = 3.000.000,00 Bintek Bagi PLKB Eselon II 1 materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Eselon III 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Eselon IV 1 materi x 750.000,00 = 750.000,00
1.12 . 1.22.01 . 15.01 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	9.385.000,00	9.385.000,00	0,00	0,00	Rakerda Program KB 2 materi x 400.000,00 = 800.000,00 Bintek PLKB 5 materi x 400.000,00 = 2.000.000,00
1.12 . 1.22.01 . 15.01 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	7.300.000,00	7.300.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Buku Visum 73 Buah x 100.000,00 = 7.300.000,00
1.12 . 1.22.01 . 15.01 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	2.085.000,00	2.085.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Materi Rakerda Prog. KB 115 set x 5.000,00 = 575.000,00 Materi Rakor Tim Jaga Mutu 46 set x 5.000,00 = 230.000,00 Materi Konsolidasi Prog. KB Bagi PLKB 73 set x 5.000,00 = 365.000,00 Materi Penguatan Prog. KB MOP Bagi Paguyuban KB Pria 30 set x 5.000,00 = 150.000,00 Materi Bintek Bagi PLKB 73 set x 5.000,00 = 365.000,00 Foto Copy 2,000 Lembar x 200,00 = 400.000,00
1.12 . 1.22.01 . 15.01 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	12.500.000,00	12.500.000,00	0,00	0,00	
1.12 . 1.22.01 . 15.01 . 5.2.2.07.03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	12.500.000,00	12.500.000,00	0,00	0,00	Belanj Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir Sewa Ruang Pemulihan Pasca Operasi MOW 5 keg x 2.500.000,00 = 12.500.000,00
1.12 . 1.22.01 . 15.01 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	69.050.000,00	69.050.000,00	0,00	0,00	
1.12 . 1.22.01 . 15.01 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	69.050.000,00	69.050.000,00	0,00	0,00	Rakerda Program KB Snack 111 box x 20.000,00 = 2.220.000,00 Makan 111 box x 30.000,00 = 3.330.000,00 Rakor Tim Jaga Mutu

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Snack 55 box x 20.000,00 = 1.100.000,00 Makan 55 box x 30.000,00 = 1.650.000,00 Konsolidasi Prog. KB Bagi PLKB Snack 83 box x 20.000,00 = 1.660.000,00 Makan 83 box x 30.000,00 = 2.490.000,00 Rakor Prog. KB MOP bagi Paguyuban KB Pria Snack 40 box x 20.000,00 = 800.000,00 makan 40 box x 30.000,00 = 1.200.000,00 Bintek Bagi PLKB Snack 83 box x 20.000,00 = 1.660.000,00 makan 83 box x 30.000,00 = 2.490.000,00 Pelayanan MO Snack Panitia dan Petugas 425 box x 20.000,00 = 8.500.000,00 Snack akseptor mo 200 box x 20.000,00 = 4.000.000,00 snack team dokter mo 75 box x 20.000,00 = 1.500.000,00 Makan Panitia Pelayanan KB MO 40 box x 30.000,00 = 1.200.000,00 makan Team Dokter MO 75 box x 30.000,00 = 2.250.000,00 Pelayanan KB Safari Snack Akseptor Pel. KB Safari 1,650 box x 20.000,00 = 33.000.000,00
1.12 . 1.22.01 . 15.01 . 5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	29.975.000,00	29.975.000,00	0,00	0,00	
1.12 . 1.22.01 . 15.01 . 5.2.2.14.03	Belanja Pakaian Batik Tradisional	15.375.000,00	15.375.000,00	0,00	0,00	
1.12 . 1.22.01 . 15.01 . 5.2.2.14.04	Belanja Pakaian Olahraga	14.600.000,00	14.600.000,00	0,00	0,00	Belanja Pakaian Batik Nasional Pakaian Batik untuk Paguyuban KB Pria 30 Potong x 125.000,00 = 3.750.000,00 Pakaian Batik untuk Tim Petugas MO RSIA Sentosa 20 Potong x 125.000,00 = 2.500.000,00 Pakaian Batik untuk Bintek PLKB 73 Potong x 125.000,00 = 9.125.000,00 Pakaian Olahraga untuk PLKB pada Bintek Bagi PLKB 73 Stel x 200.000,00 = 14.600.000,00
1.12 . 1.22.01 . 15.01 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	100.039.500,00	100.039.500,00	0,00	0,00	
1.12 . 1.22.01 . 15.01 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	50.039.500,00	50.039.500,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.12 . 1.22.01 . 15.01 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	Uang Harian PNS dan Non PNS (Uang Harian untuk Kegiatan Rakerda Prog.KB, Rakor Tim Jaga Mutu, Konsolidasi Prog.KB bagi PLKB, Penguatan Prog. KB bagi Pos KB dan Bintek Bagi PLKB) 1 paket x 50.039.500,00 = 50.039.500,00
1.12 . 1.22.01 . 15.02	Pelaksanaan DAK Kesehatan Bidang Keluarga Berencana (DAK 2016)	453.253.500,00	453.253.500,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah, Dana Alokasi Khusus Lokasi Kegiatan : BPMKB Kota Bogor
1.12 . 1.22.01 . 15.02 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	2.525.000,00	2.525.000,00	0,00	0,00	
1.12 . 1.22.01 . 15.02 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	2.525.000,00	2.525.000,00	0,00	0,00	
1.12 . 1.22.01 . 15.02 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	2.525.000,00	2.525.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan untuk Pengadaan Kendaraan Jemput Antar Akseptor Ketua 1 ok x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota 1 ok x 100.000,00 = 100.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 ok x 600.000,00 = 600.000,00 Honor Pejabat Pengadaan 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan untuk Pengadaan Billboard Ketua 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 ok x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 ok x 75.000,00 = 75.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 1 ok x 500.000,00 = 500.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 ok x 500.000,00 = 500.000,00
1.12 . 1.22.01 . 15.02 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	98.058.500,00	98.058.500,00	0,00	0,00	
1.12 . 1.22.01 . 15.02 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.058.500,00	3.058.500,00	0,00	0,00	
1.12 . 1.22.01 . 15.02 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.208.500,00	1.208.500,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS A4 4 rim x 40.000,00 = 160.000,00 Tinta Printer Canon PG 40 (Black) 1 buah x 230.000,00 = 230.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.12 . 1.22.01 . 15.02 . 5.2.2.01.02	Belanja Dokumen/Administrasi Tender	1.850.000,00	1.850.000,00	0,00	0,00	Flash Disk 4 Gb 1 buah x 130.000,00 = 130.000,00 Spidol White Board 1 lusin x 55.000,00 = 55.000,00 Map Snel Hekter 20 buah x 3.000,00 = 60.000,00 Amplop Polos Besar 2 dus x 18.000,00 = 36.000,00 Ballpoint 1 lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Tip - Ex 2 set x 25.000,00 = 50.000,00 CD-RW 4 BUAH x 50.000,00 = 200.000,00 Binder Clip JC 260 2 dus x 16.000,00 = 32.000,00 Odnr 6 buah x 17.000,00 = 102.000,00 Balliner 1 lusin x 123.500,00 = 123.500,00
1.12 . 1.22.01 . 15.02 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	80.000.000,00	80.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Pengandaan Adm. Pengadaan Barang/Jasa Foto Copy Dokumen Pengadaan Kendaraan Jemput Antar Akseptor 5,000 Lembar x 200,00 = 1.000.000,00 Foto Copy Dokumen Pengadaan Billboard 4,250 lembar x 200,00 = 850.000,00
1.12 . 1.22.01 . 15.02 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	80.000.000,00	80.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (Termasuk Billboard, Spanduk) Billboard 8 unit x 10.000.000,00 = 80.000.000,00
1.12 . 1.22.01 . 15.02 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	
1.12 . 1.22.01 . 15.02 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 paket x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
1.12 . 1.22.01 . 15.02 . 5.2.3	Belanja Modal	352.670.000,00	352.670.000,00	0,00	0,00	
1.12 . 1.22.01 . 15.02 . 5.2.3.03	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Angkutan Darat Bermotor	352.670.000,00	352.670.000,00	0,00	0,00	
1.12 . 1.22.01 . 15.02 . 5.2.3.03.15	BM Pengadaan Alat-alat Angkutan Darat Bermotor Minibus	352.670.000,00	352.670.000,00	0,00	0,00	BM. Pengadaan Kendaraan Alat - alat Angkutan Darat Bermotor Minibus Pengadaan Kendaraan Jemput Antar Calon Akseptor (Birum + Bikub)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.12 . 1.22.01 . 15.03	Pelaksanaan DAK Bantuan Operasional Kesehatan dan Bantuan Operasional Keluarga Berencana Bidang Bantuan Operasional Keluarga Berencana (DAK 2016)	83.640.000,00	83.640.000,00	0,00	0,00	1 unit x 352.670.000,00 = 352.670.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Khusus
1.12 . 1.22.01 . 15.03 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	83.640.000,00	83.640.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.12 . 1.22.01 . 15.03 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	26.090.500,00	26.090.500,00	0,00	0,00	
1.12 . 1.22.01 . 15.03 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	14.695.000,00	14.695.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Clip Triagonal No. 5 20 Dus x 5.000,00 = 100.000,00 Tinta Printer Canon iP 2770 Black 5 Unit x 275.000,00 = 1.375.000,00 Tinta Printer Canon iP 2770 Colour 5 Unit x 300.000,00 = 1.500.000,00 Tinta Printer Reffil Hitam 1 Liter 4 liter x 400.000,00 = 1.600.000,00 Flashdisk 32 GB 1 buah x 326.000,00 = 326.000,00 CD-R Sony 50 1 box x 160.000,00 = 160.000,00 Cutter 6 Unit x 15.000,00 = 90.000,00 Gunting 6 liter x 12.000,00 = 72.000,00 Kwitansi 36 buah x 5.500,00 = 198.000,00 Map Snelhecter 100 buah x 850,00 = 85.000,00 Stop Map Bahan Bufallo 100 buah x 1.700,00 = 170.000,00 Map Bantex 20 buah x 25.000,00 = 500.000,00 Box file Bantex 20 buah x 25.000,00 = 500.000,00 Pita Mesin Tik 5 buah x 10.000,00 = 50.000,00 Spidol White Board 12 buah x 12.000,00 = 144.000,00 Spidol Maker 12 buah x 12.000,00 = 144.000,00 Kertas Folio HVS 70 Gram 60 rim x 41.000,00 = 2.460.000,00 Kertas A4 HVS 70 gram 60 rim x 38.000,00 = 2.280.000,00 Karbo Folio 5 dus x 45.000,00 = 225.000,00 Hekter No.10 20 dus x 5.000,00 = 100.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.12 . 1.22.01 . 15.03 . 5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	8.610.000,00	8.610.000,00	0,00	0,00	<p>Hekter No.3 20 dus x 9.000,00 = 180.000,00</p> <p>Solatif Bening 10 roll x 10.000,00 = 100.000,00</p> <p>Double Tape 10 roll x 7.500,00 = 75.000,00</p> <p>Ballpoint Balliner 30 buah x 15.000,00 = 450.000,00</p> <p>Pembolong Kertas 2 buah x 85.000,00 = 170.000,00</p> <p>Pensil 3 lusin x 30.000,00 = 90.000,00</p> <p>Penghapus White Board 2 buah x 7.000,00 = 14.000,00</p> <p>Penghapus Karet 5 buah x 3.000,00 = 15.000,00</p> <p>Buku Folio 6 buku x 12.000,00 = 72.000,00</p> <p>Buku Ekspedisi 6 buku x 8.000,00 = 48.000,00</p> <p>Amplop Polos No.104 25 dus x 12.600,00 = 315.000,00</p> <p>Amplop Polos No.110 25 dus x 17.500,00 = 437.500,00</p> <p>Kwitansi Umum Besar 25 buku x 6.000,00 = 150.000,00</p> <p>Tip Ex 10 buah x 5.000,00 = 50.000,00</p> <p>Kalkulator SDC-868L 1 buah x 125.000,00 = 125.000,00</p> <p>Lakban 5" 5 roll x 20.000,00 = 100.000,00</p> <p>Lem 5 botol x 9.000,00 = 45.000,00</p> <p>Penggaris Besi 5 buah x 6.500,00 = 32.500,00</p> <p>Bak Tinta Stempel 2 buah x 50.000,00 = 100.000,00</p> <p>Stabillo 1 dus x 47.000,00 = 47.000,00</p> <p>Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)</p> <p>Lampu Down Light + SL 9 buah x 290.000,00 = 2.610.000,00</p> <p>Lampu TI 25 buah x 45.000,00 = 1.125.000,00</p> <p>Lampu Sorot 3 buah x 1.000.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Lampu Neon 15 buah x 125.000,00 = 1.875.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.12 . 1.22.01 . 15.03 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	2.785.500,00	2.785.500,00	0,00	0,00	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih Kain Pel Biasa 12 buah x 6.500,00 = 78.000,00 Kain Pel Sumbu 12 buah x 25.000,00 = 300.000,00 Keranjang Sampah 6 buah x 22.500,00 = 135.000,00 Kemoceng 2 buah x 18.000,00 = 36.000,00 Pengkik 3 buah x 27.000,00 = 81.000,00 Sapu Ijuk 3 buah x 7.000,00 = 21.000,00 Sapu lidi Plus Gagang 3 buah x 13.500,00 = 40.500,00 Kain Pel Biasa 12 buah x 9.000,00 = 108.000,00 Pembersih Lantai 24 buah x 10.000,00 = 240.000,00 Pengharum Ruangan 24 buah x 45.000,00 = 1.080.000,00 Cangkul 2 buah x 13.000,00 = 26.000,00 Pisau Babat Rumput 2 buah x 33.000,00 = 66.000,00 Tissue 36 buah x 9.000,00 = 324.000,00 Kesset 10 buah x 25.000,00 = 250.000,00
1.12 . 1.22.01 . 15.03 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	600.000,00	600.000,00	0,00	0,00	
1.12 . 1.22.01 . 15.03 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	600.000,00	600.000,00	0,00	0,00	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan / Informasi Spanduk 3 buah x 200.000,00 = 600.000,00
1.12 . 1.22.01 . 15.03 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	16.800.000,00	16.800.000,00	0,00	0,00	
1.12 . 1.22.01 . 15.03 . 5.2.2.03.01	Belanja Telepon	3.600.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00	Belanja Telepon 12 bulan x 300.000,00 = 3.600.000,00
1.12 . 1.22.01 . 15.03 . 5.2.2.03.02	Belanja Air	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00	Belanja Air 12 bulan x 200.000,00 = 2.400.000,00
1.12 . 1.22.01 . 15.03 . 5.2.2.03.03	Belanja Listrik	3.600.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00	Belanja Listrik 12 bulan x 300.000,00 = 3.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.12 . 1.22.01 . 15.03 . 5.2.2.03.05	Belanja Surat Kabar/Majalah	7.200.000,00	7.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Surat Kabar / Majalah Koran Radar Bogor 12 bulan x 200.000,00 = 2.400.000,00 Koran Pikiran Rakyat 12 bulan x 200.000,00 = 2.400.000,00 Koran Pakuan Raya 12 bulan x 200.000,00 = 2.400.000,00
1.12 . 1.22.01 . 15.03 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	10.764.000,00	10.764.000,00	0,00	0,00	
1.12 . 1.22.01 . 15.03 . 5.2.2.05.03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	10.764.000,00	10.764.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Bakar Minyak / Gas dan Pelumas Solar (Muyan) 260 liter x 13.800,00 = 3.588.000,00 Solar (Mupen) 520 liter x 13.800,00 = 7.176.000,00
1.12 . 1.22.01 . 15.03 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	
1.12 . 1.22.01 . 15.03 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Penjilidan Laporan Keuangan 50 Jilid x 10.000,00 = 500.000,00 Fotocopy 5,000 lembar x 200,00 = 1.000.000,00
1.12 . 1.22.01 . 15.03 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	24.064.000,00	24.064.000,00	0,00	0,00	
1.12 . 1.22.01 . 15.03 . 5.2.2.11.01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai	384.000,00	384.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minuman Harian Pegawai Air Minum Galon 24 galon x 16.000,00 = 384.000,00
1.12 . 1.22.01 . 15.03 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	20.480.000,00	20.480.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Makan 640 box x 30.000,00 = 19.200.000,00 Snack 640 box x 2.000,00 = 1.280.000,00
1.12 . 1.22.01 . 15.03 . 5.2.2.11.03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu	3.200.000,00	3.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Tamu Makan 100 box x 30.000,00 = 3.000.000,00 Snack 100 bx x 2.000,00 = 200.000,00
1.12 . 1.22.01 . 15.03 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	3.821.500,00	3.821.500,00	0,00	0,00	
1.12 . 1.22.01 . 15.03 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	3.821.500,00	3.821.500,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 Paket x 3.821.500,00 = 3.821.500,00
1.23 . 1.22.01 . 15	Pengembangan Data/Informasi/Statistik Daerah	125.000.000,00	125.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.23 . 1.22.01 . 15.05	Updating Profil Kelurahan	125.000.000,00	125.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Honorarium Pelaksana Kegiatan PNS Honor Bulanan Staf PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Tim Validasi Data Profil Penanggung Jawab Eselon II 3 Hok x 300.000,00 = 900.000,00 Ketua Golongan IV 5 Hok x 250.000,00 = 1.250.000,00 Wakil Ketua Golongan IV 5 Hok x 225.000,00 = 1.125.000,00 Sekretaris Golongan III 5 Hok x 175.000,00 = 875.000,00 Anggota 68 Orang Golongan III di setiap Kelurahan x 2 hari 136 Hok x 150.000,00 = 20.400.000,00 Anggota 68 Orang Golongan II Operator Kelurahan 136 Hok x 125.000,00 = 17.000.000,00 6 Orang Golongan IV x 3 hari 18 Hok x 175.000,00 = 3.150.000,00 4 orang Golongan III x 5 hari 20 Hok x 150.000,00 = 3.000.000,00 4 orang Golongan II x 5 hari 20 Hok x 125.000,00 = 2.500.000,00 Honor Panitia Rakor Profil Kelurahan Penanggung Jawab (Eselon III) 1 hari 1 Hok x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua Golongan IV 1 hari 1 Hok x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris Golongan III 1 hari 1 Hok x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Golongan III 1 hari 1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota Golongan II 1 hari 1 Hok x 125.000,00 = 125.000,00 Anggota Golongan I hari 1 Hok x 100.000,00 = 100.000,00 Moderator Eselon IV 3 Materi x 300.000,00 = 900.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00
1.23 . 1.22.01 . 15.05 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	58.600.000,00	58.600.000,00	0,00	0,00	
1.23 . 1.22.01 . 15.05 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	58.600.000,00	58.600.000,00	0,00	0,00	
1.23 . 1.22.01 . 15.05 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	58.150.000,00	58.150.000,00	0,00	0,00	
1.23 . 1.22.01 . 15.05 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00
1.23 . 1.22.01 . 15.05 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	66.400.000,00	66.400.000,00	0,00	0,00	
1.23 . 1.22.01 . 15.05 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.752.000,00	2.752.000,00	0,00	0,00	
1.23 . 1.22.01 . 15.05 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.752.000,00	2.752.000,00	0,00	0,00	Atk Kegiatan Kertas HVS Folio 80 Gram 8 Rim x 45.000,00 = 360.000,00 Map Snalhektek 50 buah x 3.000,00 = 150.000,00 Tinta Refill Black 3 buah x 100.000,00 = 300.000,00 Tinta Refill Magenta 1 buah x 100.000,00 = 100.000,00 Amplop Besar 2 Dus x 20.000,00 = 40.000,00 Amplop Kecil 2 Dus x 17.000,00 = 34.000,00 ATK Rakor Profil Kelurahan Block Note 68 buah x 8.000,00 = 544.000,00 Ballpoint 68 buah x 6.000,00 = 408.000,00 Tas Map Plastik 68 buah x 12.000,00 = 816.000,00
1.23 . 1.22.01 . 15.05 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	200.000,00	200.000,00	0,00	0,00	
1.23 . 1.22.01 . 15.05 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	200.000,00	200.000,00	0,00	0,00	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi Spanduk 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00
1.23 . 1.22.01 . 15.05 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	3.250.000,00	3.250.000,00	0,00	0,00	
1.23 . 1.22.01 . 15.05 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	3.250.000,00	3.250.000,00	0,00	0,00	Narasumber/Tenaga Ahli PNS Narasumber Eselon II x 1 Materi 1 Materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Narasumber Eselon III x 2 Materi 2 Materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00
1.23 . 1.22.01 . 15.05 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	21.233.000,00	21.233.000,00	0,00	0,00	
1.23 . 1.22.01 . 15.05 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Buku Updating Profil 80 Buku x 250.000,00 = 20.000.000,00
1.23 . 1.22.01 . 15.05 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.233.000,00	1.233.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.23 . 1.22.01 . 15.05 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	12.500.000,00	12.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Foto Copy 3,355 lembar x 200,00 = 671.000,00 Foto Copy Materi Rakor 2,810 lembar x 200,00 = 562.000,00
1.23 . 1.22.01 . 15.05 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	12.500.000,00	12.500.000,00	0,00	0,00	Rapat - rapat Jamuan Ringan (Snack Box) 175 Perorang x 20.000,00 = 3.500.000,00 Jamuan Makan (Makan Box) 175 Perorang x 30.000,00 = 5.250.000,00 Rakor Profil Kelurahan Jamuan Ringan 75 orang 75 Per Orang x 20.000,00 = 1.500.000,00 Jamuan Makan 75 Orang 75 Per Orang x 30.000,00 = 2.250.000,00
1.23 . 1.22.01 . 15.05 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	26.465.000,00	26.465.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 43 OH x 170.000,00 = 7.310.000,00 Rakor Profil Tingkat Kota Bogor 1 Paket x 7.875.000,00 = 7.875.000,00
1.23 . 1.22.01 . 15.05 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	15.185.000,00	15.185.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (Jakarta dan Bandung) 1 Paket x 11.280.000,00 = 11.280.000,00
1.23 . 1.22.01 . 15.05 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	11.280.000,00	11.280.000,00	0,00	0,00	
1.12 . 1.22.01 . 16	Kesehatan Reproduksi Remaja	360.000.000,00	360.000.000,00	0,00	0,00	
1.12 . 1.22.01 . 16.01	Intensifikasi Advokasi dan KIE tentang Kesehatan Reproduksi Remaja	360.000.000,00	360.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : BPMKB Kota Bogor
1.12 . 1.22.01 . 16.01 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	13.050.000,00	13.050.000,00	0,00	0,00	
1.12 . 1.22.01 . 16.01 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	12.450.000,00	12.450.000,00	0,00	0,00	
1.12 . 1.22.01 . 16.01 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	12.450.000,00	12.450.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Panitia Pelatihan PIK Remaja Masyarakat Tk. Kota Bogor Ketua 2 hok x 200.000,00 = 400.000,00 Anggota Gol III 4 hok x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota Gol II 4 hok x 125.000,00 = 500.000,00 Honorarium Tim Panitia Lomba Kelompok PIK Remaja Tk. Kota Bogor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Ketua 3 hok x 200.000,00 = 600.000,00 Anggota Gol III 6 hok x 150.000,00 = 900.000,00 Anggota Gol II 9 hok x 125.000,00 = 1.125.000,00 Honorarium Tim Panitia Pemelihan Duta Mahasiswa Tk, Kota Bogor PenanggungJawab 3 hok x 250.000,00 = 750.000,00 Ketua 3 hok x 200.000,00 = 600.000,00 Anggota Gol III 9 hok x 150.000,00 = 1.350.000,00 Anggota Gol II 9 hok x 125.000,00 = 1.125.000,00 Honorarium Tim Panitia Talk Show Ngabuburit Bareng PIK Remaja Tk. Kota Bogor Ketua 1 hok x 200.000,00 = 200.000,00 Anggota Gol III 2 hok x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota Gol II 2 hok x 125.000,00 = 250.000,00 Honorarium TIM Panitia Kampanye PUP bagi Genre PIK R M Ketua 2 hok x 200.000,00 = 400.000,00 Anggota Gol III 4 hok x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota Gol II 4 hok x 125.000,00 = 500.000,00 Honorarium Tim Panitia Traning Of Trainer Tk. Kota Bogor Ketua 2 hok x 200.000,00 = 400.000,00 Anggota Gol III 4 hok x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota Gol. II 4 hok x 125.000,00 = 500.000,00 Honorarium Tim Panitia Temu Remaja Berprestasi Tk. Kota Bogor Ketua 1 hok x 200.000,00 = 200.000,00 Anggota Gol. III 2 hok x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota Gol. II 2 hok x 125.000,00 = 250.000,00
1.12 . 1.22.01 . 16.01 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	600.000,00	600.000,00	0,00	0,00	
1.12 . 1.22.01 . 16.01 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	600.000,00	600.000,00	0,00	0,00	
						Honorarium Pelaksana Kegiatan - Non PNS Pembawa Acara

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.12 . 1.22.01 . 16.01 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	346.950.000,00	346.950.000,00	0,00	0,00	2 hok x 300.000,00 = 600.000,00
1.12 . 1.22.01 . 16.01 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	14.332.000,00	14.332.000,00	0,00	0,00	
1.12 . 1.22.01 . 16.01 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.182.000,00	5.182.000,00	0,00	0,00	ATK Temu Remaja Berprestasi Masyarakat Buku Agenda 20 buah x 40.000,00 = 800.000,00 Ballpoint 3 lusin x 30.000,00 = 90.000,00 Amplop Uk. Kecil 1 dus x 15.000,00 = 15.000,00 Kertas Folio HVS 80 Gr 2 rim x 46.000,00 = 92.000,00 Tinta Printer Canon (Black) BC-03 3 buah x 200.000,00 = 600.000,00 Kwitansi Uk. Kecil 1 buku x 7.000,00 = 7.000,00 ATK Pemilihan Duta Remaja dan Mahasiswa Tk, Kota Bogor Notes 1/2 F 40 buah x 7.500,00 = 300.000,00 Ballpoint 5 lusin x 30.000,00 = 150.000,00 Kertas Folio HVS 80Gr 3 rim x 46.000,00 = 138.000,00 Spidol 3 buah x 5.000,00 = 15.000,00 Tinta Printer BC. - 03 (Black) 2 buah x 200.000,00 = 400.000,00 Kwitansi 2 dus x 15.000,00 = 30.000,00 Lem 3M 5 buah x 13.000,00 = 65.000,00 Karton 30 lembar x 1.000,00 = 30.000,00 Amplop Uk. Kecil 2 dus x 15.000,00 = 30.000,00 ATK Pelatihan PIK R dan Training of trainer Tk. Kota Bogor Notes 1/2 F 80 buah x 7.500,00 = 600.000,00 Ballpoint 8 lusin x 30.000,00 = 240.000,00 Amplop Uk. Kecil 6 dus x 15.000,00 = 90.000,00 Kertas Folio HVS 80 Gr 6 rim x 46.000,00 = 276.000,00 Tinta Printer BC. - 03 (Black) 6 buah x 200.000,00 = 1.200.000,00 Kwitansi Uk. Besar 2 buku x 7.000,00 = 14.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.12 . 1.22.01 . 16.01 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	9.150.000,00	9.150.000,00	0,00	0,00	Belanja Dokumentasi/Dekorasi Dokumen Kegiatan 400 lembar x 2.000,00 = 800.000,00 Dekorasi Panggung 1 paket x 7.000.000,00 = 7.000.000,00 Biaya Album 3 buah x 50.000,00 = 150.000,00 Bingkai Foto Sedang 6 buah x 200.000,00 = 1.200.000,00
1.12 . 1.22.01 . 16.01 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	54.500.000,00	54.500.000,00	0,00	0,00	
1.12 . 1.22.01 . 16.01 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	25.200.000,00	25.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi Umbul - Umbul 30 buah x 200.000,00 = 6.000.000,00 Plang Kelompok PIK Remaja 6 buah x 500.000,00 = 3.000.000,00 Spanduk Pelatihan PIK remaja dan TOT Tk. Kota Bogor 2 buah x 200.000,00 = 400.000,00 Spanduk Talk Show remaja Bareng PIK Remaja Tk. Kota Bogor 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Sapnduk Temu remaja berprestasi Tk. Kota Bogor 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Spanduk Kampanye PUP Tk. Kota Bogor 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Spanduk Pemilihan Duta Mahasiswa Tk. Kota Bogor 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Spanduk Booklet Genre dan KB 50 lembar x 200.000,00 = 10.000.000,00 Back drop Kegiatan Pemilihan Duta Remaja dan Mahasiswa 1 buah x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Leaflet 100 buah x 35.000,00 = 3.500.000,00
1.12 . 1.22.01 . 16.01 . 5.2.2.02.10	Belanja Pengadaan / Pemberian Hadiah	26.500.000,00	26.500.000,00	0,00	0,00	Hadiah Lomba Kelompok PIK Remaja (berupa Uang) Juara I PIK Remaja 1 kelompok x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Juara II PIK Remaja 1 Kelompok x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Juara III PIK Remaja 1 Kelompok x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Juara Harapan I PIK Remaja

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.12 . 1.22.01 . 16.01 . 5.2.2.02.27	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Lomba	2.800.000,00	2.800.000,00	0,00	0,00	<p>1 kelompok x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Juara Harapan II PIK Remaja 1 kelompok x 750.000,00 = 750.000,00 Juara Harapan III PIK Remaja 1 kelompok x 500.000,00 = 500.000,00 Pembelian Hadiah Lomba Kelompok PIK Remaja (Piala) 5 set x 1.500.000,00 = 7.500.000,00 Hadiah Pemelihan Duta Remaja & Mahasiswa (Berupa Uang) Juara I Duta Mahasiswa Putra/Putri 2 orang x 2.500.000,00 = 5.000.000,00 Juara II Duta Mahasiswa Putra/Putri 2 orang x 1.500.000,00 = 3.000.000,00 Juara III Duta Mahasiswa Putra/Putri 2 orang x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Juara Khusus/Favorit Putra/Putri 3 orang x 500.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Belanja Peralatan dan Perlengkapan Lomba Slempang Pemilihan Duta Remaja & Mahasiswa 9 buah x 250.000,00 = 2.250.000,00 Jas Hujan untuk acara Pemilihan Duta Remaja & Mahasiswa Tk. Provinsi 2 buah x 250.000,00 = 500.000,00 Senter untuk acara Pemilihan Duta Remaja & Mahasiswa Tk. Provinsi Jawa Barat 2 buah x 25.000,00 = 50.000,00</p>
1.12 . 1.22.01 . 16.01 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	68.150.000,00	68.150.000,00	0,00	0,00	
1.12 . 1.22.01 . 16.01 . 5.2.2.03.12	Belanja Jasa Pihak Ketiga	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	
1.12 . 1.22.01 . 16.01 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	26.000.000,00	26.000.000,00	0,00	0,00	<p>Belanja Jasa Pihak Ketiga Belanja Jasa Pentas Seni 1 paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00</p> <p>Narasumber Pelatihan PIK Remaja Tk. Kota Bogor Eselon II 1 materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Eselon III 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Eselon IV 4 Materi x 750.000,00 = 3.000.000,00 Eselon IV (Depag) 1 Materi x 750.000,00 = 750.000,00 Juri Lomba Kelompok PIK Remaja Tk. Kota Bogor Eselon III 3 hok x 500.000,00 = 1.500.000,00 Eselon IV 3 hok x 500.000,00 = 1.500.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.12 . 1.22.01 . 16.01 . 5.2.2.03.22	Belanja jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS	37.150.000,00	37.150.000,00	0,00	0,00	<p>Jasa Narasumber Pemilihan Duta Remaja dan Mahasiswa Tk. Kota Bogor Eselon III 1 Materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Jasa Tim Juri Pemilihan Duta Mahasiswa Tk. Kota Bogor Eselon IV 2 hok x 500.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Jasa Narasumber Training of trainer Tk. Kota Bogor Eselon II 1 materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Eselon III 1 Materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Eselon IV 4 materi x 750.000,00 = 3.000.000,00 Eselon IV (Depag) 1 materi x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>Jasa Narasumber Kampanye PUP Tk. Kota Bogor Eselon II 1 Materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Eselon III 1 Materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Eselon IV 1 materi x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>Jasa Narasumber Talk Show Remaja Ngabuburit Bareng PIK Remaja Tk. Kota Bogor Eselon II 1 Materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Eselon III 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Eselon IV 1 materi x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>Jasa Narasumber Temu Remaja Berprestasi Tk. Kota Bogor Eselon II 1 materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Eselon III 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Eselon IV 1 materi x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>Jasa Narasumber Pemilihan Duta Mahasiswa Tk. Kota Bogor Genre 9 materi x 400.000,00 = 3.600.000,00 Beauty Class 4 Materi x 400.000,00 = 1.600.000,00 Kepribadian 2 materi x 400.000,00 = 800.000,00 Public Speaking 2 materi x 400.000,00 = 800.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Kesehatan Reproduksi 2 materi x 400.000,00 = 800.000,00 Koreografer 4 materi x 400.000,00 = 1.600.000,00 Lomba PIK Remaja Tim Juri 9 hok x 750.000,00 = 6.750.000,00 Jasa Juri Pemilihan Duta Mahasiswa Tk. Kota Bogor LSM. Co. Suara Indo 8 hok x 1.000.000,00 = 8.000.000,00 Jasa Narasumber Pelatihan PIK Remaja Masyarakat Tk. Kota Bogor LSM Co. Suara Indo 9 materi x 400.000,00 = 3.600.000,00 Pokjayan Kota Bogor 1 materi x 400.000,00 = 400.000,00 Jasa Narasumber Pelatihan TOT Tk. Kota Bogor LSM Co. Suara Indo 9 materi x 400.000,00 = 3.600.000,00 Pokjayan Kota Bogor 1 materi x 400.000,00 = 400.000,00 Jasa Narasumber TalkShow Remaja Ngabuburit Bareng Genre Tk. Kota Bogor 1 materi x 400.000,00 = 400.000,00 Jasa Narasumber Kampanye PUP bagi Genre PIK R Sekolah Tk. Kota Bogor 12 materi x 400.000,00 = 4.800.000,00
1.12 . 1.22.01 . 16.01 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.716.000,00	5.716.000,00	0,00	0,00	
1.12 . 1.22.01 . 16.01 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	576.000,00	576.000,00	0,00	0,00	
1.12 . 1.22.01 . 16.01 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	5.140.000,00	5.140.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Cetak Sertifikat Lomba Kelompok PIK Remaja Tk. Kota Bogor 6 lembar x 6.000,00 = 36.000,00 Cetak Sertifikat Pemilihan Duta Remaja dan Mahasiswa 30 lembar x 6.000,00 = 180.000,00 Cetak Sertifikat Peserta Pelatihan PIK Remaja Masyarakat Tk. Kota Bogor 30 lembar x 6.000,00 = 180.000,00 Cetak Sertifikat Peserta Pelatihan TOT Tk. Kota Bogor 30 lembar x 6.000,00 = 180.000,00 Belanja Penggandaan / FotoCopy Penggandaan Materi Pelatihan PIK Remaja Tk. Kota Bogor 30 set x 35.000,00 = 1.050.000,00 Penggandaan Materi Pelatihan TOT Tk. Kota Bogor 30 set x 35.000,00 = 1.050.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.12 . 1.22.01 . 16.01 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	10.500.000,00	10.500.000,00	0,00	0,00	Penggandaan Materi Pemilihan Duta Remaja dan Mahasiswa 1,200 lembar x 200,00 = 240.000,00 Fotocopy Materi Kampanye PUP Tk. Kota Bogor 10,000 lembar x 200,00 = 2.000.000,00 Foto Copy 4,000 lembar x 200,00 = 800.000,00
1.12 . 1.22.01 . 16.01 . 5.2.2.10.07	Belanja Sewa Sound Sistem dan Perlengkapannya	10.500.000,00	10.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Sound Sistem dan perlengkapannya sound sistem dan perlengkapannya 10,000 watt x 850,00 = 8.500.000,00 Sewa Genset 1 buah x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.12 . 1.22.01 . 16.01 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	59.260.000,00	59.260.000,00	0,00	0,00	Kegiatan Audisi Pemilihan Duta Remaja dan Mahasiswa Tk. Kota Bogor Snack 20 box x 20.000,00 = 400.000,00 Makan 20 box x 30.000,00 = 600.000,00 Kegiatan Pelatihan PIK Remaja Masyarakat Kota Bogor snack Panitia dan Peserta 144 box x 20.000,00 = 2.880.000,00 snack Narasumber 18 box x 20.000,00 = 360.000,00 Makan Panitia dan Peserta 72 box x 30.000,00 = 2.160.000,00 Makan Narasumber 9 box x 30.000,00 = 270.000,00
1.12 . 1.22.01 . 16.01 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	59.260.000,00	59.260.000,00	0,00	0,00	Kegiatan Pemilihan Kelompok PIK Remaja Tk. Kota Bogor Snack Kelompok PIK R 120 box x 20.000,00 = 2.400.000,00 Snack Panitia dan Juri 66 box x 20.000,00 = 1.320.000,00 Makan Kelompok PIK R 120 box x 20.000,00 = 2.400.000,00 Makan Panitia dan Juri 33 box x 30.000,00 = 990.000,00 Kegiatan Pemilihan Duta Remaja & Mahasiswa Tk. Kota Bogor snack Panitia dan Peserta 288 box x 20.000,00 = 5.760.000,00 Snack Narasumber dan MC 28 box x 20.000,00 = 560.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Snack Tim Juri 20 box x 20.000,00 = 400.000,00 Makan Panitia dan Peserta 144 box x 30.000,00 = 4.320.000,00 Makan Narasumber dan MC 14 box x 30.000,00 = 420.000,00 Makan Tim Juri 10 box x 30.000,00 = 300.000,00 Snack Undangan 100 box x 20.000,00 = 2.000.000,00 Kegiatan Pelatihan TOT Tk. Kota Bogor snack Panitia dan Peserta 144 box x 20.000,00 = 2.880.000,00 Snack Narasumber 18 box x 20.000,00 = 360.000,00 Makan Panitia dan Peserta 72 box x 30.000,00 = 2.160.000,00 Makan Narasumber 9 box x 30.000,00 = 270.000,00 Kegiatan TalkShow Remaja Ngabuburit Bareng Genre Tk. Kota Bogor snack 39 box x 20.000,00 = 780.000,00 makan 39 box x 30.000,00 = 1.170.000,00 Kegiatan Temu Remaja Berprestasi Kota Bogor snack 38 box x 20.000,00 = 760.000,00 makan 38 box x 30.000,00 = 1.140.000,00 Kegiatan Kampanye PUP Kota Bogor Snack 164 box x 20.000,00 = 3.280.000,00 Makan 164 box x 30.000,00 = 4.920.000,00 Kegiatan Pembinaan untuk Lomba - lomba Snack 700 box x 20.000,00 = 14.000.000,00
1.12 . 1.22.01 . 16.01 . 5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	20.250.000,00	20.250.000,00	0,00	0,00	
1.12 . 1.22.01 . 16.01 . 5.2.2.14.03	Belanja Pakaian Batik Tradisional	20.250.000,00	20.250.000,00	0,00	0,00	Belanja Baju Batik Baju Batik untuk Pelatihan PIK Remaja 30 Potong x 125.000,00 = 3.750.000,00 Batik Pemilihan Duta Mahasiswa Tk. Kota Bogor 40 Potong x 125.000,00 = 5.000.000,00 Batik Acara Pemilihan Duta Remaja & Mahasiswa Tk. Provinsi 2 Potong x 125.000,00 = 250.000,00 Batik Pelatihan TOT Tk. Kota Bogor 30 Potong x 125.000,00 = 3.750.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.12 . 1.22.01 . 16.01 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	114.242.000,00	114.242.000,00	0,00	0,00	Batik PIK Remaja Untuk Kegiatan Lomba-Lomba Tk. Provinsi Jawa Barat 60 Potong x 125.000,00 = 7.500.000,00
1.12 . 1.22.01 . 16.01 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	71.762.000,00	71.762.000,00	0,00	0,00	Uang Harian Non PNS Peserta Pelatihan PIK Remaja Masyarakat 60 hok x 105.000,00 = 6.300.000,00 Peserta Calon Pemilihan Duta Mahasiswa 90 hok x 105.000,00 = 9.450.000,00 Peserta TOT Tk. Kota Bogor 60 hok x 105.000,00 = 6.300.000,00 Peserta TalkShow Remaja Ngabuburit Bareng Genre Kota Bogor 30 hok x 105.000,00 = 3.150.000,00 Peserta Temu Remaja Berprestasi 30 hok x 105.000,00 = 3.150.000,00 Monitoring dan Evaluasi Program KB bagi TPD 132 hok x 136.000,00 = 17.952.000,00 Kampanye PUP 60 hok x 105.000,00 = 6.300.000,00
1.12 . 1.22.01 . 16.01 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	42.480.000,00	42.480.000,00	0,00	0,00	Uang Harian PNS Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 paket x 19.160.000,00 = 19.160.000,00 Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Luar Daerah 1 paket x 42.480.000,00 = 42.480.000,00
1.20 . 1.22.01 . 17	Peningkatan dan Pengembangan Pengelolaan Keuangan Daerah	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.22.01 . 17.32	Evaluasi Penilaian dan Pelaporan (Hibah/Bansos/RTLH)	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.20 . 1.22.01 . 17.32 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : Badan PEMBERDAYAAN Masyarakat dan Keluarga Berencana
1.20 . 1.22.01 . 17.32 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.22.01 . 17.32 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Evaluasi Permohonan Hibah dan Bantuan Sosial Penanggungjawab 8 hok x 250.000,00 = 2.000.000,00 Ketua 8 hok x 250.000,00 = 2.000.000,00 SEKRETARIS 8 hok x 175.000,00 = 1.400.000,00 Anggota Gol IV

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.22.01 . 17.32 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	16 hok x 175.000,00 = 2.800.000,00 Anggota Golongan III 32 hok x 150.000,00 = 4.800.000,00 Anggota Golongan II 16 hok x 125.000,00 = 2.000.000,00
1.20 . 1.22.01 . 17.32 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.011.000,00	1.011.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.22.01 . 17.32 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.011.000,00	1.011.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Pengelolaan Kegiatan Ballpoint Balliner 1 lusin x 145.000,00 = 145.000,00 Ballpoint 1 lusin x 23.000,00 = 23.000,00 Pensil 1 lusin x 38.000,00 = 38.000,00 Kertas HVS 70 Grm 7 rim x 43.000,00 = 301.000,00 Kertas HVS A4 70 Grm 2 rim x 40.000,00 = 80.000,00 Hekter Kecil 1 buah x 14.000,00 = 14.000,00 Isi Hekter 1 pak x 40.000,00 = 40.000,00 Map Snelhektekter 2 pak x 125.000,00 = 250.000,00 Map Bahan Bufallo 35 buah x 3.000,00 = 105.000,00 Tipp - Ex 1 buah x 15.000,00 = 15.000,00
1.20 . 1.22.01 . 17.32 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	489.000,00	489.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.22.01 . 17.32 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	489.000,00	489.000,00	0,00	0,00	Penggandaan Laporan Evaluasi Monitoring dana Hibah dan Bantuan Sosial 2,445 lembar x 200,00 = 489.000,00
1.20 . 1.22.01 . 17.32 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.22.01 . 17.32 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Rapat Monitoring Evaluasi (Makan) 70 orang x 30.000,00 = 2.100.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Rapat Monitoring Evaluasi (Snack) 70 orang x 20.000,00 = 1.400.000,00
1.11 . 1.22.01 . 18	Peningkatan Peranserta dan Kesetaraan Gender dalam Pembangunan	1.275.000.000,00	1.238.000.000,00	(37.000.000,00)	(2,90)	
1.11 . 1.22.01 . 18.07	Pemberdayaan Perempuan Kepala Keluarga	275.000.000,00	275.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.11 . 1.22.01 . 18.07 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	6.900.000,00	6.900.000,00	0,00	0,00	
1.11 . 1.22.01 . 18.07 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	6.900.000,00	6.900.000,00	0,00	0,00	
1.11 . 1.22.01 . 18.07 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	6.900.000,00	6.900.000,00	0,00	0,00	Honor Tim / Panitia Kegiatan Pelatihan Menjahit Penanggung Jawab 1 hok x 300.000,00 = 300.000,00 Ketua 1 hok x 250.000,00 = 250.000,00 Wakil Ketua 1 hok x 200.000,00 = 200.000,00 Anggota Gol. III 4 hok x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota Gol. II 3 hok x 125.000,00 = 375.000,00 Honor Tim / Panitia Kegiatan Pelatihan Tata Boga Penanggung Jawab 3 hok x 300.000,00 = 900.000,00 Ketua 3 hok x 250.000,00 = 750.000,00 Wakil Ketua 3 hok x 200.000,00 = 600.000,00 Anggota Gol. III 12 hok x 150.000,00 = 1.800.000,00 Anggota Gol. II 9 hok x 125.000,00 = 1.125.000,00
1.11 . 1.22.01 . 18.07 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	268.100.000,00	268.100.000,00	0,00	0,00	
1.11 . 1.22.01 . 18.07 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.550.000,00	4.550.000,00	0,00	0,00	
1.11 . 1.22.01 . 18.07 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.230.000,00	4.230.000,00	0,00	0,00	ATK Perlengkapan Peserta Pelatihan Menjahit Map Plastik 20 buah x 15.000,00 = 300.000,00 Block Note 20 buah x 7.500,00 = 150.000,00 Ballpoint 20 buah x 2.500,00 = 50.000,00 ATK Perlengkapan Peserta Pelatihan Tata Boga Map Plastik 60 buah x 15.000,00 = 900.000,00 Block Note 60 buah x 7.500,00 = 450.000,00 Ballpoint 60 buah x 2.500,00 = 150.000,00 ATK Pengelola Kegiatan Kwitansi 5 buah x 6.000,00 = 30.000,00 Trigonal Clip No. 3

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.11 . 1.22.01 . 18.07 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	320.000,00	320.000,00	0,00	0,00	3 dus x 3.000,00 = 9.000,00 Ballpoint 1 lusin x 25.000,00 = 25.000,00 Pensil 2B 1 lusin x 30.000,00 = 30.000,00 spidol 1 lusin x 85.000,00 = 85.000,00 isi hektek uk. kecil 2 pak x 40.000,00 = 80.000,00 amplop kecil 3 dus x 15.000,00 = 45.000,00 snelhektek biasa 50 buah x 850,00 = 42.500,00 map biasa 55 buah x 700,00 = 38.500,00 tinta printer hp. 8002 black 1 buah x 250.000,00 = 250.000,00 tinta printer hp. 8002 Color 1 buah x 250.000,00 = 250.000,00 Falshdisk 16 GB 1 buah x 250.000,00 = 250.000,00 Odner 5 buah x 13.000,00 = 65.000,00 ATK Pendamping Lapangan PEKKA Kertas HVS Folio 4 rim x 40.000,00 = 160.000,00 ballpoint 2 lusin x 25.000,00 = 50.000,00 map biasa 100 buah x 700,00 = 70.000,00 tinta printer hp. 8002 black 1 buah x 250.000,00 = 250.000,00 tinta printer hp. 8002 Color 1 buah x 250.000,00 = 250.000,00 Flash Disk 16 GB 1 buah x 250.000,00 = 250.000,00
1.11 . 1.22.01 . 18.07 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	94.156.000,00	94.156.000,00	0,00	0,00	Belanja Dokumentasi / Dekorasi Cetak Foto Digital 85 lembar x 2.000,00 = 170.000,00 Album 3 buah x 50.000,00 = 150.000,00
1.11 . 1.22.01 . 18.07 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi Spanduk 4 buah x 200.000,00 = 800.000,00
1.11 . 1.22.01 . 18.07 . 5.2.2.02.16	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Sosialisasi/Pelatihan/Seminar/Pembinaan	93.356.000,00	93.356.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Belanja Peralatan Pelatihan Tata Boga Piring Besar 12 buah x 40.000,00 = 480.000,00 loyang besar 12 buah x 40.000,00 = 480.000,00 loyang kecil 12 buah x 30.000,00 = 360.000,00 dandang besar 12 buah x 355.000,00 = 4.260.000,00 Pisau 12 buah x 38.000,00 = 456.000,00 penggorengan 12 buah x 175.000,00 = 2.100.000,00 parutan 12 buah x 65.000,00 = 780.000,00 talenan 12 buah x 45.000,00 = 540.000,00 baskom saring 12 buah x 40.000,00 = 480.000,00 wajan anti lengket 12 buah x 95.000,00 = 1.140.000,00 spatula 12 buah x 20.000,00 = 240.000,00 saringan kelapa 12 buah x 35.000,00 = 420.000,00 sodet 12 buah x 65.000,00 = 780.000,00 serok 12 buah x 70.000,00 = 840.000,00 kuas 12 buah x 35.000,00 = 420.000,00 cetakan kue 12 buah x 95.000,00 = 1.140.000,00 celemek 60 buah x 40.000,00 = 2.400.000,00 hand seler 12 buah x 350.000,00 = 4.200.000,00 bahan masakan 4 paket x 3.500.000,00 = 14.000.000,00 Belanja Bahan untuk Pameran PEKKA 4 paket x 3.500.000,00 = 14.000.000,00 Timbangan 12 buah x 130.000,00 = 1.560.000,00 Kompor Gas 12 buah x 375.000,00 = 4.500.000,00 Regulator Gas 12 buah x 130.000,00 = 1.560.000,00 Tabung Gas 12 buah x 550.000,00 = 6.600.000,00 Blender 12 buah x 380.000,00 = 4.560.000,00 Mixer 12 buah x 380.000,00 = 4.560.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Oven 12 buah x 405.000,00 = 4.860.000,00 Baskom Sedang 12 buah x 55.000,00 = 660.000,00 Belanja Peralatan Pelatihan Menjahit Skala 1/4 20 buah x 4.000,00 = 80.000,00 penggaris 20 buah x 11.000,00 = 220.000,00 Pensil 20 buah x 6.000,00 = 120.000,00 benang jahit 20 buah x 6.000,00 = 120.000,00 pensil jahit 20 buah x 8.000,00 = 160.000,00 gunting kertas 20 buah x 12.000,00 = 240.000,00 lem kertas 20 buah x 5.000,00 = 100.000,00 Kertas Doslah 20 lembar x 5.500,00 = 110.000,00 ballpoint 20 buah x 7.000,00 = 140.000,00 meteran 20 buah x 14.000,00 = 280.000,00 kertas sampul pola 20 lembar x 6.000,00 = 120.000,00 kertas Minyak 20 buah x 5.500,00 = 110.000,00 gunting kain 20 buah x 45.000,00 = 900.000,00 Pembukaan (pendedel Benang) 20 buah x 7.000,00 = 140.000,00 Jarum Tangan 20 dus x 8.000,00 = 160.000,00 alat memasukan benang 20 buah x 5.500,00 = 110.000,00 Jarum Pentul 20 dus x 10.500,00 = 210.000,00 bantalan jarum 20 buah x 15.000,00 = 300.000,00 Jarum Mesin Jahit 20 pak x 22.000,00 = 440.000,00 Sekoci / Spoil 20 buah x 14.000,00 = 280.000,00 vislin 20 buah x 8.000,00 = 160.000,00 sepatu jahit 20 buah x 17.000,00 = 340.000,00 karbon 20 lembar x 8.500,00 = 170.000,00 rader 20 buah x 8.000,00 = 160.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.11 . 1.22.01 . 18.07 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	21.050.000,00	21.050.000,00	0,00	0,00	Buku Kostum 20 buku x 20.000,00 = 400.000,00 Bahan untuk Praktek 60 meter x 50.000,00 = 3.000.000,00 Kantong Peralatan 20 lembar x 20.000,00 = 400.000,00 Kapur Jahit 20 buah x 5.500,00 = 110.000,00 Mesin Jahit 2 buah x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 Mesin Obras 1 buah x 1.900.000,00 = 1.900.000,00
1.11 . 1.22.01 . 18.07 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	2.250.000,00	2.250.000,00	0,00	0,00	
1.11 . 1.22.01 . 18.07 . 5.2.2.03.22	Belanja jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS	18.800.000,00	18.800.000,00	0,00	0,00	Kegiatan Pengemasan Hasil Produk Eselon IV 3 materi x 750.000,00 = 2.250.000,00
1.11 . 1.22.01 . 18.07 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.096.000,00	1.096.000,00	0,00	0,00	Jasa Tenaga ahli/Instruktur/narasumber/pengajar non PNS Narasumber Kegiatan Pengemasan Hasil Produk 3 hok x 400.000,00 = 1.200.000,00 Pengajar Pelatihan Tata Boga 2 Orang x 8 Orang x 3 48 hok x 200.000,00 = 9.600.000,00 Pengajar Pelatihan Menjahit 2 orang x 20 hari 40 hok x 200.000,00 = 8.000.000,00
1.11 . 1.22.01 . 18.07 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.096.000,00	1.096.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan / Foto Copy Penggandaan Materi Pelatihan Tata Boga 60 set x 10.000,00 = 600.000,00 Penggandaan Materi Pelatihan Menjahit 20 set x 15.000,00 = 300.000,00 Penggandaan Surat-surat 380 lembar x 200,00 = 76.000,00 Pembuatan Laporan 4 set x 30.000,00 = 120.000,00
1.11 . 1.22.01 . 18.07 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	25.920.000,00	25.920.000,00	0,00	0,00	
1.11 . 1.22.01 . 18.07 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	25.920.000,00	25.920.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Snack Rapat Pembentukan Kelompok 4 x 30 orang 120 orang x 20.000,00 = 2.400.000,00 Snack Pembukaan Pelatihan 4 x 30 orang

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.11 . 1.22.01 . 18.07 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	121.328.000,00	121.328.000,00	0,00	0,00	120 orang x 20.000,00 = 2.400.000,00 Snack Pentupan Pelatihan 4 x 30 orang 120 orang x 20.000,00 = 2.400.000,00 Snack Kegiatan Pelatihan Menjahit 22 orang x 10 hari 440 orang x 20.000,00 = 8.800.000,00 Snack Kegiatan Pelatihan Tata Boga 62 orang x 8 hari 496 orang x 20.000,00 = 9.920.000,00
1.11 . 1.22.01 . 18.07 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	80.478.000,00	80.478.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 paket x 2.550.000,00 = 2.550.000,00 Uang Saku Peserta Pelatihan Menjahit 20 orang x 10 hari 200 hok x 105.000,00 = 21.000.000,00 Uang Saku Pelatihan Tata Boga 60 orang x 8 hari 480 hok x 105.000,00 = 50.400.000,00 Uang Saku Pendamping Lapangan Pekka 1 orang 48 hok x 136.000,00 = 6.528.000,00
1.11 . 1.22.01 . 18.07 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	40.850.000,00	40.850.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah (Provinsi Jabar & Luar Provinsi Jabar) 1 paket x 40.850.000,00 = 40.850.000,00
1.11 . 1.22.01 . 18.08	Peningkatan Peran Wanita Keluarga Sehat Sejahtera (P2WKSS)	550.000.000,00	550.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : BPMKB Kota Bogor
1.11 . 1.22.01 . 18.08 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	67.325.000,00	67.325.000,00	0,00	0,00	
1.11 . 1.22.01 . 18.08 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	51.725.000,00	51.725.000,00	0,00	0,00	
1.11 . 1.22.01 . 18.08 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	51.275.000,00	51.275.000,00	0,00	0,00	Honor Bulanan Pengguna Anggaran 1 ob x 800.000,00 = 800.000,00 Pejabat Pelaksana Kegiatan PNS 12 ob x 600.000,00 = 7.200.000,00 Staf PPTK 24 ob x 550.000,00 = 13.200.000,00 Honor Tim/Panitia Keg. Musyawarah Kelurahan PenanggungJawab 1 hok x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua 1 hok x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris 1 hok x 200.000,00 = 200.000,00 Anggota Gol. III 4 hok x 150.000,00 = 600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>Anggota Gol. II 3 hok x 125.000,00 = 375.000,00</p> <p>Honor Tim/Panitia Keg. Pembekalan Bagi Warga Binaan Penanggungjawab 1 hok x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Ketua 1 hok x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>Sekretaris 1 hok x 200.000,00 = 200.000,00</p> <p>Anggota Gol. III 4 hok x 150.000,00 = 600.000,00</p> <p>Anggota Gol. II 3 hok x 125.000,00 = 375.000,00</p> <p>Honor Tim/Panitia Keg.Pembekalan Kader PKK Penanggung Jawab 1 hok x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Ketua 1 hok x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>Sekretaris 1 hok x 200.000,00 = 200.000,00</p> <p>anggota Gol. III 4 hok x 150.000,00 = 600.000,00</p> <p>Anggota Gol. II 3 hok x 125.000,00 = 375.000,00</p> <p>Honor Tim/Panitia Keg. Pelatihan Keterampilan Penanggung Jawab 1 hok x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>Ketua 1 hok x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>Sekretaris 1 hok x 200.000,00 = 200.000,00</p> <p>Anggota Gol. III 4 hok x 150.000,00 = 600.000,00</p> <p>Anggota Gol. II 3 hok x 125.000,00 = 375.000,00</p> <p>Honor Tim/Panitia Keg. Verifikasi Awal Tk. Provinsi Penanggung Jawab 1 hok x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Ketua 1 hok x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>Sekretaris 1 hok x 200.000,00 = 200.000,00</p> <p>Anggota Gol. III 4 hok x 150.000,00 = 600.000,00</p> <p>Anggota Gol. II 3 hok x 125.000,00 = 375.000,00</p> <p>Honor Tim/Panitia Keg. Penilaian/Evaluasi Tk. Provinsi Penanggung Jawab 1 hok x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Ketua</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.11 . 1.22.01 . 18.08 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00	1 hok x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris 1 hok x 200.000,00 = 200.000,00 Anggota Gol. III 4 hok x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota Gol. II 3 hok x 125.000,00 = 375.000,00 Honor Tim/Panitia Keg. rechecking Tk. Provinsi Penanggung Jawab 1 hok x 300.000,00 = 300.000,00 Ketua 1 hok x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris 1 hok x 200.000,00 = 200.000,00 Anggota Gol. III 4 hok x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota Gol. II 3 hok x 125.000,00 = 375.000,00 Honor Monev Tim Pembinaan P2WKSS Penanggung Jawab 2 hok x 300.000,00 = 600.000,00 Ketua 2 hok x 250.000,00 = 500.000,00 Sekretaris 2 hok x 200.000,00 = 400.000,00 Anggota Gol. III 80 hok x 150.000,00 = 12.000.000,00 Anggota Gol. II 20 hok x 125.000,00 = 2.500.000,00 Honor Petugas Foreder Keg. Verifikasi Awal Tk. Propinsi 3 hok x 100.000,00 = 300.000,00 Foreder Keg. Penilaian/Evaluasi Tk. Propinsi 3 hok x 100.000,00 = 300.000,00 Foreder Keg. Rechecking Tk. Propinsi 3 hok x 100.000,00 = 300.000,00 Peliputan/Humas Keg. Verifikasi Awal Tk. Propinsi 2 hok x 100.000,00 = 200.000,00 Peliputan/Humas Keg. Penilaian / Evaluasi Tk. Propinsi 2 hok x 100.000,00 = 200.000,00 Peliputan/Humas Keg. Rechecking Tk. Propinsi 2 hok x 100.000,00 = 200.000,00 Pembaca Doa Keg. Verifikasi Awal Tk. Propinsi 1 hok x 200.000,00 = 200.000,00 Pembaca Doa Keg. Penilaian / Evaluasi Tk. Propinsi 1 hok x 200.000,00 = 200.000,00 Pembaca Doa Keg. Rechecking Tk. Propinsi 1 hok x 200.000,00 = 200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.11 . 1.22.01 . 18.08 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	15.600.000,00	15.600.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Kegiatan 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00
1.11 . 1.22.01 . 18.08 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	15.600.000,00	15.600.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non-PNS Honor Tim PKK Kota Dalam Rangka Pembinaan Rutin P2WKSS 120 hok x 105.000,00 = 12.600.000,00 Honor Monev Anggota TIM Pembina P2WKSS 30 hok x 100.000,00 = 3.000.000,00
1.11 . 1.22.01 . 18.08 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	482.675.000,00	482.675.000,00	0,00	0,00	
1.11 . 1.22.01 . 18.08 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	11.910.000,00	11.910.000,00	0,00	0,00	
1.11 . 1.22.01 . 18.08 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	7.700.000,00	7.700.000,00	0,00	0,00	ATK Pengelola Kegiatan Kertas HVS 18 rim x 40.000,00 = 720.000,00 Kwitansi Umum Besar 10 buah x 6.000,00 = 60.000,00 Amplop Polos Kecil 5 dus x 15.000,00 = 75.000,00 Amplop Polos Besar 2 dus x 20.000,00 = 40.000,00 Trigonal Clip No. 3 13 dus x 3.000,00 = 39.000,00 Map Snelheker 80 buah x 850,00 = 68.000,00 Map Biasa 210 buah x 700,00 = 147.000,00 Ballpoint 2 lusin x 25.500,00 = 51.000,00 ATK Perlengkapan Peserta Keg. Pembekalan Kader TP. PKK Kec./Kel Map Plastik 50 buah x 15.000,00 = 750.000,00 Block Note 50 buah x 7.500,00 = 375.000,00 Ballpoint 50 buah x 2.500,00 = 125.000,00 ATK Perlengkapan Peserta Keg. Pembekalan Warga Binaan Map Plastik 100 buah x 15.000,00 = 1.500.000,00 Block Note 100 buah x 7.500,00 = 750.000,00 Ballpoint

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.11 . 1.22.01 . 18.08 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	4.210.000,00	4.210.000,00	0,00	0,00	100 buah x 2.500,00 = 250.000,00 ATK Perlengkapan Peserta Keg. Musyawarah Kelurahan Map Plastik 110 buah x 15.000,00 = 1.650.000,00 Block Note 110 buah x 7.500,00 = 825.000,00 Ballpoint 110 buah x 2.500,00 = 275.000,00 Belanja Dokumentasi / Dekorasi Cetak Digital Dokumentasi Kegiatan 50 lembar x 2.000,00 = 100.000,00 Cetak Digital untuk Posko P2WKSS 30 lembar x 2.000,00 = 60.000,00 Album Photo 1 buah x 50.000,00 = 50.000,00 Pembuatan DVD Keg. Awal dan Akhir P2WKSS 2 kali x 2.000.000,00 = 4.000.000,00
1.11 . 1.22.01 . 18.08 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	71.184.000,00	71.184.000,00	0,00	0,00	
1.11 . 1.22.01 . 18.08 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	1.400.000,00	1.400.000,00	0,00	0,00	
1.11 . 1.22.01 . 18.08 . 5.2.2.02.16	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Sosialisasi/Pelatihan/Seminar/Pembinaan	69.784.000,00	69.784.000,00	0,00	0,00	Belanja Pameran/Promosi/Penyebarluasan Informasi Spanduk 7 buah x 200.000,00 = 1.400.000,00 Belanja Peralatan Pelatihan Menjahit Skala 1/4 25 buah x 4.000,00 = 100.000,00 Penggaris 25 buah x 11.000,00 = 275.000,00 Pinsil 25 buah x 6.000,00 = 150.000,00 Benang Jahit 25 buah x 6.000,00 = 150.000,00 Pinsil Jahit 25 buah x 8.000,00 = 200.000,00 Gunting Kertas 25 buah x 12.000,00 = 300.000,00 Lem Kertas 25 buah x 5.000,00 = 125.000,00 Kertas Doslah 25 lembar x 5.500,00 = 137.500,00 Ballpoint 25 buah x 7.000,00 = 175.000,00 Meteran (alat Ukur Badan) 25 buah x 14.000,00 = 350.000,00 Kertas Sampul Pola 25 lembar x 6.000,00 = 150.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Kertas Minyak 25 buah x 5.500,00 = 137.500,00 Gunting Kain 25 buah x 45.000,00 = 1.125.000,00 Pembukaan (Pededel Benang) 25 buah x 7.000,00 = 175.000,00 Jarum Tangan 25 dus x 8.000,00 = 200.000,00 Alat Memasukan Benang 25 Buah x 5.500,00 = 137.500,00 Jarum Pentul 25 dus x 10.500,00 = 262.500,00 Bantalan Jarum 25 buah x 15.000,00 = 375.000,00 Jarum Mesin Jahit 25 pak x 22.000,00 = 550.000,00 Sekoci/Spoil 25 buah x 14.000,00 = 350.000,00 Vislin 25 buah x 8.000,00 = 200.000,00 Sepatu Jahit 25 buah x 17.000,00 = 425.000,00 Karbon 25 Lembar x 8.500,00 = 212.500,00 Rader 25 buah x 8.000,00 = 200.000,00 Buku Kostum 25 buku x 20.000,00 = 500.000,00 Bahan Untuk Praktek 75 meter x 50.000,00 = 3.750.000,00 Kantong Peralatan 25 buah x 20.000,00 = 500.000,00 Kapur Jahit 25 buah x 5.500,00 = 137.500,00 Mesin Jahit 2 buah x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 Mesin Obras 1 buah x 1.900.000,00 = 1.900.000,00 Belanja Peralatan Pelatihan Tata Boga Timbangan 8 buah x 130.000,00 = 1.040.000,00 kompor Gas 8 buah x 375.000,00 = 3.000.000,00 regulator Gas 8 buah x 130.000,00 = 1.040.000,00 Tabung Gas 8 buah x 550.000,00 = 4.400.000,00 blender 8 buah x 380.000,00 = 3.040.000,00 Mixer 8 buah x 380.000,00 = 3.040.000,00 Oven 8 buah x 405.000,00 = 3.240.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Baskom Sedang 8 buah x 55.000,00 = 440.000,00 Piring Besar 8 buah x 40.000,00 = 320.000,00 Loyang besar 8 buah x 40.000,00 = 320.000,00 Loyang Kecil 8 buah x 30.000,00 = 240.000,00 Dandang Besar 8 buah x 355.000,00 = 2.840.000,00 pisau 8 buah x 38.000,00 = 304.000,00 Penggorengan 8 buah x 175.000,00 = 1.400.000,00 Parutan 8 buah x 65.000,00 = 520.000,00 Talenan 8 buah x 45.000,00 = 360.000,00 Baskom Saring 8 buah x 40.000,00 = 320.000,00 Wajan Anti Lengket 8 buah x 95.000,00 = 760.000,00 Spatula 8 Buah x 20.000,00 = 160.000,00 Saringan Kelapa 8 buah x 35.000,00 = 280.000,00 sodet 8 buah x 65.000,00 = 520.000,00 serok 8 buah x 70.000,00 = 560.000,00 Kuas 8 buah x 35.000,00 = 280.000,00 Cetakan Kue 8 buah x 95.000,00 = 760.000,00 Celemek 40 buah x 40.000,00 = 1.600.000,00 Hand Sealer 5 buah x 350.000,00 = 1.750.000,00 Bahan Baku Masakan 2 paket x 3.500.000,00 = 7.000.000,00 Belanja Sarana Warga Binaan APE Dalam 1 kali x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 APE Luar 1 kali x 7.000.000,00 = 7.000.000,00 Kegiatan Musyawarah Kelurahan Eselon II 2 materi x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Eselon III
1.11 . 1.22.01 . 18.08 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	31.850.000,00	31.850.000,00	0,00	0,00	
1.11 . 1.22.01 . 18.08 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	14.250.000,00	14.250.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.11 . 1.22.01 . 18.08 . 5.2.2.03.22	Belanja jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS	17.600.000,00	17.600.000,00	0,00	0,00	3 materi x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Eselon IV 1 materi x 750.000,00 = 750.000,00 Pembekalan Bagi Warga Binaan Eselon II 1 materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Eselon III 3 materi x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Eselon IV 5 materi x 750.000,00 = 3.750.000,00 Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/narasumber/pengajar Non - PNS Pelatihan Menjahit 40 hok x 200.000,00 = 8.000.000,00 Pelatihan Tata Boga 32 hok x 200.000,00 = 6.400.000,00 Honor Narasumber Musyawarah Kelurahan 1 materi x 400.000,00 = 400.000,00 Honor Narasumber Pembekalan Kader PKK 6 materi x 400.000,00 = 2.400.000,00 Honor Narasumber Pembekalan bagi wrga binaan 1 materi x 400.000,00 = 400.000,00
1.11 . 1.22.01 . 18.08 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.481.000,00	3.481.000,00	0,00	0,00	
1.11 . 1.22.01 . 18.08 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	3.481.000,00	3.481.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan / Foto Copy Materi Muskel 100 set x 6.500,00 = 650.000,00 Materi Pembekalan Warga Binaan 100 set x 8.500,00 = 850.000,00 Materi Pembekalan Kader PKK 50 set x 8.000,00 = 400.000,00 Materi Menjahit 25 set x 15.000,00 = 375.000,00 Materi Tata Boga 40 set x 12.000,00 = 480.000,00 Penggandaan Surat - Surat 330 lembar x 200,00 = 66.000,00 Laporan Muskel 2 set x 25.000,00 = 50.000,00 laporan verifikasi awal 2 set x 25.000,00 = 50.000,00 Laporan Pembekalan Kader 2 set x 25.000,00 = 50.000,00 Laporan Pelatihan Keterampilan 2 set x 35.000,00 = 70.000,00 Laporan Akhir Penilaian 2 set x 35.000,00 = 70.000,00 Laporan Recheking 2 set x 35.000,00 = 70.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.11 . 1.22.01 . 18.08 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	36.750.000,00	36.750.000,00	0,00	0,00	Laporan Expose Program P2WKSS 10 set x 30.000,00 = 300.000,00
1.11 . 1.22.01 . 18.08 . 5.2.2.10.01	Belanja Sewa Meja Kursi	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa meja kursi Belanja Sewa Meja Kursi Keg. Verifikasi Awal 1 kali x 1.750.000,00 = 1.750.000,00 Belanja Sewa Meja Kursi Keg. Penilaian Tk. Provinsi 1 kali x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Belanja Sewa Meja Kursi Keg. Rechecking Tk. Provinsi 1 kali x 1.750.000,00 = 1.750.000,00
1.11 . 1.22.01 . 18.08 . 5.2.2.10.05	Belanja Sewa Tenda	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	Belanja sewa Tenda Belanja sewa Tenda Verifikasi Awal 1 kali x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Belanja sewa Tenda Penilaian Tk. Provinsi 1 kali x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Belanja sewa Tenda Rechecking Tk. Provinsi 1 kali x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.11 . 1.22.01 . 18.08 . 5.2.2.10.07	Belanja Sewa Sound Sistem dan Perlengkapannya	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Sound Sistem dan Perlengkapan Belanja Sewa Sound Sistem Keg. Verifikasi Awal 1 kali x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Belanja Sewa Sound Sistem Keg. Penilaian Tk. Provinsi 1 kali x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Belanja Sewa Sound Sistem Keg. Rechecking Tk. Provinsi 1 kali x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
1.11 . 1.22.01 . 18.08 . 5.2.2.10.09	Belanja Sewa Panggung	3.750.000,00	3.750.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Panggung / Dekorasi Taman Dekorasi Taman Keg. Verifikasi Awal 1 kali x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Dekorasi Taman Keg. Penilaian Tk. Provinsi 1 kali x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Dekorasi Taman Keg. Rechecking Tk. Provinsi 1 kali x 1.250.000,00 = 1.250.000,00
1.11 . 1.22.01 . 18.08 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	211.950.000,00	211.950.000,00	0,00	0,00	
1.11 . 1.22.01 . 18.08 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	211.950.000,00	211.950.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Snack Rapat Koordinasi P2WKSS 180 box x 20.000,00 = 3.600.000,00 Makan Rapat Koordinasi P2WKSS 180 box x 30.000,00 = 5.400.000,00 Kegiatan Musyawarah Kelurahan Snack

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						120 box x 20.000,00 = 2.400.000,00 Makan 120 box x 30.000,00 = 3.600.000,00 Kegiatan Pembekalan Kader TP. PKK Kec/Kel Snack 70 box x 20.000,00 = 1.400.000,00 makan 70 box x 30.000,00 = 2.100.000,00 Kegiatan Pembekalan Bagi Warga Binaan Snack 240 box x 20.000,00 = 4.800.000,00 makan 120 box x 30.000,00 = 3.600.000,00 Kegiatan Pelatihan Keterampilan Snack Pembukaan 75 box x 20.000,00 = 1.500.000,00 Snack Penutupan 75 box x 20.000,00 = 1.500.000,00 Snack pelatihan Menjahit 540 box x 20.000,00 = 10.800.000,00 snack Pelatihan Tata Boga 440 box x 20.000,00 = 8.800.000,00 Kegiatan Cek Lokasi Binaan Snack 35 box x 20.000,00 = 700.000,00 makan 35 box x 30.000,00 = 1.050.000,00 Kegiatan Monev ke lokasi P2WKSS Snack 140 box x 20.000,00 = 2.800.000,00 makan 140 box x 30.000,00 = 4.200.000,00 Kegiatan Pembinaan (12x) Snack 1,560 box x 20.000,00 = 31.200.000,00 Kegiatan Verifikasi Awal Tk. Provinsi Snack Gladi 250 box x 20.000,00 = 5.000.000,00 Snack Kegiatan 300 box x 20.000,00 = 6.000.000,00 Makan Gladi 250 box x 30.000,00 = 7.500.000,00 makan kegiatan 300 box x 30.000,00 = 9.000.000,00 Kegiatan Penilaian Tk. Provinsi Snack Gladi Kotor 300 box x 20.000,00 = 6.000.000,00 snack gladi bersih 300 box x 20.000,00 = 6.000.000,00 snack kegiatan 500 box x 20.000,00 = 10.000.000,00 makan gladi kotor 300 box x 30.000,00 = 9.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>makan gladi bersih 300 box x 30.000,00 = 9.000.000,00</p> <p>makan kegiatan 500 box x 30.000,00 = 15.000.000,00</p> <p>Kegiatan Recheking Tk. Provinsi Snack Gladi Bersih 300 box x 20.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>snack kegiatan 500 box x 20.000,00 = 10.000.000,00</p> <p>makan Gladi bersih 300 box x 30.000,00 = 9.000.000,00</p> <p>makan kegiatan 500 box x 30.000,00 = 15.000.000,00</p>
1.11 . 1.22.01 . 18.08 . 5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	20.400.000,00	20.400.000,00	0,00	0,00	
1.11 . 1.22.01 . 18.08 . 5.2.2.14.04	Belanja Pakaian Olahraga	20.400.000,00	20.400.000,00	0,00	0,00	<p>Belanja Pakaian Olahraga</p> <p>Pakaian Seragam Kelompok Tani 30 stel x 170.000,00 = 5.100.000,00</p> <p>Pakaian Seragam Kader PKK dan Posyandu 20 stel x 170.000,00 = 3.400.000,00</p> <p>Pakaian Seragam Warga Binaan 50 stel x 170.000,00 = 8.500.000,00</p> <p>Pakaian Seragam BKL 20 stel x 170.000,00 = 3.400.000,00</p>
1.11 . 1.22.01 . 18.08 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	95.150.000,00	95.150.000,00	0,00	0,00	
1.11 . 1.22.01 . 18.08 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	88.480.000,00	88.480.000,00	0,00	0,00	<p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</p> <p>Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 paket x 2.380.000,00 = 2.380.000,00</p> <p>Uang Saku Peserta</p> <p>Kegiatan Pembekalan Kader TP. PKK Kec/Kel 50 hok x 105.000,00 = 5.250.000,00</p> <p>Kegiatan Pembekalan Warga Binaan 100 hok x 105.000,00 = 10.500.000,00</p> <p>Kegiatan Musyawarah Kelurahan 100 hok x 105.000,00 = 10.500.000,00</p> <p>Uang Saku Peserta Pelatihan</p> <p>Pelatihan Menjahit 250 hok x 105.000,00 = 26.250.000,00</p> <p>Pelatihan Tata Boga 320 hok x 105.000,00 = 33.600.000,00</p>
1.11 . 1.22.01 . 18.08 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	6.670.000,00	6.670.000,00	0,00	0,00	<p>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah</p> <p>Perjalanan Dinas Luar Daerah (Provinsi Jabar dan DKI Jakarta) 1 paket x 6.670.000,00 = 6.670.000,00</p>
1.11 . 1.22.01 . 18.09	Penguatan Kelembagaan Pokjanal Posyandu dan Pengelolaan SIP	450.000.000,00	413.000.000,00	(37.000.000,00)	(8,22)	<p>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</p> <p>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.11 . 1.22.01 . 18.09 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	86.500.000,00	86.500.000,00	0,00	0,00	
1.11 . 1.22.01 . 18.09 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	73.500.000,00	73.500.000,00	0,00	0,00	
1.11 . 1.22.01 . 18.09 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	73.050.000,00	73.050.000,00	0,00	0,00	
						Honorarium bulanan Pengguna Anggaran 1 ob x 750.000,00 = 750.000,00 PPTK 12 ob x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK 24 ob x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honor operator Petugas Operator 24 Ob x 100.000,00 = 2.400.000,00 Honor Petugas Lapangan Kelurahan 816 Ob x 25.000,00 = 20.400.000,00 Panitia Rakor Pokjanal Posyandu Penanggung Jawab 3 Hok x 300.000,00 = 900.000,00 Ketua Golongan IV 3 Hok x 250.000,00 = 750.000,00 Sekretaris Golongan III 3 Hok x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota Golongan III 12 Hok x 150.000,00 = 1.800.000,00 Anggota Golongan II 9 Hok x 125.000,00 = 1.125.000,00 Panitia Pembinaan Ketua Posyandu Ketua Golongan IV 1 Hok x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris Gol III 1 Hok x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Golongan III 6 Hok x 150.000,00 = 900.000,00 Anggota Golongan II 4 Hok x 125.000,00 = 500.000,00 Honorarium Tim Panitia Pembinaan Posyandu Tk. Provinsi Penanggung Jawab 3 Hok x 300.000,00 = 900.000,00 Ketua Golongan IV 3 Hok x 250.000,00 = 750.000,00 Sekretaris Golongan III 3 Hok x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota Golongan IV 30 Hok x 175.000,00 = 5.250.000,00 Anggota Golongan III 57 Hok x 150.000,00 = 8.550.000,00 Anggota Golongan II 12 Hok x 125.000,00 = 1.500.000,00 Panitia Penerimaan Tim Penilai Tk Kota untuk Persiapan Tk Provinsi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.11 . 1.22.01 . 18.09 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00	Penanggung Jawab 1 Hok x 300.000,00 = 300.000,00 Ketua Golongan IV 1 Hok x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris Gol III 1 Hok x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Golongan IV 4 Hok x 175.000,00 = 700.000,00 Anggota Golongan III 8 Hok x 150.000,00 = 1.200.000,00 Anggota Golongan II 6 Hok x 125.000,00 = 750.000,00 Petugas Voor rider 2 Hok x 100.000,00 = 200.000,00 Pembaca Doa 2 Hok x 200.000,00 = 400.000,00 Panitia Pameran Posyandu Penanggung Jawab 1 Hok x 300.000,00 = 300.000,00 Ketua Golongan IV 1 Hok x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris Gol III 1 Hok x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Golongan III 7 Hok x 150.000,00 = 1.050.000,00 Anggota Golongan II 6 Hok x 125.000,00 = 750.000,00 Honor Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penereima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.11 . 1.22.01 . 18.09 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	13.000.000,00	13.000.000,00	0,00	0,00	
1.11 . 1.22.01 . 18.09 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	13.000.000,00	13.000.000,00	0,00	0,00	
1.11 . 1.22.01 . 18.09 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	363.500.000,00	326.500.000,00	(37.000.000,00)	(10,18)	Honorarium Non PNS Bantuan Relawan Koordinator PKP 100 Hok x 100.000,00 = 10.000.000,00 Tim Pembinaan Lomba Posyandu Tk. Provinsi 30 Hok x 100.000,00 = 3.000.000,00
1.11 . 1.22.01 . 18.09 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	8.682.000,00	8.682.000,00	0,00	0,00	
1.11 . 1.22.01 . 18.09 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	8.282.000,00	8.282.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor/ ATK Pembantu Pengelolaan Administrasi Kegiatan Kertas HVS 80 Gram 5 Rim x 46.000,00 = 230.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.11 . 1.22.01 . 18.09 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00	Tinta Printer Refill 5 buah x 40.000,00 = 200.000,00 Buku Kwitansi Besar 6 Buah x 6.000,00 = 36.000,00 Amplop Sedang 2 Dus x 16.000,00 = 32.000,00 Amplop Besar 4 Dus x 20.000,00 = 80.000,00 Map Folio 25 buah x 1.700,00 = 42.500,00 Balpoint 2 Lusin x 25.000,00 = 50.000,00 Balpoint Boldiner 1 Lusin x 80.000,00 = 80.000,00 Flash Disk HP 8 GB 1 buah x 150.000,00 = 150.000,00 Odnr 10 buah x 17.500,00 = 175.000,00 Clip paper 12 Dus x 4.500,00 = 54.000,00 Selotif 2 Rol x 10.000,00 = 20.000,00 Map Snelhektekter 15 buah x 3.000,00 = 45.000,00 ATK Peserta Ketua Posyandu Map Plastik 300 buah x 5.000,00 = 1.500.000,00 Blok Notes 300 buah x 6.000,00 = 1.800.000,00 Ballpoint 300 buah x 2.500,00 = 750.000,00 ATK Peserta Rakor Posyandu Map Plastik 225 buah x 5.000,00 = 1.125.000,00 Blok Notes 225 buah x 6.000,00 = 1.350.000,00 Ballpoint 225 buah x 2.500,00 = 562.500,00 Belanja Dokumentasi/Dekorasi Cetak Foto Rakor Pokjandal Posyandu 40 lembar x 2.000,00 = 80.000,00 Cetak Foto Evaluasi Pokjandal Posyandu Tk.Kota 40 lembar x 2.000,00 = 80.000,00 Cetak Foto Kegiatan Posyandu 80 lembar x 2.000,00 = 160.000,00 Cetak foto Evaluasi Pokjandal Posyandu Tk. Kota 40 lembar x 2.000,00 = 80.000,00
1.11 . 1.22.01 . 18.09 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	55.200.000,00	52.200.000,00	(3.000.000,00)	(5,43)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.11 . 1.22.01 . 18.09 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	42.200.000,00	42.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Penyebarluasan Informasi Kalender duduk 1,000 buah x 40.000,00 = 40.000.000,00 Spanduk Rakor Pokjantal Posyandu 2 buah x 200.000,00 = 400.000,00 Spanduk Penilaian Lomba Posyandu Tk Provinsi 2 buah x 200.000,00 = 400.000,00 Spanduk Pembinaan Ketua Posyandu 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Spanduk Pameran Posyandu Tk. Provinsi 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Benner Pameran Posyandu Tk Provinsi 2 buah x 500.000,00 = 1.000.000,00
1.11 . 1.22.01 . 18.09 . 5.2.2.02.10	Belanja Pengadaan / Pemberian Hadiah	13.000.000,00	10.000.000,00	(3.000.000,00)	(23,08)	Belanja Pengadaan / Pemberian Hadiah Lomba Posyandu Ape Dalam 1 Paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Ape Luar 1 Paket x 7.000.000,00 = 7.000.000,00
1.11 . 1.22.01 . 18.09 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	18.000.000,00	18.000.000,00	0,00	0,00	
1.11 . 1.22.01 . 18.09 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	17.200.000,00	17.200.000,00	0,00	0,00	Narasumber / Pengajar Rakor Pokjantal Esselon II 3 Materi x 1.250.000,00 = 3.750.000,00 Esselon III 9 Materi x 1.000.000,00 = 9.000.000,00 Moderator IV 3 Materi x 300.000,00 = 900.000,00 Narasumber / Pengajar Ketua Posyandu Esselon II 1 Materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Esselon III 2 Materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Moderator IV 1 Materi x 300.000,00 = 300.000,00
1.11 . 1.22.01 . 18.09 . 5.2.2.03.22	Belanja jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	Narasumber / Pengajar Non PNS Narasumber Pembinaan Ketua Posyandu 2 Materi x 400.000,00 = 800.000,00
1.11 . 1.22.01 . 18.09 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	9.675.000,00	9.675.000,00	0,00	0,00	
1.11 . 1.22.01 . 18.09 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	9.675.000,00	9.675.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Pembuatan Laporan Penilaian Pokjantal Posyandu Tk.I Provinsi 4 Set x 50.000,00 = 200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Laporan Posyandu Tk. Kota 4 Set x 50.000,00 = 200.000,00 Kegiatan Rakor Pokjantal Posyandu 4 Set x 50.000,00 = 200.000,00 Biaya Penggandaan Materi Kegiatan Pembinaan Ketua Posyandu 300 Set x 15.000,00 = 4.500.000,00 Biaya Penggandaan Materi Kegiatan Rakor Pokjantal Posyandu 225 Set x 15.000,00 = 3.375.000,00 Biaya Foto Copy Foto Copy 6,000 lembar x 200,00 = 1.200.000,00
1.11 . 1.22.01 . 18.09 . 5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	8.424.000,00	8.424.000,00	0,00	0,00	
1.11 . 1.22.01 . 18.09 . 5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	8.424.000,00	8.424.000,00	0,00	0,00	
1.11 . 1.22.01 . 18.09 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	28.000.000,00	14.000.000,00	(14.000.000,00)	(50,00)	Pameran Posyandu Tingkat Provinsi Sewa Kendaraan Roda 4 9 hari x 702.000,00 = 6.318.000,00 Sewa Kendaraan Barang (box) roda 4 3 hari x 702.000,00 = 2.106.000,00
1.11 . 1.22.01 . 18.09 . 5.2.2.10.01	Belanja Sewa Meja Kursi	10.000.000,00	5.000.000,00	(5.000.000,00)	(50,00)	
1.11 . 1.22.01 . 18.09 . 5.2.2.10.05	Belanja Sewa Tenda	12.000.000,00	6.000.000,00	(6.000.000,00)	(50,00)	Belanja Sewa Meja Kursi 500 buah x 10.000,00 = 5.000.000,00
1.11 . 1.22.01 . 18.09 . 5.2.2.10.07	Belanja Sewa Sound Sistem dan Perlengkapannya	6.000.000,00	3.000.000,00	(3.000.000,00)	(50,00)	Belanja Sewa Tenda 1 Paket x 6.000.000,00 = 6.000.000,00
1.11 . 1.22.01 . 18.09 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	110.390.000,00	90.390.000,00	(20.000.000,00)	(18,12)	Belanja Sewa Sound Sistem 1 Set x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.11 . 1.22.01 . 18.09 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	110.390.000,00	90.390.000,00	(20.000.000,00)	(18,12)	Kegiatan Rakor Pokjantal Posyandu Snack 225 orang x 20.000,00 = 4.500.000,00 Makan 225 orang x 30.000,00 = 6.750.000,00 Kegiatan Pembinaan Ketua Posyandu Snack 300 orang x 20.000,00 = 6.000.000,00 Makan 300 orang x 30.000,00 = 9.000.000,00 Kegiatan Lomba Posyandu & Kader Tk. Provinsi Snack Rapat Persiapan 50 Orang x 20.000,00 = 1.000.000,00 Snack Gladi Kegiatan 300 Orang x 20.000,00 = 6.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Makan Gladi Kegiatan 300 orang x 30.000,00 = 9.000.000,00 Snack Kegiatan 500 Orang x 20.000,00 = 10.000.000,00 Makan Kegiatan 500 Orang x 30.000,00 = 15.000.000,00 Kegiatan Lomba Posyandu & Kader Tk. Nasional Snack Gladi Kegiatan 0 orang x 20.000,00 = 0,00 Makan Gladi Kegiatan 0 orang x 30.000,00 = 0,00 Snack Kegiatan 0 orang x 20.000,00 = 0,00 Makan Kegiatan 0 orang x 30.000,00 = 0,00 Jamuan Makanan Prasmanan Tim Evaluasi Pokjanal Tk. Provinsi Makan Kegiatan 50 orang x 60.000,00 = 3.000.000,00 Pembinaan Posyandudi lokasi binaan Snack 500 orang x 20.000,00 = 10.000.000,00 Kegiatan Pameran Posyandu & Kader Tk. Provinsi Snack 93 orang x 20.000,00 = 1.860.000,00 Makan Prasmanan 138 Orang x 60.000,00 = 8.280.000,00
1.11 . 1.22.01 . 18.09 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	125.129.000,00	125.129.000,00	0,00	0,00	
1.11 . 1.22.01 . 18.09 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	56.825.000,00	56.825.000,00	0,00	0,00	
1.11 . 1.22.01 . 18.09 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	68.304.000,00	68.304.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Uang harian Rakor Pokjanal Posyandu 225 hok x 105.000,00 = 23.625.000,00 Uang harian Pertemuan Ketua Posyandu 300 hok x 105.000,00 = 31.500.000,00 Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 Paket x 1.700.000,00 = 1.700.000,00
1.11 . 1.22.01 . 19	Program Penguatan Pengarusutamaan Gender dan Anak	700.000.000,00	1.352.000.000,00	652.000.000,00	93,14	Perjalan Dinas luar Daerah Pameran Posyandu (Non PNS) 3 hari 60 hok x 344.000,00 = 20.640.000,00 Pameran Posyandu (PNS) 3 hari 90 hok x 430.000,00 = 38.700.000,00 Perjalanan Dinas Provinsi Jawa Barat 1 paket x 8.964.000,00 = 8.964.000,00
1.11 . 1.22.01 . 19.03	Pemberdayaan Perempuan di Bidang Politik	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.11 . 1.22.01 . 19.03 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	4.150.000,00	4.150.000,00	0,00	0,00	<i>Lokasi Kegiatan : Badan Pemberdayaan Masyarakat dan Keluarga Berenca</i>
1.11 . 1.22.01 . 19.03 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	4.150.000,00	4.150.000,00	0,00	0,00	
1.11 . 1.22.01 . 19.03 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	4.150.000,00	4.150.000,00	0,00	0,00	
1.11 . 1.22.01 . 19.03 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	95.850.000,00	95.850.000,00	0,00	0,00	Honor Tim / Panitia Kegiatan Peningkatan Kapasitas Perempuan dalam Pembangunan di bidang Politik Penanggung Jawab (Eselon III) 2 hok x 300.000,00 = 600.000,00 Ketua Gol IV 2 hok x 250.000,00 = 500.000,00 Anggota Gol. III 8 hok x 150.000,00 = 1.200.000,00 Anggota Gol. II 6 hok x 125.000,00 = 750.000,00 Moderator Eselon III 2 hok x 400.000,00 = 800.000,00 Notulen 2 hok x 150.000,00 = 300.000,00
1.11 . 1.22.01 . 19.03 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	18.685.000,00	18.685.000,00	0,00	0,00	ATK Perlengkapan Peserta Keg. Peningkatan Kapasitas Perempuan dalam Pembangunan di Bidang Politik Tas Kain 250 buah x 60.000,00 = 15.000.000,00 Block Note 250 buah x 7.500,00 = 1.875.000,00 Ballpoint 250 buah x 2.000,00 = 500.000,00 ATK Pengelola Kegiatan Kertas HVS 70Gr 8 rim x 40.000,00 = 320.000,00 Kwitansi Besar 7 buah x 6.000,00 = 42.000,00 Amplop Polos Kecil 8 dus x 15.000,00 = 120.000,00 Amplop Polos Besar 5 dus x 20.000,00 = 100.000,00 Binder Clip 4 dus x 4.000,00 = 16.000,00 Binder Clip 155 2 dus x 8.000,00 = 16.000,00 Binder Clip 260 12 dus x 15.500,00 = 186.000,00 Trigonal Clip 3
1.11 . 1.22.01 . 19.03 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	18.575.000,00	18.575.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.11 . 1.22.01 . 19.03 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	110.000,00	110.000,00	0,00	0,00	10 dus x 3.000,00 = 30.000,00 Snel Hekter Biasa 100 buah x 850,00 = 85.000,00 Map biasa 50 buah x 700,00 = 35.000,00 Ballpoint 2 lusin x 25.000,00 = 50.000,00 Tinta Data Print 8 buah x 25.000,00 = 200.000,00 Belanja Dokumentasi/Dekorasi Cetak Foto Digital 30 lembar x 2.000,00 = 60.000,00 Album Foto 1 buah x 50.000,00 = 50.000,00
1.11 . 1.22.01 . 19.03 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00	
1.11 . 1.22.01 . 19.03 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00	
1.11 . 1.22.01 . 19.03 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Pameran/Promosi/Penyebarluasan Informasi Spanduk 2 buah x 200.000,00 = 400.000,00
1.11 . 1.22.01 . 19.03 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	
1.11 . 1.22.01 . 19.03 . 5.2.2.03.22	Belanja jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	Kegiatan Peningkatan Kapasitas Perempuan dalam Pembangunan di Bidang Politik Eselon II 4 materi x 1.250.000,00 = 5.000.000,00
1.11 . 1.22.01 . 19.03 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.165.000,00	2.165.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Tenaga Ahli /Instruktur/ narasumber / pengajar Non PNS Kegiatan Peningkatan Kapasitas Perempuan dalam Pembangunan di Bidang Politik 4 materi x 1.250.000,00 = 5.000.000,00
1.11 . 1.22.01 . 19.03 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	2.165.000,00	2.165.000,00	0,00	0,00	
1.11 . 1.22.01 . 19.03 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	13.500.000,00	13.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Materi Keg. Peningkatan Kapasitas Perempuan 250 set x 8.500,00 = 2.125.000,00 Penggandaan Surat - Surat 200 lembar x 200,00 = 40.000,00
1.11 . 1.22.01 . 19.03 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	13.500.000,00	13.500.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.11 . 1.22.01 . 19.03 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	51.100.000,00	51.100.000,00	0,00	0,00	Keg. Peningkatan Kapasitas Perempuan dalam Pembangunan di Bidang Politik Makan Keg. Peningkatan Kapasitas Perempuan dalam Pembangunan di Bidang Politik 270 box x 30.000,00 = 8.100.000,00 Snack Keg. Peningkatan Kapasitas Perempuan dalam Pembangunan di Bidang Politik 270 box x 20.000,00 = 5.400.000,00
1.11 . 1.22.01 . 19.03 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	43.300.000,00	43.300.000,00	0,00	0,00	
1.11 . 1.22.01 . 19.03 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	7.800.000,00	7.800.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Uang Transport Narasumber Non PNS Keg. Peningkatan Kapasitas Perempuan dalam Pembangunan di Bidang Politik 2 hok x 650.000,00 = 1.300.000,00 Uang Saku KPPI dalam Rangka Road Show ke Organisasi Perempuan dan Politik 150 hok x 105.000,00 = 15.750.000,00 Uang Saku Peserta Kegiatan Peningkatan Kapasitas Perempuan dalam Pembangunan di Bidang Politik 250 hok x 105.000,00 = 26.250.000,00
1.11 . 1.22.01 . 19.04	Profil Gender dan Anak serta Optimalisasi P2TP2A	450.000.000,00	490.000.000,00	40.000.000,00	8,89	Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 paket x 7.800.000,00 = 7.800.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.11 . 1.22.01 . 19.04 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	134.700.000,00	134.700.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.11 . 1.22.01 . 19.04 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	28.700.000,00	28.700.000,00	0,00	0,00	
1.11 . 1.22.01 . 19.04 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	28.250.000,00	28.250.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim P2TP2A -Ketua Gol. IV 12 HOK x 250.000,00 = 3.000.000,00 -Sekretaris Gol. III 12 HOK x 175.000,00 = 2.100.000,00 -Anggota Gol. III 48 HOK x 150.000,00 = 7.200.000,00 -Anggota Gol. II 24 HOK x 125.000,00 = 3.000.000,00 Honorarium Sosialisasi KDRT dilokasi Lomba 10 Program PKK -Ketua Gol. IV 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 -Sekretaris Gol III 1 HOK x 175.000,00 = 175.000,00 -Anggota Gol. II 2 HOK x 125.000,00 = 250.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.11 . 1.22.01 . 19.04 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Teknis Penyusunan Data Profil Gender dan Anak - Penanggung Jawab (Eselon II) 3 HOK x 300.000,00 = 900.000,00 - Ketua Gol. IV 3 Hok x 250.000,00 = 750.000,00 - Sekretaris Gol III 3 Hok x 175.000,00 = 525.000,00 - Anggota Gol III 42 Hok x 150.000,00 = 6.300.000,00 Honorarium Sosialisasi tentang KDRT, Kekerasan Anak, Bulying & Trafficking Tk. Kota Bogor - Ketua Gol. IV 1 Hok x 250.000,00 = 250.000,00 - Sekretaris Gol. III 1 Hok x 175.000,00 = 175.000,00 - Anggota Gol. III 3 Hok x 150.000,00 = 450.000,00 - Anggota Gol. II 3 Hok x 125.000,00 = 375.000,00 Honorarium Rakor P2TP2A - Ketua Gol. IV 2 Hok x 250.000,00 = 500.000,00 - Sekretaris Gol. III 2 Hok x 175.000,00 = 350.000,00 - Anggota Gol. III 8 Hok x 150.000,00 = 1.200.000,00 - Anggota Gol. II 4 Hok x 125.000,00 = 500.000,00 Honor Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penereima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.11 . 1.22.01 . 19.04 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	106.000.000,00	106.000.000,00	0,00	0,00	
1.11 . 1.22.01 . 19.04 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	106.000.000,00	106.000.000,00	0,00	0,00	
1.11 . 1.22.01 . 19.04 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	315.300.000,00	355.300.000,00	40.000.000,00	12,69	Honorarium Tim P2TP2A Anggota (3 Orang) 360 Hok x 100.000,00 = 36.000.000,00 Tim Relawan Pendamping (7 Orang) Tim Relawan Pendamping (7Orang) 700 Hok x 100.000,00 = 70.000.000,00
1.11 . 1.22.01 . 19.04 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	11.878.800,00	11.878.800,00	0,00	0,00	
1.11 . 1.22.01 . 19.04 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	11.478.800,00	11.478.800,00	0,00	0,00	
						ATK Pembantu Pengelolaan Adm Keg

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						- Tinta Printer Hitam cano BC 01 1 buah x 290.000,00 = 290.000,00 - Tinta Printer Warna Canon BC 05 1 buah x 310.000,00 = 310.000,00 Kertas HVS 80 gr 4 rim x 40.000,00 = 160.000,00 Amplop Sedang 2 Dus x 16.000,00 = 32.000,00 Amplop besar 4 Dus x 20.000,00 = 80.000,00 Map Folio 24 buah x 1.700,00 = 40.800,00 Balpoint 2 lusin x 25.000,00 = 50.000,00 Odner 6 Buah x 17.500,00 = 105.000,00 Clip Papper 12 Dus x 4.500,00 = 54.000,00 Buku Kwitansi Besar 2 Buah x 10.000,00 = 20.000,00 Map Sneilhekteer 15 Buah x 3.000,00 = 45.000,00 ATK P2TP2A Tinta Printer hitam Canon BC 01 4 buah x 290.000,00 = 1.160.000,00 Tinta Printer Warna Canon BC 05 4 Buah x 310.000,00 = 1.240.000,00 Kertas HVS 80 gr 8 Rim x 40.000,00 = 320.000,00 Kertas Kwarto 70 gr 8 Rim x 38.000,00 = 304.000,00 Amplop sedang 4 Dus x 16.000,00 = 64.000,00 Amplop besar 4 Dus x 20.000,00 = 80.000,00 Map Folio 100 buah x 1.700,00 = 170.000,00 Balpoint 4 lusin x 25.000,00 = 100.000,00 Kalkulator 2 buah x 150.000,00 = 300.000,00 Odner 6 buah x 17.500,00 = 105.000,00 Clip Paper 12 Dus x 4.500,00 = 54.000,00 Buku Kwitansi Besar 2 buah x 10.000,00 = 20.000,00 Map Sneilhekteer 100 buah x 3.000,00 = 300.000,00 ATK Peserta Sosialisasi KDRT Tk Kota Bogor Map Plastik 300 buah x 5.000,00 = 1.500.000,00 Blok Notes

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.11 . 1.22.01 . 19.04 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00	300 buah x 6.000,00 = 1.800.000,00 Ballpoint 300 buah x 2.500,00 = 750.000,00 ATK Peserta Rakor P2TP2A - Map Plastik 100 buah x 5.000,00 = 500.000,00 Blok Notes 100 buah x 6.000,00 = 600.000,00 Ballpoint 100 buah x 2.500,00 = 250.000,00 ATK Peserta pembinaan PKDRT di Lokasi Lomba 10 Program PKK Map Plastik 50 buah x 5.000,00 = 250.000,00 Blok Notes 50 buah x 6.000,00 = 300.000,00 Ballpoint 50 buah x 2.500,00 = 125.000,00 - Belanja Dokumentasi/Dekorasi Cetak Foto Kegiatan 100 lbr x 2.000,00 = 200.000,00 - Belanja Dokumentasi/Dekorasi Cetak Foto P2TP2A 100 lbr x 2.000,00 = 200.000,00
1.11 . 1.22.01 . 19.04 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	19.800.000,00	19.800.000,00	0,00	0,00	
1.11 . 1.22.01 . 19.04 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	19.800.000,00	19.800.000,00	0,00	0,00	Belanja Pameran/Promosi/Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk) - Standing Banner Lengkap 18 lbr x 500.000,00 = 9.000.000,00 Belanja Pameran/Promosi/Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk) Leaflet 500 lbr x 5.000,00 = 2.500.000,00 Belanja Pameran/Promosi/Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk) - Poster 500 lbr x 15.000,00 = 7.500.000,00 Belanja Pameran/Promosi/Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk) - Spanduk Kegiatan 4 Buah x 200.000,00 = 800.000,00
1.11 . 1.22.01 . 19.04 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	122.400.000,00	122.400.000,00	0,00	0,00	
1.11 . 1.22.01 . 19.04 . 5.2.2.03.12	Belanja Jasa Pihak Ketiga	45.000.000,00	45.000.000,00	0,00	0,00	
1.11 . 1.22.01 . 19.04 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	14.200.000,00	14.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Pihak ketiga - Pembuatan Buku Profil Gender & Anak 1 Paket x 45.000.000,00 = 45.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.11 . 1.22.01 . 19.04 . 5.2.2.03.22	Belanja jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS	63.200.000,00	63.200.000,00	0,00	0,00	<p>Narasumber Sosialisasi KDRT Tk Kota Bogor</p> <ul style="list-style-type: none"> - Eselon II 1 Materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 - Eselon III 2 Materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 - Moderator IV 1 Materi x 300.000,00 = 300.000,00 <p>Narasumber Rakor P2TP2A</p> <ul style="list-style-type: none"> - Eselon II 2 Materi x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 - Eselon III 4 Materi x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 - Moderator IV 2 Materi x 300.000,00 = 600.000,00 <p>Narasumber Sosialisasi KDRT di Lokasi Lomba 10 Program PKK</p> <ul style="list-style-type: none"> - Eselon II 1 Materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 - Eselon III 2 Materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 - Moderator IV 1 Materi x 300.000,00 = 300.000,00 <p>Belanja jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS Tenaga Ahli non PNS P2TP2A</p> <ul style="list-style-type: none"> 48 Materi x 1.250.000,00 = 60.000.000,00 <p>Belanja jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS Narasumber Sosialisasi tentang KDRT Tk Kota Bogor</p> <ul style="list-style-type: none"> 1 Materi x 400.000,00 = 400.000,00 <p>Belanja jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS Narasumber Rakor P2TP2A Tk Kota Bogor</p> <ul style="list-style-type: none"> 4 Materi x 400.000,00 = 1.600.000,00 <p>Belanja jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS Narasumber Sosialisasi KDRT di lokasi 10 Program PKK</p> <ul style="list-style-type: none"> 3 Materi x 400.000,00 = 1.200.000,00 <p>Biaya Penggandaan Materi Foto Copy</p> <ul style="list-style-type: none"> 350 Set x 20.000,00 = 7.000.000,00 <p>Biaya Penggandaan Buku Profil Gender & Anak Foto Copy</p> <ul style="list-style-type: none"> 50 Buku x 85.000,00 = 4.250.000,00 <p>Biaya Foto Copy Foto Copy</p>
1.11 . 1.22.01 . 19.04 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	12.671.200,00	12.671.200,00	0,00	0,00	
1.11 . 1.22.01 . 19.04 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	12.671.200,00	12.671.200,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.11 . 1.22.01 . 19.04 . 5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	0,00	8.760.000,00	8.760.000,00	0,00	6,000 lembar x 200,00 = 1.200.000,00 Biaya Foto Copy P2TP2A Foto Copy 1,106 Lembar x 200,00 = 221.200,00
1.11 . 1.22.01 . 19.04 . 5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	0,00	8.760.000,00	8.760.000,00	0,00	Sewa Kendaraan Mobilitas Darat 3 unit x 2.920.000,00 = 8.760.000,00
1.11 . 1.22.01 . 19.04 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	53.300.000,00	53.300.000,00	0,00	0,00	
1.11 . 1.22.01 . 19.04 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	53.300.000,00	53.300.000,00	0,00	0,00	Makan Minum Rapat Profil Gender & Anak - Snack 30 Box x 20.000,00 = 600.000,00 - Makan 30 Box x 30.000,00 = 900.000,00 Makan minum Sosialisasi KDRT Tk Kota Bogor Snack 300 Box x 20.000,00 = 6.000.000,00 Makan 300 Box x 30.000,00 = 9.000.000,00 Makan Minum Rakor P2TP2A - Snack 100 Box x 20.000,00 = 2.000.000,00 - Makan 100 Box x 30.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Snack Tamu P2TP2A - Snack 240 Box x 20.000,00 = 4.800.000,00 Makan minum Rapat P2TP2A - Snack 240 Box x 20.000,00 = 4.800.000,00 - Makan 240 Box x 30.000,00 = 7.200.000,00 Makan minum Pembinaan KDRT di lokasi lomba 10 Program PKK - Snack 300 Box x 20.000,00 = 6.000.000,00 - Makan 300 Box x 30.000,00 = 9.000.000,00
1.11 . 1.22.01 . 19.04 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	95.250.000,00	126.490.000,00	31.240.000,00	32,80	
1.11 . 1.22.01 . 19.04 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	50.650.000,00	50.650.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah - Uang saku sosialisasi tentang Bullying & Trafficking tk Kota Bogor 300 Hok x 105.000,00 = 31.500.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah - Uang Saku Rakor P2TP2A 100 Hok x 105.000,00 = 10.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.11 . 1.22.01 . 19.04 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	44.600.000,00	75.840.000,00	31.240.000,00	70,04	<p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</p> <p>- Uang Saku Sosialisasi KDRT di Lokasi Lomba</p> <p>10 Program PKK</p> <p>50 Hok x 105.000,00 = 5.250.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</p> <p>1 Paket x 3.400.000,00 = 3.400.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Profil gender & anak</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah</p> <p>1 Paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Provinsi Jawa Barat, DKI Jakarta</p> <p>1 paket x 44.410.000,00 = 44.410.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (Peningkatan Wawasan P2TP2A Dalam Penyelesaian Kasus)</p> <p>Hotel (2 Hari)</p> <p>1 paket x 13.830.000,00 = 13.830.000,00</p> <p>Uang Harian (2 Hari)</p> <p>30 hok x 420.000,00 = 12.600.000,00</p>
1.11 . 1.22.01 . 19.05	Fasilitas Pengembangan Kota Ramah Anak	75.000.000,00	687.000.000,00	612.000.000,00	816,00	<p>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</p> <p>Lokasi Kegiatan : BPMKB Kota Bogor</p>
1.11 . 1.22.01 . 19.05 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	1.250.000,00	6.725.000,00	5.475.000,00	438,00	
1.11 . 1.22.01 . 19.05 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	1.250.000,00	6.725.000,00	5.475.000,00	438,00	
1.11 . 1.22.01 . 19.05 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	1.250.000,00	6.725.000,00	5.475.000,00	438,00	<p>Honorarium Workshop Menuju Kota Layak Anak Tk. Kota Bogor</p> <p>Ketua</p> <p>1 hok x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>Sekretaris</p> <p>1 hok x 175.000,00 = 175.000,00</p> <p>Anggota Gol III</p> <p>3 hok x 150.000,00 = 450.000,00</p> <p>Anggota Gol II</p> <p>3 hok x 125.000,00 = 375.000,00</p> <p>Honorarium Panitia Konveksi Hak Anak</p> <p>Ketua Gol. IV</p> <p>1 hok x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>Sekretaris Gol.III</p> <p>1 hok x 175.000,00 = 175.000,00</p> <p>Anggota Gol. III</p> <p>6 hok x 150.000,00 = 900.000,00</p> <p>Anggota Gol. II</p> <p>4 hok x 125.000,00 = 500.000,00</p> <p>Honorarium TOT Konselor KDRT</p> <p>Ketua Gol. IV</p> <p>2 hok x 250.000,00 = 500.000,00</p> <p>Sekretaris Gol. III</p> <p>2 hok x 175.000,00 = 350.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Anggota Gol. III 12 hok x 150.000,00 = 1.800.000,00 Anggota Gol. II 8 hok x 125.000,00 = 1.000.000,00
1.11 . 1.22.01 . 19.05 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	73.750.000,00	680.275.000,00	606.525.000,00	822,41	
1.11 . 1.22.01 . 19.05 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.486.000,00	2.786.000,00	300.000,00	12,07	
1.11 . 1.22.01 . 19.05 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.386.000,00	2.386.000,00	0,00	0,00	ATK Pembantu Pengelolaan Adm. Kegiatan Kertas HVS 80 Gram 4 Rim x 46.000,00 = 184.000,00 Tinta Printer Refill 5 buah x 40.000,00 = 200.000,00 Buku Kwitansi Besar 6 buah x 6.000,00 = 36.000,00 Amplop Sedang 4 Dus x 16.000,00 = 64.000,00 Amplop Besar 2 Dus x 20.000,00 = 40.000,00 Map Folio 10 buah x 1.700,00 = 17.000,00 Balpoint 2 Lusin x 25.000,00 = 50.000,00 Balpoint Boldiner 1 Lusin x 80.000,00 = 80.000,00 Flashdisk HP 8 GB 2 buah x 150.000,00 = 300.000,00 Odnr 6 Buah x 17.500,00 = 105.000,00 Clip Paper 12 Dus x 4.500,00 = 54.000,00 Selotif 2 rool x 10.000,00 = 20.000,00 Map Snelhekte 16 buah x 3.000,00 = 48.000,00 ATK Peserta Workshop Map Plastik 88 buah x 5.000,00 = 440.000,00 Blok Notes 88 buah x 6.000,00 = 528.000,00 Ballpoint 88 buah x 2.500,00 = 220.000,00
1.11 . 1.22.01 . 19.05 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	100.000,00	400.000,00	300.000,00	300,00	Belanja Dokumentasi / Dekorasi Cetak Foto 200 lembar x 2.000,00 = 400.000,00
1.11 . 1.22.01 . 19.05 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	16.900.000,00	142.030.000,00	125.130.000,00	740,41	
1.11 . 1.22.01 . 19.05 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	16.900.000,00	96.500.000,00	79.600.000,00	471,01	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.11 . 1.22.01 . 19.05 . 5.2.2.02.16	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Sosialisasi/Pelatihan/Seminar/Pembinaan	0,00	45.530.000,00	45.530.000,00	0,00	Belanja Pameran /Promosi/Penyebarluasan Informasi Pembuatan Standing Banner 18 buah x 500.000,00 = 9.000.000,00 Leaflet 500 lembar x 7.000,00 = 3.500.000,00 Kalender Duduk Kota Layak Anak 100 buah x 40.000,00 = 4.000.000,00 Spanduk 5 buah x 200.000,00 = 1.000.000,00 Pembuatan Banner Roll Elektrik 13 buah x 3.000.000,00 = 39.000.000,00 Pembuatan Papan nama 1 paket x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 Pembuatan Video 1 paket x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 Belanja Bahan Peralatan dan Perlengkapan Sosialisasi/Pelatihan/Seminar/Pembinaan APE (Alat Permainan Edukatif) 1 Paket x 29.000.000,00 = 29.000.000,00 Belanja ATK Peserta Konveksi Hak Anak Tas 150 buah x 80.000,00 = 12.000.000,00 Blok Notes 150 buah x 6.000,00 = 900.000,00 Ballpoint 150 buah x 2.500,00 = 375.000,00 Belanja ATK Peserta Konselor TOT KDRT Tas 30 buah x 100.000,00 = 3.000.000,00 Blok Notes 30 buah x 6.000,00 = 180.000,00 Ballpoint 30 buah x 2.500,00 = 75.000,00 Belanja Jasa Pihak Ketiga Biaya Pembuatan Taman Ramah Anak 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS Eselon II 2 materi x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Eselon III 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Moderator 1 materi x 300.000,00 = 300.000,00
1.11 . 1.22.01 . 19.05 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	3.800.000,00	138.450.000,00	134.650.000,00	3.543,42	
1.11 . 1.22.01 . 19.05 . 5.2.2.03.12	Belanja Jasa Pihak Ketiga	0,00	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	
1.11 . 1.22.01 . 19.05 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	3.800.000,00	13.450.000,00	9.650.000,00	253,95	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.11 . 1.22.01 . 19.05 . 5.2.2.03.22	Belanja jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS	0,00	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS (Konveksi Hak Anak) Esselon II 1 materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Esselon III 3 Materi x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Moderator 1 materi x 300.000,00 = 300.000,00 Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS (TOT Konselor) Esselon II 2 materi x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Esselon III 2 materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Moderator 2 materi x 300.000,00 = 600.000,00
1.11 . 1.22.01 . 19.05 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	984.000,00	4.734.000,00	3.750.000,00	381,10	Belanja Narasumber TOT KOnselor KDRT (Tnaga Ahli) 20 Materi x 1.250.000,00 = 25.000.000,00
1.11 . 1.22.01 . 19.05 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	984.000,00	4.734.000,00	3.750.000,00	381,10	Belanja Penggandaan / Foto Copy Penggandaan / Foto Copy 4,920 Set x 200,00 = 984.000,00 Belanja Penggandaan / Foto Copy (Konveksi Hak Anak) Penggandaan Materi 150 set x 15.000,00 = 2.250.000,00 Belanja Penggandaan / Foto Copy (TOT Konselor KDRT) Penggandaan Materi 30 set x 50.000,00 = 1.500.000,00
1.11 . 1.22.01 . 19.05 . 5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	3.510.000,00	3.510.000,00	0,00	0,00	
1.11 . 1.22.01 . 19.05 . 5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	3.510.000,00	3.510.000,00	0,00	0,00	
1.11 . 1.22.01 . 19.05 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	7.400.000,00	14.900.000,00	7.500.000,00	101,35	Belanja Sewa Srana Mobilitas Darat Sewa Kendaraan Forum Anak 2 hok x 702.000,00 = 1.404.000,00 Sewa Kendaraan Jambore Forum Anak 3 Hok x 702.000,00 = 2.106.000,00
1.11 . 1.22.01 . 19.05 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	7.400.000,00	14.900.000,00	7.500.000,00	101,35	Kegiatan Pertemuan Forum Anak Snack 60 orang x 20.000,00 = 1.200.000,00 makan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						60 orang x 30.000,00 = 1.800.000,00 Kegiatan Workshop menuju KLA Snack 88 orang x 20.000,00 = 1.760.000,00 makan 88 orang x 30.000,00 = 2.640.000,00 Kegiatan Konveksi Hak Anak Snack 150 box x 20.000,00 = 3.000.000,00 Makan 150 box x 30.000,00 = 4.500.000,00
1.11 . 1.22.01 . 19.05 . 5.2.2.13	Belanja Pakaian Kerja	0,00	17.242.500,00	17.242.500,00	0,00	
1.11 . 1.22.01 . 19.05 . 5.2.2.13.01	Belanja pakaian Kerja Lapangan	0,00	17.242.500,00	17.242.500,00	0,00	Belanja Pakaian Kerja Lapangan (Jaket) 50 stel x 344.850,00 = 17.242.500,00
1.11 . 1.22.01 . 19.05 . 5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	3.000.000,00	13.000.000,00	10.000.000,00	333,33	
1.11 . 1.22.01 . 19.05 . 5.2.2.14.03	Belanja Pakaian Batik Tradisional	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Pakaian Batik Tradisional untuk Forum Anak Kota Bogor Pakaian Batik Tradisional Forum Anak Kota Bogor 20 stel x 150.000,00 = 3.000.000,00
1.11 . 1.22.01 . 19.05 . 5.2.2.14.04	Belanja Pakaian Olahraga	0,00	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	Belanja Pakaian Olahraga 50 stel x 200.000,00 = 10.000.000,00
1.11 . 1.22.01 . 19.05 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	35.670.000,00	343.622.500,00	307.952.500,00	863,34	
1.11 . 1.22.01 . 19.05 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	15.540.000,00	108.170.000,00	92.630.000,00	596,07	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Uang Saku Pertemuan Forum Anak 60 hok x 105.000,00 = 6.300.000,00 Uang Saku Kegiatan Workshop Menuju KLA 88 hok x 105.000,00 = 9.240.000,00 Uang Harian Konveksi Hak Anak 150 hok x 105.000,00 = 15.750.000,00 Uang Harian Peserta Konselor KDRT 1 paket x 20.640.000,00 = 20.640.000,00 Akomodasi Peserta Konselor KDRT 1 paket x 42.180.000,00 = 42.180.000,00 Akomodasi Panitia Konselor KDRT 1 paket x 14.060.000,00 = 14.060.000,00
1.11 . 1.22.01 . 19.05 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	20.130.000,00	235.452.500,00	215.322.500,00	1.069,66	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Jambore Forum Anak 24 hok x 344.000,00 = 8.256.000,00 Pertemuan Forum Anak 12 hok x 344.000,00 = 4.128.000,00 Perjalanan Dinas Luar Daerah Provinsi Jawa Barat dan DKI Jakarta 1 paket x 12.652.500,00 = 12.652.500,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.11 . 1.22.01 . 19.06	Optimalisasi PUG (Pengarus Utama Gender)	75.000.000,00	75.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (Peningkatan Wawasan P2TP2A) Tiket Pesawat PP 1 paket x 92.416.000,00 = 92.416.000,00 Hotel 2 Hari 1 paket x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Uang Harian 2 Hari 64 hok x 370.000,00 = 23.680.000,00 Bus Damri Ke Bandara PP 32 hok x 170.000,00 = 5.440.000,00 Sewa Bus Sedang 32 hok x 1.840.000,00 = 58.880.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Badan Pemberdayaan Masyarakat dan Keluarga Berencana
1.11 . 1.22.01 . 19.06 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	4.400.000,00	4.400.000,00	0,00	0,00	
1.11 . 1.22.01 . 19.06 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	4.400.000,00	4.400.000,00	0,00	0,00	
1.11 . 1.22.01 . 19.06 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	4.400.000,00	4.400.000,00	0,00	0,00	
1.11 . 1.22.01 . 19.06 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	70.600.000,00	70.600.000,00	0,00	0,00	Tim Pelatihan Perencanaan & Penganggaran yang Responsif Gender Penanggungjawab 2 hok x 300.000,00 = 600.000,00 Ketua 2 hok x 250.000,00 = 500.000,00 Anggota Gol. III 8 hok x 150.000,00 = 1.200.000,00 Anggota Gol II 8 hok x 125.000,00 = 1.000.000,00 Moderator 2 hok x 400.000,00 = 800.000,00 notulen 2 hok x 150.000,00 = 300.000,00
1.11 . 1.22.01 . 19.06 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.982.500,00	3.982.500,00	0,00	0,00	
1.11 . 1.22.01 . 19.06 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.632.500,00	3.632.500,00	0,00	0,00	ATK Perlengkapan Peserta Kegiatan PPRG Tas 35 buah x 60.000,00 = 2.100.000,00 Block Note 35 BUAH x 7.500,00 = 262.500,00 Ballpoint 35 buah x 2.000,00 = 70.000,00 ATK Pengelola Kegiatan Kertas HVS Folio HVS 70 Grm 8 rim x 40.000,00 = 320.000,00 Kwitansi Besar 7 buah x 6.000,00 = 42.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.11 . 1.22.01 . 19.06 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	350.000,00	350.000,00	0,00	0,00	Amplop Polos Kecil 8 dus x 15.000,00 = 120.000,00 Amplop Polos Besar 5 dus x 20.000,00 = 100.000,00 Binder Clip 107 4 dus x 4.000,00 = 16.000,00 Binder Clip 155 2 dus x 8.000,00 = 16.000,00 Binder Clip 260 12 dus x 15.500,00 = 186.000,00 Trigonal Clip 3 10 dus x 3.000,00 = 30.000,00 Snelhektek Biasa 100 buah x 850,00 = 85.000,00 Map Biasa 50 buah x 700,00 = 35.000,00 Ballpoint 2 lusin x 25.000,00 = 50.000,00 Tinta Print Reffil 8 buah x 25.000,00 = 200.000,00
1.11 . 1.22.01 . 19.06 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	14.750.000,00	14.750.000,00	0,00	0,00	Belanja Dokumentasi Cetak Foto Digital 50 lembar x 2.000,00 = 100.000,00 album foto 1 buah x 50.000,00 = 50.000,00 spanduk 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00
1.11 . 1.22.01 . 19.06 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	14.750.000,00	14.750.000,00	0,00	0,00	Kegiatan PPRG Tenaga Ahli 10 Materi x 1.250.000,00 = 12.500.000,00 Kegiatan Penguatan Kelembagaan Pokja PUG eselon II 1 materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 eselon III 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.11 . 1.22.01 . 19.06 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	770.000,00	770.000,00	0,00	0,00	
1.11 . 1.22.01 . 19.06 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	770.000,00	770.000,00	0,00	0,00	
1.11 . 1.22.01 . 19.06 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Penggandaan Materi Pelatihan 35 set x 20.000,00 = 700.000,00 Pembuatan Laporan 2 set x 20.000,00 = 40.000,00 Penggandaan Surat - surat 150 lembar x 200,00 = 30.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Anggota Gol. III 2 hok x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota Gol II 3 hok x 125.000,00 = 375.000,00 Anggota Gol I 1 Hok x 100.000,00 = 100.000,00 Honor Panitia Pelatihan Posdaya Ketua Gol III 1 Hok x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris Gol III 1 Hok x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Golongan III 2 Hok x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota Golongan II 3 Hok x 125.000,00 = 375.000,00 Anggota Golongan Gol I 1 Hok x 100.000,00 = 100.000,00 Honorarium Monev Posdaya (Dana Hibah) Penanggung Jawab Esselon III 16 Hok x 250.000,00 = 4.000.000,00 Ketua Gol III 16 Hok x 200.000,00 = 3.200.000,00 Sekretaris 16 Hok x 175.000,00 = 2.800.000,00 Anggota Gol III 16 Hok x 125.000,00 = 2.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 20.85 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	172.125.000,00	172.125.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 20.85 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	14.952.000,00	14.952.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 20.85 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	14.232.000,00	14.232.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS Folio 9 rim x 45.000,00 = 405.000,00 Tinta Printer Reffil 2 buah x 30.000,00 = 60.000,00 Map Snelhektekter 50 buah x 800,00 = 40.000,00 Stop Map 50 buah x 700,00 = 35.000,00 Buku Kwitansi 5 buku x 6.000,00 = 30.000,00 Amlpop Kecil 5 dus x 15.000,00 = 75.000,00 Amplop besar 1 dus x 20.000,00 = 20.000,00 Flash Disk 8 Gb 1 buah x 150.000,00 = 150.000,00 Trigonal Clip 3 dus x 3.000,00 = 9.000,00 Binder klip 2 dus x 15.000,00 = 30.000,00 Hekter Kecil

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.22 . 1.22.01 . 20.85 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	720.000,00	720.000,00	0,00	0,00	1 buah x 25.000,00 = 25.000,00 Hekter Besar 1 buah x 50.000,00 = 50.000,00 isi Hekter Besar 1 dus x 40.000,00 = 40.000,00 isi Hekter Kecil 1 dus x 30.000,00 = 30.000,00 Tip - Ex 2 buah x 6.000,00 = 12.000,00 Belanja Alat Tulis Pelaksanaan Kegiatan Kertas Folio 4 rim x 45.000,00 = 180.000,00 Gunting 2 buah x 15.000,00 = 30.000,00 Cutter 1 buah x 15.000,00 = 15.000,00 Spidol White Board 6 buah x 12.000,00 = 72.000,00 Flash Disk 16 GB 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 ATK Rakor Posdaya Agenda Folio 72 buah x 40.000,00 = 2.880.000,00 Ballpoint 72 buah x 4.500,00 = 324.000,00 Stop Map 72 buah x 10.000,00 = 720.000,00 Belanja Peralatan dan Perlengkapan Peserta Pelatihan Kader Posdaya Agenda Folio 88 buah x 40.000,00 = 3.520.000,00 Ballpoint 88 buah x 4.500,00 = 396.000,00 Tas Seminar 88 buah x 50.000,00 = 4.400.000,00 Name Tag 88 buah x 5.500,00 = 484.000,00 Dokumentasi Rakor Evaluasi Posdaya Cetak Digital Ukuran 4 R 20 buah x 2.000,00 = 40.000,00 Dekorasi / Spanduk Rakor Evaluasi Posdaya 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Dokumentasi Pelatihan Kader Posdaya Cetak Digital Ukuran 4 R 20 buah x 2.000,00 = 40.000,00 Dekorasi/Spanduk Pelatihan Kader Posdaya 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Dokumentasi Observasi Lapangan Cetak Digital Ukuran 4 R 20 buah x 2.000,00 = 40.000,00 Dekorasi/Spanduk Observasi Lapangan 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.22 . 1.22.01 . 20.85 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	1.600.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 20.85 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	1.600.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00	Belanja Pameran/Promosi/Penyediaan Informasi Roll Up Banner 4 buah x 400.000,00 = 1.600.000,00
1.22 . 1.22.01 . 20.85 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 20.85 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	Narasumber/Pengajar PNS Rakor Evaluasi Posdaya Narasumber Eselon II 1 materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Narasumber Eselon III 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Narasumber Eselon IV 2 materi x 750.000,00 = 1.500.000,00 Narasumber/Pengajar PNS Pelatihan Kader Posdaya Narasumber Eselon II 1 materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Narasumber Eselon III 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Narasumber Eselon IV 4 materi x 750.000,00 = 3.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 20.85 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.287.000,00	1.287.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 20.85 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.287.000,00	1.287.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Penggandaan 4,035 lembar x 200,00 = 807.000,00 Penggandaan Materi Rakor Evaluasi Posdaya 1,200 lembar x 200,00 = 240.000,00 Penggandaan Materi Pelatihan Kader Posdaya 1,200 lembar x 200,00 = 240.000,00
1.22 . 1.22.01 . 20.85 . 5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	5.070.000,00	5.070.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 20.85 . 5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	5.070.000,00	5.070.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat Sewa Bus Sedang 1 bus x 2.050.000,00 = 2.050.000,00 Sewa Bus Besar 1 bus x 3.020.000,00 = 3.020.000,00
1.22 . 1.22.01 . 20.85 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	15.950.000,00	15.950.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 20.85 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	15.950.000,00	15.950.000,00	0,00	0,00	Rapat Koordinasi Posdaya Peserta Jamuan ringan 72 box x 20.000,00 = 1.440.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Jamuan Makan 72 box x 30.000,00 = 2.160.000,00 Panitia Jamuan Ringan 7 perorang x 20.000,00 = 140.000,00 Jamuan Makan 7 perorang x 30.000,00 = 210.000,00 Narasumber Jamuan Ringan 4 perorang x 20.000,00 = 80.000,00 Jamuan Makan 4 perorang x 30.000,00 = 120.000,00 Rapat Persiapan Pelatihan Kader Posdaya Peserta Jamuan Ringan 88 orang 88 perorang x 20.000,00 = 1.760.000,00 Jamuan Makan 88 orang 88 perorang x 30.000,00 = 2.640.000,00 Panitia Jamuan Ringan 8 Orang 8 Perorang x 20.000,00 = 160.000,00 Jamuan Makan 8 Orang 8 Hok x 30.000,00 = 240.000,00 Penyelenggara Pelatihan Kader Posdaya Peserta Peserta Peserta Jamuan Makan dan Minum untuk peserta 1hari x 88 orang 88 Paket x 70.000,00 = 6.160.000,00 Panitia Jamuan Makan dan Minum untuk peserta 1hari x 8 orang 8 Paket x 70.000,00 = 560.000,00 Narasumber Jamuan Makan dan Minum untuk peserta 1hari x 8 orang 4 Paket x 70.000,00 = 280.000,00
1.22 . 1.22.01 . 20.85 . 5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	17.600.000,00	17.600.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 20.85 . 5.2.2.14.04	Belanja Pakaian Olahraga	17.600.000,00	17.600.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 20.85 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	106.666.000,00	106.666.000,00	0,00	0,00	Belanja Pakaian Olahraga 88 Stel x 200.000,00 = 17.600.000,00
1.22 . 1.22.01 . 20.85 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	16.800.000,00	16.800.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 20.85 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	89.866.000,00	89.866.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Rakor Posdaya 1 Paket x 7.560.000,00 = 7.560.000,00 Pelatihan Kader Posdaya 1 Paket x 9.240.000,00 = 9.240.000,00
1.22 . 1.22.01 . 20.86	Bulan Bhakti Gotong Royong Masyarakat	210.000.000,00	210.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 paket x 89.866.000,00 = 89.866.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.22 . 1.22.01 . 20.86 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	27.300.000,00	27.300.000,00	0,00	0,00	<i>Lokasi Kegiatan : BPMKB Kota Bogor</i>
1.22 . 1.22.01 . 20.86 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	27.300.000,00	27.300.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 20.86 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	27.300.000,00	27.300.000,00	0,00	0,00	
						Honor Bulanan Staff PPTK 12 ob x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Penyusunan Pedoman BBGRM Penanggung Jawab 2 hok x 300.000,00 = 600.000,00 Ketua 2 hok x 250.000,00 = 500.000,00 Wakil Ketua 2 hok x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris 2 hok x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota Gol. II 4 hok x 125.000,00 = 500.000,00 Honorarium Panitia Pembukaan BBGRM Pengarah 1 hok x 350.000,00 = 350.000,00 PenanggungJawab 1 hok x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua 1 hok x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 hok x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Gol. III 2 hok x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota Gol. II 3 hok x 125.000,00 = 375.000,00 Anggota Gol. I 1 hok x 100.000,00 = 100.000,00 Honorarium Panitia Penutupan BBGRM Pengarah 1 hok x 350.000,00 = 350.000,00 PenanggungJawab 1 hok x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua 1 hok x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 hok x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Gol. III 2 hok x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota Gol. II 3 hok x 125.000,00 = 375.000,00 Anggota Gol. I 1 hok x 100.000,00 = 100.000,00 Honorarium Monitoring dan Evaluasi BBGRM Penanggung Jawab 11 hok x 300.000,00 = 3.300.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Ketua 11 hok x 250.000,00 = 2.750.000,00 Sekretaris 16 hok x 175.000,00 = 2.800.000,00 Anggota Gol. III 16 hok x 150.000,00 = 2.400.000,00 Anggota Gol. III 12 hok x 150.000,00 = 1.800.000,00 Anggota Gol. II 16 hok x 125.000,00 = 2.000.000,00 Anggota Gol. I 4 hok x 100.000,00 = 400.000,00
1.22 . 1.22.01 . 20.86 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	182.700.000,00	182.700.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 20.86 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.850.600,00	4.850.600,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 20.86 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.703.000,00	1.703.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS Folio 7 rim x 46.000,00 = 322.000,00 Catridge Tinta Canon Ip Black Mp 287 1 buah x 150.000,00 = 150.000,00 Tinta Printer Reffil Sun Ink 5 buah x 30.000,00 = 150.000,00 Map Snel Hekter 50 buah x 3.000,00 = 150.000,00 Buku Kwitansi Besar 4 buku x 5.500,00 = 22.000,00 Amplop Kecil 2 dus x 17.000,00 = 34.000,00 Amplop Besar 2 dus x 20.000,00 = 40.000,00 Flash Disk 32 GB 1 buah x 250.000,00 = 250.000,00 binder klip 2 dus x 15.000,00 = 30.000,00 isi hekter 1 Pak x 40.000,00 = 40.000,00 Tip-Ex 1 buah x 6.000,00 = 6.000,00 ATK Pelaksanaan Kegiatan Kertas HVS Folio 2 rim x 46.000,00 = 92.000,00 Gunting besar 1 buah x 16.000,00 = 16.000,00 Kalkulator type D80L 2 buah x 150.000,00 = 300.000,00 Spidol Marker 1 lusin x 85.000,00 = 85.000,00 Cutter 1 buah x 16.000,00 = 16.000,00
1.22 . 1.22.01 . 20.86 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	3.067.600,00	3.067.600,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.22 . 1.22.01 . 20.86 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	80.000,00	80.000,00	0,00	0,00	<p>belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih</p> <p>Cangkul 16 buah x 78.500,00 = 1.256.000,00</p> <p>Pengki 14 buah x 25.000,00 = 350.000,00</p> <p>Sapu Lidi Gagang Kayu 42 buah x 15.000,00 = 630.000,00</p> <p>Sabit 16 buah x 51.975,00 = 831.600,00</p> <p>Belanja Dokumentasi</p> <p>Cetak Foto Pembukaan BBGRM 20 lembar x 2.000,00 = 40.000,00</p> <p>Cetak Foto Penutupan BBGRM 20 lembar x 2.000,00 = 40.000,00</p>
1.22 . 1.22.01 . 20.86 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	61.490.000,00	61.490.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 20.86 . 5.2.2.02.01	Belanja Bahan Bangunan	39.390.000,00	39.390.000,00	0,00	0,00	<p>Belanja Bahan Bangunan untuk menunjang Kegiatan Pelaksanaan Pencanangan BBGRM</p> <p>Belanja Cat Dinding untuk Paud dan Posyandu di Lokasi BBGRM 10 galon x 750.000,00 = 7.500.000,00</p> <p>Kuas Rol 2 buah x 75.000,00 = 150.000,00</p> <p>Kuas Besar 2 buah x 25.000,00 = 50.000,00</p> <p>Bak Cat 2 buah x 45.000,00 = 90.000,00</p> <p>Tangga Aluminium 2 buah x 800.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>Kegiatan Pelaksanaan Pencanangan BBGRM (Pengecatan untuk PAUD dan Posyandu)</p> <p>Belanja Bahan Bangunan untuk menunjang Kegiatan Pelaksanaan Pencanangan BBGRM 1 paket x 30.000.000,00 = 30.000.000,00</p>
1.22 . 1.22.01 . 20.86 . 5.2.2.02.02	Belanja Bahan / Bibit Tanaman	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	<p>Belanja Bahan / Bibit Tanaman</p> <p>Belanja Bahan atau Bibit Tanaman 1 Paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00</p>
1.22 . 1.22.01 . 20.86 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	12.100.000,00	12.100.000,00	0,00	0,00	<p>Belanja Perlengkapan untuk Pameran</p> <p>Rak untuk menggantung batik 1 buah x 2.000.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Taplak meja untuk Pameran 2 buah x 500.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Perlengkapan untuk Pameran 10 macam x 750.000,00 = 7.500.000,00</p> <p>Belanja Pameran/Promosi/Penyediaan Informasi Roll Up Banner</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.22 . 1.22.01 . 20.86 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Peggandaan	5.400.400,00	5.400.400,00	0,00	0,00	4 buah x 400.000,00 = 1.600.000,00
1.22 . 1.22.01 . 20.86 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	4.200.000,00	4.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Cetak Buku Pedoman BBGRM 168 buku x 25.000,00 = 4.200.000,00
1.22 . 1.22.01 . 20.86 . 5.2.2.06.02	Belanja Peggandaan	1.200.400,00	1.200.400,00	0,00	0,00	Belanja Peggandaan Foto Copy 4,202 lembar x 200,00 = 840.400,00 Peggandaan Buku Laporan BBGRM 6 buku x 60.000,00 = 360.000,00
1.22 . 1.22.01 . 20.86 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	17.800.000,00	17.800.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 20.86 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	17.800.000,00	17.800.000,00	0,00	0,00	Makanan dan Minuman Rapat Persiapan BBGRM Jamuan Ringan 20 box x 20.000,00 = 400.000,00 Jamuan Makan 20 box x 30.000,00 = 600.000,00 Makan dan Minum Pembukaan BBGRM Jamuan Ringan 168 box x 20.000,00 = 3.360.000,00 Jamuan Makan 168 box x 30.000,00 = 5.040.000,00 Makan dan Minum Penutupan BBGRM Jamuan Ringan 168 box x 20.000,00 = 3.360.000,00 Jamuan Makan 168 box x 30.000,00 = 5.040.000,00
1.22 . 1.22.01 . 20.86 . 5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	4.200.000,00	4.200.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 20.86 . 5.2.2.14.02	Belanja Pakaian Adat Daerah	4.200.000,00	4.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Pakaian Adat Daerah Belanja Seragam Pakaian Khusus untuk Pencanaan Tk. Provinsi dan Nasional 12 stel x 350.000,00 = 4.200.000,00
1.22 . 1.22.01 . 20.86 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	88.959.000,00	88.959.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 20.86 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	88.959.000,00	88.959.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah Provinsi Jabar 1 paket x 88.959.000,00 = 88.959.000,00
1.22 . 1.22.01 . 20.87	Peningkatan Kemandirian Lembaga Masyarakat	250.000.000,00	250.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.22 . 1.22.01 . 20.87 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	61.150.000,00	61.150.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 20.87 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	13.150.000,00	13.150.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 20.87 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	12.700.000,00	12.700.000,00	0,00	0,00	
						<p>Honor Bulanan Staf PPTK 1 Orang 12 Hok x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Panitia Pembinaan Dasawisma PKK di lokasi Lomba Kelurahan Penanggungjawab : eselon III 1 hok x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua Gol IV 1 Hok x 250.000,00 = 250.000,00 Anggota Gol III 2 Hok x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota Gol II 1 hok x 125.000,00 = 125.000,00 Anggota Gol I 1 Hok x 100.000,00 = 100.000,00 Honorarium panitia pembinaan Dasawisma PKK dilokasi Lomba P2WKSS Penanggung Jawab : Eselon III 1 Hok x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua Gol. IV 1 hok x 250.000,00 = 250.000,00 Anggota Gol III 2 hok x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota Gol II 1 hok x 125.000,00 = 125.000,00 Anggota Gol I 1 hok x 100.000,00 = 100.000,00 Honorarium panitia pembinaan Dasawisma PKK dilokasi Lomba Posyandu Penanggung Jawab : Eselon III 1 hok x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua Gol. IV 1 hok x 250.000,00 = 250.000,00 Anggota Gol. III 2 hok x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota Gol. II 1 hok x 125.000,00 = 125.000,00 Anggota Gol. I 1 hok x 100.000,00 = 100.000,00 Honorarium panitia pembinaan Dasawisma PKK dilokasi Lomba Kesrak Penanggung Jawab : Eselon III 1 hok x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua Gol. IV 1 hok x 250.000,00 = 250.000,00 Anggota Gol. III 2 hok x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota Gol. II</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.22 . 1.22.01 . 20.87 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00	<p>1 hok x 125.000,00 = 125.000,00 Anggota Gol. I 1 hok x 100.000,00 = 100.000,00 Honorarium panitia pembinaan Dasawisma PKK dilokasi Lomba Lomba 10 Program PKK Penanggung Jawab : Eselon III 1 hok x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua Gol. IV 1 Hok x 250.000,00 = 250.000,00 Anggota Gol III 2 hok x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota Gol II 1 hok x 125.000,00 = 125.000,00 Anggota Gol I 1 Hok x 100.000,00 = 100.000,00 Honorarium Panitia Workshop LPM Penanggung Jawab : Eselon III 1 Hok x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua Gol. IV 1 Hok x 250.000,00 = 250.000,00 Anggota Gol III 4 Hok x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota Gol II 3 Hok x 125.000,00 = 375.000,00 Anggota Gol I 1 Hok x 100.000,00 = 100.000,00</p> <p>Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00</p>
1.22 . 1.22.01 . 20.87 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	48.000.000,00	48.000.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 20.87 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	48.000.000,00	48.000.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 20.87 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	188.850.000,00	188.850.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 20.87 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.376.500,00	6.376.500,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 20.87 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.496.500,00	5.496.500,00	0,00	0,00	
						<p>Honorarium Pelaksana Kegiatan Non PNS BOP Forum LPM Tk Kecamatan 6 FK LPM x 6.000.000,00 = 36.000.000,00 BOP Asosiasi LPM TK Kota Bogor 1 Ass LPM x 12.000.000,00 = 12.000.000,00</p> <p>ATK Pengelola Kegiatan Kertas HVS 80 gr 5 rim x 45.000,00 = 225.000,00 Kertas A4 HVS 70 gr</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 Rim x 40.000,00 = 40.000,00 Stopmap Folio Bahan Buffalo 50 buah x 2.250,00 = 112.500,00 Sneilhekte Folio 50 buah x 3.000,00 = 150.000,00 Tinta Printer Merk Canon BC 03 (Black) 1 buah x 275.000,00 = 275.000,00 Amplop polos Besar 1 Dus x 20.000,00 = 20.000,00 Amplop polos kecil 4 Dus x 15.000,00 = 60.000,00 Kwitansi Umum Besar 6 buku x 6.000,00 = 36.000,00 Ballpoint 1 lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Clip Papper 4 Dus x 3.000,00 = 12.000,00 Binder clip no 260 2 dus x 18.000,00 = 36.000,00 ATK Peserta pembinaan Dasawisma PKK di lokasi lomba kelurahan Notes 1/4 Folio 60 buah x 7.500,00 = 450.000,00 Map plastik 60 buah x 5.000,00 = 300.000,00 pulpen 60 buah x 2.500,00 = 150.000,00 ATK Peserta pembinaan dasawisma PKK di lokasi lomba P2WKSS Notes 1/4 Folio 60 buah x 7.500,00 = 450.000,00 Map Plastik 60 buah x 5.000,00 = 300.000,00 pulpen 60 buah x 2.500,00 = 150.000,00 ATK Peserta pembinaan dasawisma PKK di lokasi lomba Posyandu Notes 1/4 Folio 60 buah x 7.500,00 = 450.000,00 Map Plastik 60 Buah x 5.000,00 = 300.000,00 Pulpen 60 buah x 2.500,00 = 150.000,00 ATK Peserta pembinaan dasawisma PKK di lokasi lomba Kersrak Notes 1/4 Folio 60 buah x 7.500,00 = 450.000,00 Map plastik 60 buah x 5.000,00 = 300.000,00 pulpen 60 buah x 2.500,00 = 150.000,00 ATK Peserta pembinaan dasawisma PKK di lokasi lomba 10 Program PKK Notes 1/4 Folio

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.22 . 1.22.01 . 20.87 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	880.000,00	880.000,00	0,00	0,00	60 buah x 7.500,00 = 450.000,00 Map plastik 60 buah x 5.000,00 = 300.000,00 pulpen 60 buah x 2.500,00 = 150.000,00 Belanja Dokumentasi/Dekorasi Spanduk pembinaan dasawisma 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Pembinaan Dasawisma PKK dilokasi Lomba Kelurahan Cetak digital Uk 4 R 40 buah x 2.000,00 = 80.000,00 Pembinaan Dasawisma PKK dilokasi Lomba P2WKSS Cetak Digital Uk 4 R 40 buah x 2.000,00 = 80.000,00 Pembinaan Dasawisma PKK dilokasi Lomba Posyandu Cetak digital Uk 4 R 40 buah x 2.000,00 = 80.000,00 Pembinaan Dasawisma PKK dilokasi Lomba Kesrak Cetak digital uk 4 R 40 buah x 2.000,00 = 80.000,00 Pembinaan Dasawisma PKK dilokasi Lomba 10 Program PKK Cetak digital uk 4 R 40 buah x 2.000,00 = 80.000,00 Workshop LPM Cetak digital uk 4R 40 buah x 2.000,00 = 80.000,00 Spanduk 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00
1.22 . 1.22.01 . 20.87 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	20.500.000,00	20.500.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 20.87 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	14.500.000,00	14.500.000,00	0,00	0,00	Pembinaan Dasawisma PKK dilokasi Lomba Kelurahan Narasumber Esselon II 1 Materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Narasumber Esselon III 1 Materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Pembinaan Dasawisma PKK dilokasi Lomba P2WKSS Narasumber Esselon II 1 Materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Narasumber Esselon III 1 Materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Pembinaan Dasawisma PKK dilokasi Lomba Posyandu Narasumber esselon II

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.22 . 1.22.01 . 20.87 . 5.2.2.03.22	Belanja jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	<p>1 materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Narasumber Eselon III 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Pembinaan Dasawisma PKK dilokasi Lomba Kesrak Narasumber eselon II 1 materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Narasumber eselon III 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Pembinaan Dasawisma PKK dilokasi Lomba 10 program PKK Narasumber eselon II 1 materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Narasumber eselon III 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Workshop LPM Narasumber eselon II 1 materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Narasumber eselon III 2 materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Belanja jasa tenaga ahli/instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS Narasumber pembinaan dasawisma dilokasi lomba kelurahan 3 materi x 400.000,00 = 1.200.000,00 Narasumber pembinaan dasawisma dilokasi lomba P2WKSS 3 materi x 400.000,00 = 1.200.000,00 Narasumber pembinaan dasawisma dilokasi lomba Posyandu 3 materi x 400.000,00 = 1.200.000,00 Narasumber pembinaan dasawisma dilokasi lomba Kesrak 3 materi x 400.000,00 = 1.200.000,00 Narasumber pembinaan dasawisma dilokasi lomba 10 Program PKK 3 materi x 400.000,00 = 1.200.000,00</p>
1.22 . 1.22.01 . 20.87 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	52.743.800,00	52.743.800,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 20.87 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	49.300.000,00	49.300.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 20.87 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	3.443.800,00	3.443.800,00	0,00	0,00	<p>Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam) Cetak Buku RT/RW 2,900 Buku x 17.000,00 = 49.300.000,00</p> <p>Belanja Penggandaan Foto copy 3,869 lembar x 200,00 = 773.800,00 Penggandaan materi pembinaan dasawisma dilokasi lomba kelurahan 1,800 lembar x 200,00 = 360.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.22 . 1.22.01 . 20.87 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	17.750.000,00	17.750.000,00	0,00	0,00	Penggandaan materi pembinaan dasawisma dilokasi lomba P2WKSS 1,800 lbr x 200,00 = 360.000,00 Penggandaan materi pembinaan dasawisma dilokasi lomba Posyandu 1,800 lbr x 200,00 = 360.000,00 Penggandaan materi pembinaan dasawisma dilokasi lomba Kesrak 1,800 lbr x 200,00 = 360.000,00 Penggandaan materi pembinaan dasawisma dilokasi lomba 10 program PKK 1,800 lbr x 200,00 = 360.000,00 Penggandaan materi Workshop LPM LPM 4,350 lbr x 200,00 = 870.000,00
1.22 . 1.22.01 . 20.87 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	17.750.000,00	17.750.000,00	0,00	0,00	Makan dan Minum pembinaan dasawisma PKK dilokasi lomba kelurahan Jamuan ringan 71 perorang x 20.000,00 = 1.420.000,00 Jamuan makan 71 perorang x 30.000,00 = 2.130.000,00 Makan dan Minum pembinaan dasawisma PKK dilokasi lomba P2WKSS Jamuan ringan 71 perorang x 20.000,00 = 1.420.000,00 Jamuan makan 71 perorang x 30.000,00 = 2.130.000,00 Makan dan Minum pembinaan dasawisma PKK dilokasi lomba Posyandu jamuan ringan 71 perorang x 20.000,00 = 1.420.000,00 jamuan makan 71 perorang x 30.000,00 = 2.130.000,00 Makan dan Minum pembinaan dasawisma PKK dilokasi lomba kesrak jamuan ringan 71 perorang x 20.000,00 = 1.420.000,00 jamuan makan 71 perorang x 30.000,00 = 2.130.000,00 Makan dan Minum pembinaan dasawisma PKK dilokasi lomba 10 program PKK jamuan ringan 71 perorang x 20.000,00 = 1.420.000,00 jamuan makan 71 perorang x 30.000,00 = 2.130.000,00
1.22 . 1.22.01 . 20.87 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	91.479.700,00	91.479.700,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 20.87 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	31.500.000,00	31.500.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.22 . 1.22.01 . 20.87 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	59.979.700,00	59.979.700,00	0,00	0,00	Uang saku peserta pembinaan Dasawisma di lokasi : Lomba Kelurahan, Lomba P2WKSS, Lomba Posyandu, Lomb UP2K, Lomba 10 Program PKK. 300 OH x 105.000,00 = 31.500.000,00
1.22 . 1.22.01 . 20.88	Monev Partisipasi Masyarakat	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Provinsi Jawa Barat, Jakarta dan Luar Provinsi Jawa Barat, paket Fullday Lokakarya LPM 1 paket x 59.979.700,00 = 59.979.700,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : BPMKB Kota Bogor
1.22 . 1.22.01 . 20.88 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	26.650.000,00	26.650.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 20.88 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	25.650.000,00	25.650.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 20.88 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	25.650.000,00	25.650.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pembuatan Pembuatan Buku Laporan/ Monev Partisipasi Masyarakat Penanggung Jawab 3 hok x 300.000,00 = 900.000,00 Ketua 3 hok x 250.000,00 = 750.000,00 Anggota golongan III 9 hok x 150.000,00 = 1.350.000,00 Anggota Golongan II 6 hok x 125.000,00 = 750.000,00 Honorarium Panitia Rakor Partisipasi Masyarakat Penanggungjawab 1 hok x 300.000,00 = 300.000,00 Ketua 1 hok x 200.000,00 = 200.000,00 Wakil Ketua 1 hok x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Gol. II 2 hok x 125.000,00 = 250.000,00 Anggota Gol. I 1 hok x 100.000,00 = 100.000,00 Honorarium Monev Partisipasi Masyarakat Pengaruh Eselon II 5 hok x 350.000,00 = 1.750.000,00 Penanggung Jawab eselon III 5 hok x 250.000,00 = 1.250.000,00 Ketua Golongan IV 3 hok x 250.000,00 = 750.000,00 Wakil Ketua Golongan III 8 hok x 200.000,00 = 1.600.000,00 Sekretaris Golongan III 8 hok x 175.000,00 = 1.400.000,00 Anggota Golongan IV 5 hok x 175.000,00 = 875.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.22 . 1.22.01 . 20.88 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Anggota Golongan III 43 hok x 150.000,00 = 6.450.000,00
1.22 . 1.22.01 . 20.88 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Anggota Golongan II 52 hok x 125.000,00 = 6.500.000,00 Anggota Golongan I 3 hok x 100.000,00 = 300.000,00
1.22 . 1.22.01 . 20.88 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	23.350.000,00	23.350.000,00	0,00	0,00	Honor Non PNS Non PNS 10 Hok x 100.000,00 = 1.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 20.88 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.593.600,00	5.593.600,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 20.88 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.353.600,00	5.353.600,00	0,00	0,00	Alat Tulis Kantor Kegiatan Kertas HVS Folio 80 gram 9 Rim x 45.000,00 = 405.000,00 Tinta RefillData Print 1 buah x 30.000,00 = 30.000,00 Map Snalhektekter 36 buah x 850,00 = 30.600,00 Flashdisk 32 GB 1 buah x 275.000,00 = 275.000,00 Stopmap 20 buah x 700,00 = 14.000,00 Kwitansi 2 buku x 5.500,00 = 11.000,00 Amplop Besar 2 Dus x 20.000,00 = 40.000,00 Amplop Kecil 2 Dus x 17.000,00 = 34.000,00 Blinder Klip No 260 1 Dus x 15.000,00 = 15.000,00 Odner kertas Folio 3 buah x 10.000,00 = 30.000,00 Hekter kecil 1 buah x 14.000,00 = 14.000,00 Isi hektekter kecil 1 pak x 40.000,00 = 40.000,00 Tip-Ex 2 buah x 6.000,00 = 12.000,00 Alat Tulis Peserta Agenda Kecil 74 Buah x 40.000,00 = 2.960.000,00 Ballpoint 74 buah x 7.500,00 = 555.000,00 Map (File Bag) 74 buah x 12.000,00 = 888.000,00
1.22 . 1.22.01 . 20.88 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	240.000,00	240.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.22 . 1.22.01 . 20.88 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Dokumentasi dan Dekorasi Cuci Cetak Photo 20 buah x 2.000,00 = 40.000,00 Spanduk 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00
1.22 . 1.22.01 . 20.88 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Tenaga Ahli / Narasumber Rakor Partisip[asi Masyarakat Narasumber eselon III 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Narasumber eselon III 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Narasumber eselon III 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 20.88 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.736.400,00	1.736.400,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Foto Copy 3,132 lembar x 200,00 = 626.400,00 Penggandaan Buku Laporan Monev Partisipasi Masyarakat 16 buku x 60.000,00 = 960.000,00 Penggandaan Materi Rakor 750 lembar x 200,00 = 150.000,00
1.22 . 1.22.01 . 20.88 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.736.400,00	1.736.400,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 20.88 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	5.250.000,00	5.250.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 20.88 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	5.250.000,00	5.250.000,00	0,00	0,00	Rapat Identifikasi dan Verifikasi Lokasi Monev Partisipasi Masyarakat Jamuan Ringan 20 Orang x 1 kali 20 Box x 20.000,00 = 400.000,00 Jamuan Makan 20 Orang x 1 kali 20 Box x 30.000,00 = 600.000,00 Makan dan Minum Rakor Partisipasi Masyarakat Peserta (Jamuan Ringan) 74 Box x 20.000,00 = 1.480.000,00 Peserta (Jamuan Makan) 74 Box x 30.000,00 = 2.220.000,00 Panitia (Jamuan Ringan) 8 hok x 20.000,00 = 160.000,00 Panitia(Jamuan Makan) 8 hok x 30.000,00 = 240.000,00 Narasumber (Jamuan Ringan) 3 hok x 20.000,00 = 60.000,00 Narasumber (Jamuan Makan) 3 hok x 30.000,00 = 90.000,00
1.22 . 1.22.01 . 20.88 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	7.770.000,00	7.770.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.22 . 1.22.01 . 20.88 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	7.770.000,00	7.770.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Uang Harian Rakor Partisipasi Masyarakat 74 orang x 105.000,00 = 7.770.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.22 . 1.22.01 . 20.89	Pembinaan PKK	670.000.000,00	670.000.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 20.89 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	79.800.000,00	79.800.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 20.89 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	18.300.000,00	18.300.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 20.89 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	17.850.000,00	17.850.000,00	0,00	0,00	
						Honor Bulanan Staf PPTK 1 Orang 12 Ob x 550.000,00 = 6.600.000,00 Honor Tim/panitia (Tim Bina Wilayah 6x) Anggota Gol IV (2 org) 12 hok x 175.000,00 = 2.100.000,00 Anggota Gol III (2 org) 12 hok x 150.000,00 = 1.800.000,00 Anggota Gol II (1 org) 6 hok x 125.000,00 = 750.000,00 Anggota Gol I (1 org) 6 hok x 100.000,00 = 600.000,00 Tim Panitia Pelatihan Kegiatan Pembinaan Karakter Kepemimpinan Wanita Penanggung Jawab Esselon II 1 hok x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua Gol. IV 1 hok x 225.000,00 = 225.000,00 Sekretaris Gol. III 1 hok x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Gol. III (3 orang) 3 hok x 150.000,00 = 450.000,00 Anggota Gol. II (3 orang) 3 hok x 125.000,00 = 375.000,00 Anggota Gol. I (1 orang) 1 hok x 100.000,00 = 100.000,00 Tim Panitia kegiatan lomaba 10 program PKK Tk Pusat Penanggung Jawab Esselon II 1 hok x 300.000,00 = 300.000,00 Ketua Gol. IV 1 hok x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris Gol. IV 1 hok x 200.000,00 = 200.000,00 Anggota Gol. III (3 orang) 3 hok x 150.000,00 = 450.000,00 Anggota Gol. II (1 orang) 1 hok x 125.000,00 = 125.000,00 Tim Panitia Kegiatan TOT Rumah Aman dan Nyaman Penanggung Jawab : Esselon II

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.22 . 1.22.01 . 20.89 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00	2 HOK x 300.000,00 = 600.000,00 Ketua : Gol IV 2 HOK x 250.000,00 = 500.000,00 Sekretaris : Gol IV 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 Anggota : Gol III (2 orang) 4 HOK x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota : Gol II (1 orang) 2 HOK x 125.000,00 = 250.000,00 Honor Kegiatan Saung Biofarmaka Honor Juru Gambar 3 HOK x 100.000,00 = 300.000,00 Honor Juru Hitung RAb 3 HOK x 100.000,00 = 300.000,00 Honor Juru Ukur Lapangan 3 HOK x 50.000,00 = 150.000,00 Honor tim pengadaan barang dan jasa Honor pejabat pengadaan 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat pembuat Komitmen 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00 Honor pejabat penerima hasil pekerjaan 1 Ok x 150.000,00 = 150.000,00
1.22 . 1.22.01 . 20.89 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	61.500.000,00	61.500.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 20.89 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	61.500.000,00	61.500.000,00	0,00	0,00	Tim Bina Wilayah 8x kegiatan Ketua 8 hok x 200.000,00 = 1.600.000,00 Wakil Ketua 24 hok x 150.000,00 = 3.600.000,00 Anggota 240 hok x 100.000,00 = 24.000.000,00 Tim Rakor PKK Kota Bogor 2x Ketua 2 hok x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris 2 hok x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota (3 orang) 6 hok x 100.000,00 = 600.000,00 Tim Lomba Evaluasi kader berprestasi (sekretariat) Ketua 1 hok x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 hok x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota (3 orang) 3 hok x 100.000,00 = 300.000,00 Tim Sosialisasi Adminitrasi Bendahara TP.PKK Kota Ketua

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 hok x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 hok x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota (3 Orang) 3 hok x 100.000,00 = 300.000,00 Tim Sosialisasi Bogor Berakhlak (pokja I) Ketua 1 hok x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 hok x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota 2 hok x 100.000,00 = 200.000,00 Tim Halal bilhalal (pokja I) Ketua 1 hok x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 hok x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota 2 hok x 100.000,00 = 200.000,00 Lomba Film PKDRT (pokja I) Ketua 1 hok x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 hok x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota 2 hok x 100.000,00 = 200.000,00 Tim Pelatihan Tutor PAUD (pokja I) Ketua 2 hok x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris 2 hok x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota 2 hok x 100.000,00 = 200.000,00 Tim Sosialisasi koperasi untuk menunjang usaha kecil menengah Ketua 2 hok x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris 2 hok x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota 2 hok x 100.000,00 = 200.000,00 Tim Pembinaan Pelatihan dan Pendataan POKSUS dan POKLAK Ketua 2 hok x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris 2 hok x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota 2 hok x 100.000,00 = 200.000,00 Tim Pendataan UP2K-PKK Ketua 2 hok x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						2 hok x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota 6 hok x 100.000,00 = 600.000,00 Tim Lomba Kreatifitas Tutor PAUD Ketua 1 hok x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 hok x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota 1 hok x 100.000,00 = 100.000,00 Tim Sosialisasi HATINYA PKK (pokja III) Ketua 1 hok x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 hok x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota 1 hok x 100.000,00 = 100.000,00 Tim Sosialisasi Orientasi ASI Sebagai unsur ketahanan pangan Ketua 1 hok x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 hok x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota 3 hok x 100.000,00 = 300.000,00 Tim Penyajian Menu Tk Kotra Bogor (pokja III) Ketua 1 hok x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 hok x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota 3 hok x 100.000,00 = 300.000,00 Tim Pelatihan 3R sampah dan metode pembuatan kompos ketua 1 hok x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 hok x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota 3 hok x 100.000,00 = 300.000,00 Tim Lomba Bank Sampah dan Daur Ulang Ketua 1 hok x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 hok x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota 1 hok x 100.000,00 = 100.000,00 Tim Pelatihan Pemanfaatan TOGA (pokja IV) Ketua 1 hok x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 hok x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 hok x 100.000,00 = 100.000,00 Tim Revitalisasi Kader Posyandu berbasis Dasawisma (pokja IV) Ketua 1 hok x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 hok x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota 1 hok x 100.000,00 = 100.000,00 Tim Sosialisasi Posyandu model dan Dasawisma terintegrasi (pokja IV) 3x Kegiatan Ketua 3 hok x 200.000,00 = 600.000,00 Sekretaris 3 hok x 150.000,00 = 450.000,00 Anggota 3 hok x 100.000,00 = 300.000,00 Tim Juri Lomba Tim Juri Lomba evaluasi Kader Berprestasi 8 hok x 500.000,00 = 4.000.000,00 Tim Juri Lomba Bogor Hejo 3 hok x 500.000,00 = 1.500.000,00 Tim Juri Lomba Film PKDRT 2 hok x 500.000,00 = 1.000.000,00 Tim Juri Lomba Kreatifitas Tutor PAUD 3 hok x 500.000,00 = 1.500.000,00 Tim Juri Lomba Bank Sampah dan daur ulang (3Orang) 3 Hok x 500.000,00 = 1.500.000,00 Tenaga Pemeliharaan 10 hok x 900.000,00 = 9.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 20.89 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	551.248.900,00	551.248.900,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 20.89 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	17.909.750,00	17.909.750,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 20.89 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	14.311.750,00	14.311.750,00	0,00	0,00	ATK Pengelola Kegiatan Kertas HVS Folio 80 gr 5 rim x 45.000,00 = 225.000,00 Kwitansi umum besar 2 buah x 6.000,00 = 12.000,00 Amplop polos kecil 2 dus x 15.000,00 = 30.000,00 Amplop polos besar 2 dus x 20.000,00 = 40.000,00 Odner file besar 6 buah x 30.000,00 = 180.000,00 Stopmap Folio 40 buah x 2.100,00 = 84.000,00 Tinta refill T 6641 3 buah x 100.000,00 = 300.000,00 Tinta refill T 6642 1 buah x 100.000,00 = 100.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.22 . 1.22.01 . 20.89 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	3.598.000,00	3.598.000,00	0,00	0,00	ATK Kegiatan TOT Rumah Aman dan Nyaman Notes 39 buku x 6.500,00 = 253.500,00 Ballpoint 39 buah x 8.350,00 = 325.650,00 Map 39 Buah x 5.000,00 = 195.000,00 ATK Perlengkapan Peserta Kegiatan Rakor TP.PKK se-Kota Bogor (2x) Buku Agenda 148 Buku x 12.000,00 = 1.776.000,00 Notes 148 Buku x 6.500,00 = 962.000,00 Ballpoint 296 buah x 8.350,00 = 2.471.600,00 Bantuan ATK Kesekretariatan PKK Kota Buku besar 6 buku x 12.000,00 = 72.000,00 Buku Per Orang 7 buku x 10.000,00 = 70.000,00 Amplop besar 12 Box x 20.000,00 = 240.000,00 Amplop kecil 12 Box x 15.000,00 = 180.000,00 Kertas HVS Folio 80 gr 24 rim x 45.000,00 = 1.080.000,00 Kertas Duplikator 7 rim x 45.000,00 = 315.000,00 Kertas Fax 15 Roll x 17.000,00 = 255.000,00 Stop Map 100 lembar x 2.000,00 = 200.000,00 Map Shnel Hekter 100 lembar x 2.500,00 = 250.000,00 Tinta printer hitam Type PG 810 XL 12 buah x 210.000,00 = 2.520.000,00 Tinta printer warna CL 811 5 buah x 290.000,00 = 1.450.000,00 Isi hekter 3 pak x 85.000,00 = 255.000,00 Klip 6 buah x 15.000,00 = 90.000,00 Pensil 2b 1 lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Balpoint 3 lusin x 30.000,00 = 90.000,00 Type Ex 4 buah x 5.000,00 = 20.000,00 Hekter 4 buah x 15.000,00 = 60.000,00 Odner ukuran Folio 6 buah x 30.000,00 = 180.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.22 . 1.22.01 . 20.89 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	34.200.000,00	34.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Dokumentasi dan Dekorasi Cetak digital dokumentasi kegiatan 100 lembar x 2.000,00 = 200.000,00 Album Photo 1 buah x 50.000,00 = 50.000,00 Cuci cetak Fot digital keg TP PKK Kota 124 lembar x 2.000,00 = 248.000,00 Cetak Foto Kegiatan TOT Rumah Aman dan Nyaman 50 Lembar x 2.000,00 = 100.000,00 Video Kgiatan TOT Rumah Aman dan Nyaman 1 Paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 20.89 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	4.200.000,00	4.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Pameran /Promosi/.Penyediaan Informasi (Spanduk) TOT Rumah Aman dan Nyaman 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Pelatihan Kegiatan pembinaan karakter Kepemimpinan wanita 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Rakor Tp. PKK Kota Bogor (2x) 2 buah x 200.000,00 = 400.000,00 Lomba Evaluasi Kader berprestasi 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Pelatihan Tutor Paud 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Lomba Kreatifitas Tutor Paud 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Sosialisasi Koperasi untuk Menunjang Usaha Kecil Menengah 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Pembinaan Pelatihan dan Pendataan POKSUS dan POKLAK 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Pendataan UP2K 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Revitalisasi Kader Posyandu Berbasis Dasawisma (POKJA IV) 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 Sosialisasi Hatinya PKK 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Sosialisasi Orientasi ASI sebagai unsur Ketahanan Pangan 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Pelatihan 3Rsampah dan Metode Pembuatan Kompos 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Pelatihan Pemanfaatan Toga (Pokja IV) 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.22 . 1.22.01 . 20.89 . 5.2.2.02.10	Belanja Pengadaan / Pemberian Hadiah	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	<p>Sosialisasi Posyandu Model dan Dasawisma Terintegrasi (POKJA IV) 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00</p> <p>Sosialisasi Bogor Akhlak (POKJA IV) 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00</p> <p>Halal Bihalal (POKJA I) 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00</p> <p>Papan Nama KBK 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00</p> <p>Lomba Film PKDRT 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00</p> <p>Keg. Hari Kesatuan GerakPKK (HKGke 43) 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00</p> <p>Belanja Penggandaan / Pemberian Hadiah</p> <p>Piala Lomba Evaluasi Kader Berprestasi 1 set x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>Piala Lomba Bogor Hejo 1 Set x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>Piala Lomba Film PKDRT 1 set x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>Piala Lomba Kreativitas Tutor Paud 1 set x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>Piala Lomba bank Sampah dan Daur Ulang 1 Set x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>Uang Pembinaan Lomba Bank Sampah dan Daur Ulang</p> <p>Juara I 1 Keg x 2.500.000,00 = 2.500.000,00</p> <p>Juara II 1 keg x 1.500.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Juara III 1 Keg x 1.250.000,00 = 1.250.000,00</p> <p>Uang Pembinaan Lomba Kreatifitas Tutor PAUD</p> <p>Juara I 1 keg x 2.500.000,00 = 2.500.000,00</p> <p>Juara II 1 keg x 1.500.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Juara III 1 keg x 1.250.000,00 = 1.250.000,00</p> <p>Uang Pembinaan Prestasi Lomba Evaluasi Kader Berprestasi</p> <p>Juara I 1 Keg x 2.500.000,00 = 2.500.000,00</p> <p>Juara II 1 keg x 1.500.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Juara III 1 Keg x 1.250.000,00 = 1.250.000,00</p> <p>Uang Pembinaan Prestasi Lomba Bogor Hejo</p> <p>Juara I 1 Keg x 2.500.000,00 = 2.500.000,00</p> <p>Juara II 1 Keg x 1.500.000,00 = 1.500.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.22 . 1.22.01 . 20.89 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	21.450.000,00	21.450.000,00	0,00	0,00	Juara III 1 Keg x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Uang Pembinaan Prestasi Lomba Film PKDRT Juara I 1 Keg x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Juara II 1 Keg x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Juara III 1 Keg x 1.250.000,00 = 1.250.000,00
1.22 . 1.22.01 . 20.89 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	1.250.000,00	1.250.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Tenaga Ahli / Instruktur / Narasumber / Pengajar PNS Kegiatan Kepemimpinan Karakter Wanita (Eselon II) 1 Materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00
1.22 . 1.22.01 . 20.89 . 5.2.2.03.22	Belanja jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS	20.200.000,00	20.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Tenaga Ahli Non PNS Narasumber Kegiatan TOT Rumah aman dan nyaman 3 Materi x 1.250.000,00 = 3.750.000,00 Narasumber Pelatihan Karakter wanita (tenaga Ahli) 2 Materi x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Narasumber Kegiatan pembinaan karakter Kepemimpinan wanita (PKK) 1 Materi x 400.000,00 = 400.000,00 Narasumber Kegiatan Rapat Koordinasi TP-PKK se Kota Bogor (2x) 2 Materi x 400.000,00 = 800.000,00 Narasumber Kegiatan Sosialisasi Administrasi Bendahara 2 Materi x 400.000,00 = 800.000,00 Narasumber Bogor Berakhlak 2 Materi x 400.000,00 = 800.000,00 Penceramah Halal Bihalal 1 Materi x 750.000,00 = 750.000,00 Narasumber Pengajian Rutin (4x) 4 Materi x 200.000,00 = 800.000,00 Narasumber Kegiatan Pelatihan Motivasi Sosialisasi Koperasi untuk menunjang usaha kecil menengah 2 materi x 400.000,00 = 800.000,00 Narasumber Pembinaan Pelatihan dan Pendataan POKSUS dan POKLAK 2 Materi x 400.000,00 = 800.000,00 Narasumber UP2K-PKK 1 Materi x 400.000,00 = 400.000,00 Narasumber Penyegaran Tutor Paud 2 Materi x 400.000,00 = 800.000,00 Narasumber sosialisasi Hatinya PKK

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.22 . 1.22.01 . 20.89 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	7.167.200,00	7.167.200,00	0,00	0,00	2 Materi x 400.000,00 = 800.000,00 NarasumberPelatihan 3 R sampah dan Metode Pembuatan kompos 2 Materi x 400.000,00 = 800.000,00 Narasumber Sosialisasi Orientasi ASI sebagai unsur ketahanan Pangan 2 Materi x 400.000,00 = 800.000,00 Narasumber Pelatihan Penyajian Menu Tk. Kota Bogor 2 Materi x 400.000,00 = 800.000,00 Narasumber Revitalisasi Kader Posyandu berbasis data Wisma 2 Materi x 400.000,00 = 800.000,00 Narasumber Pelatihan Pemanfaatan Toga 4 Materi x 400.000,00 = 1.600.000,00 NarasumberSosialisasi Posyandu Model dan Dasawisma Terintegrasi 3 Materi x 400.000,00 = 1.200.000,00
1.22 . 1.22.01 . 20.89 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	7.167.200,00	7.167.200,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Kegiatan Penggandaan Surat-surat 5,665 lembar x 200,00 = 1.133.000,00 Belanja PenggandaanTP. PKK Kota Foto Copy Rakor PKK Kota Bogor (2X) 8,000 lembar x 200,00 = 1.600.000,00 Foto Copy lomba evaluasi kaderberprsetasi 142 lembar x 200,00 = 28.400,00 Foto Copy Sosilaisasi Administrasi Bendahara 799 lembar x 200,00 = 159.800,00 Foto Copy Sosilaisasi Koperasi untuk menunjang usaha kecil menengah 1,560 lembar x 200,00 = 312.000,00 Foto Copy Pembinaan Pelatihan dan pendataan POKSUS dan POKLAK 1,560 lembar x 200,00 = 312.000,00 Foto Copy Pendataan UP2K PKK 780 lembar x 200,00 = 156.000,00 Foto Copy Pembinaan Tutor PAUD 780 lembar x 200,00 = 156.000,00 Foto Copy Hatinya PKK 1,500 lembar x 200,00 = 300.000,00 Foto Copy sosilaisasi orientasi ASI sebagai unsur ketahanan pangan 1,500 lembar x 200,00 = 300.000,00 Foto Copy Pelatihan 3R Sampah dan Metode pembuatan Kompos 1,500 lembar x 200,00 = 300.000,00 Foto Copy Bank Sampah dan Daur Ulang 50 lembar x 200,00 = 10.000,00 Foto Copy Revitalisasi Kader Posyandu Berbasis dasawisma 2,000 lembar x 200,00 = 400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.22 . 1.22.01 . 20.89 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	12.500.000,00	12.500.000,00	0,00	0,00	Penyuluhan TOGA 3,000 lembar x 200,00 = 600.000,00
1.22 . 1.22.01 . 20.89 . 5.2.2.10.01	Belanja Sewa Meja Kursi	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	Sosilaisasi Bogor Berakhlaq 1,000 lembar x 200,00 = 200.000,00
1.22 . 1.22.01 . 20.89 . 5.2.2.10.05	Belanja Sewa Tenda	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	Sosilaisasi posyandu Model dan dasawisma terintegrasi 6,000 lembar x 200,00 = 1.200.000,00
1.22 . 1.22.01 . 20.89 . 5.2.2.10.07	Belanja Sewa Sound Sistem dan Perlengkapannya	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	Belanja sewa meja kursi Kegiatan hari kesatuan gerak PKK ke -43 1 paket x 2.500.000,00 = 2.500.000,00
1.22 . 1.22.01 . 20.89 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	211.300.000,00	211.300.000,00	0,00	0,00	Belanja sewa tenda Keg Hari Kesatuan gerak PKK ke 43 200 m2 x 30.000,00 = 6.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 20.89 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	211.300.000,00	211.300.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Sound system dan perlengkapannya Keg Hari kesatuan Gerak PKK ke 43 1 paket x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
						Belanja makanan dan minuman rapat kegiatan TP PKK kota Snack rapat rutin TP PKK (8x keg @ 117 orang) 936 orang x 20.000,00 = 18.720.000,00 Snack kegiatan rapat insidentil TP PKK (8x keg @ 15 orang) 120 orang x 20.000,00 = 2.400.000,00 Snack Bina wilayah Kecamatan Bogor Utara 50 orang x 20.000,00 = 1.000.000,00 Kecamatan Bogor Selatan 50 Orang x 20.000,00 = 1.000.000,00 Kec Bogor Timur 50 orang x 20.000,00 = 1.000.000,00 kec Bogor Barat 50 orang x 20.000,00 = 1.000.000,00 Kec Bogor Tengah 50 orang x 20.000,00 = 1.000.000,00 kec Tanah sereal 50 orang x 20.000,00 = 1.000.000,00 Snack Kegiatan Lomba 10 Program TP PKK tk Nasional Snack 300 orang x 20.000,00 = 6.000.000,00 makan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						300 orang x 30.000,00 = 9.000.000,00 Snack Kegiatan TOT Rumah Aman dan Nyaman Snack 184 Per orang x 25.000,00 = 4.600.000,00 Makan 92 Per orang x 30.000,00 = 2.760.000,00 Snack Pembinaan Rumah Aman dan Nyaman (10x pembinaan) Snack 300 Perorang x 20.000,00 = 6.000.000,00 Makan 300 Perorang x 30.000,00 = 9.000.000,00 Rakor TP PKK sekota Bogor (2x) snack 306 orang x 20.000,00 = 6.120.000,00 makan 306 orang x 30.000,00 = 9.180.000,00 Sosialisasi Adminitrasi Bendahara snack 85 orang x 20.000,00 = 1.700.000,00 Hari Kesatuan gerak PKK ke 43 Snack 600 orang x 20.000,00 = 12.000.000,00 makan 600 Orang x 30.000,00 = 18.000.000,00 Kegiatan lomba Evaluasi kader berprestasi Snack 20 Orang x 20.000,00 = 400.000,00 Makan 20 orang x 30.000,00 = 600.000,00 Pengajian Rutin TP PKK Kota Bogor Snack (120 perorang x 4 Keg) 480 Orang x 20.000,00 = 9.600.000,00 Lomba Kreatifitas Tutor PAUD Snack 200 Orang x 20.000,00 = 4.000.000,00 makan 200 Orang x 30.000,00 = 6.000.000,00 Sosialisasi Koperasi untuk menunjang usaha kecil menengah Snack 156 Orang x 20.000,00 = 3.120.000,00 makan 156 Orang x 30.000,00 = 4.680.000,00 Pembinaan Pelatihan dan Pendataan POKSUS dan POKLAK Snack 156 Orang x 20.000,00 = 3.120.000,00 makan 156 Orang x 30.000,00 = 4.680.000,00 Pendataan UP2K PKK Snack 78 Orang x 20.000,00 = 1.560.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Makan 78 Orang x 30.000,00 = 2.340.000,00 Penyegaran Tutor PAUD Snack 156 Orang x 20.000,00 = 3.120.000,00 makan 156 Orang x 30.000,00 = 4.680.000,00 Sosialisasi Orientasi ASI sebagai unsur ketahanan pangan Snack 100 Orang x 20.000,00 = 2.000.000,00 Lomba Film PKDRT Snack 110 orang x 20.000,00 = 2.200.000,00 Sosilaisasi Bogor Berakhlq Snack 160 orang x 20.000,00 = 3.200.000,00 Halal Bihalal Snack 200 orang x 20.000,00 = 4.000.000,00 Makan 200 orang x 30.000,00 = 6.000.000,00 Sosilaisasi Hatinya PKK Snack 100 orang x 20.000,00 = 2.000.000,00 makan 100 orang x 30.000,00 = 3.000.000,00 Pelatihan Penyajian Menu Snack 90 orang x 20.000,00 = 1.800.000,00 makan 90 orang x 30.000,00 = 2.700.000,00 Pelatihan 3R Sampah dan metode Pembuatan Kompos Snack 100 orang x 20.000,00 = 2.000.000,00 Lomba Bank Sampah dan daur Ulang makan 12 orang x 30.000,00 = 360.000,00 Lomba Bogor Hejo Makan 12 orang x 30.000,00 = 360.000,00 Revitalisasi Kader Posyandu Berbasis Dasawisma Snack 198 orang x 20.000,00 = 3.960.000,00 makan 198 orang x 30.000,00 = 5.940.000,00 Pelatihan Pemanfaatan Toga Snack 50 orang x 20.000,00 = 1.000.000,00 makan 50 orang x 30.000,00 = 1.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.22 . 1.22.01 . 20.89 . 5.2.2.13	Belanja Pakaian Kerja	18.750.000,00	18.750.000,00	0,00	0,00	Sosilaisasi Posyandu Model dan dasawisma Terintegrasi Snack 198 orang x 20.000,00 = 3.960.000,00 makan 198 orang x 30.000,00 = 5.940.000,00
1.22 . 1.22.01 . 20.89 . 5.2.2.13.01	Belanja pakaian Kerja Lapangan	18.750.000,00	18.750.000,00	0,00	0,00	Belanja Pakaian Kerja Lapangan Pakaian Seragam Lap. Tim Pembina 25 stel x 250.000,00 = 6.250.000,00 Pakaian Seragam Olah Raga Kegiatan Kepemimpinan wanita 125 stel x 100.000,00 = 12.500.000,00
1.22 . 1.22.01 . 20.89 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	227.971.950,00	227.971.950,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 20.89 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	44.910.000,00	44.910.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Pembinaan Wilayah 170 OH x 136.000,00 = 23.120.000,00 Pembinaan Wilayah kegiatan TOT Rumah Aman dan Nyaman 100 OH x 136.000,00 = 13.600.000,00 Uang Saku TOT Rumah Aman dan Nyaman 78 OH x 105.000,00 = 8.190.000,00
1.22 . 1.22.01 . 20.89 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	183.061.950,00	183.061.950,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Jakarta, Provinsi Jawa Barat dan Luar Provinsi 1 paket x 109.001.950,00 = 109.001.950,00 PKK 1 Paket x 27.050.000,00 = 27.050.000,00 Paket Fullday Pelatihan Kegiatan Pembinaan Karakter Kepemimpinan Wanita 1 Paket x 35.250.000,00 = 35.250.000,00 Uang Saku Pelatihan Kegiatan Pembinaan Karakter Kepemimpinan Wanita 1 Paket x 11.760.000,00 = 11.760.000,00
1.22 . 1.22.01 . 20.89 . 5.2.3	Belanja Modal	38.951.100,00	38.951.100,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 20.89 . 5.2.3.12	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Sarana dan Prasarana Pertanian	38.951.100,00	38.951.100,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 20.89 . 5.2.3.12.01	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Pemeliharaan Tanaman dan Hasil Pertanian	38.951.100,00	38.951.100,00	0,00	0,00	Belanja Modal Pengadaan Bangunan Pemeliharaan Tanaman dan Hasil Pertanian Biaya Fisik Kontruksi 1 paket x 33.840.000,00 = 33.840.000,00 Biaya Paket Tanaman 1 paket x 5.111.100,00 = 5.111.100,00
1.22 . 1.22.01 . 20.90	TNI Manunggal Satata Sariksa	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.22 . 1.22.01 . 20.90 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	34.550.000,00	34.550.000,00	0,00	0,00	<i>Lokasi Kegiatan : BPMKB Kota Bogor</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan PNS Satff PPTK 12 ob x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honor Pelaksana Kegiatan Honor Juru Gambar 2 hok x 100.000,00 = 200.000,00 Honor Juru Hitung RAB 2 hok x 100.000,00 = 200.000,00 Honor Juru Lapangan 2 hok x 50.000,00 = 100.000,00 Sosilaisasi Partisipasi Masyarakat dalam Menunjang Kegiatan TMSS Pengarah 1 hok x 350.000,00 = 350.000,00 Penanggung Jawab 1 hok x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua 1 hok x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 hok x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Gol. III 3 hok x 150.000,00 = 450.000,00 Anggota Gol. II 3 hok x 125.000,00 = 375.000,00 Anggota Gol. I 1 hok x 100.000,00 = 100.000,00 Honorarium Panitia Pembukaan TMSS Pengarah 1 hok x 350.000,00 = 350.000,00 Panggung Jawab 1 hok x 250.000,00 = 250.000,00 ketua 1 hok x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 hok x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Gol. III 3 hok x 150.000,00 = 450.000,00 Anggota Gol. II 3 hok x 125.000,00 = 375.000,00 Anggota Gol. I 1 hok x 100.000,00 = 100.000,00 Honorarium Panitia Penutupan TMSS Pengarah 1 hok x 350.000,00 = 350.000,00 PenanggungJawab 1 hok x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua
1.22 . 1.22.01 . 20.90 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	34.550.000,00	34.550.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 20.90 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	34.100.000,00	34.100.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.22 . 1.22.01 . 20.90 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00	<p>1 hok x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 hok x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Gol. III 3 hok x 150.000,00 = 450.000,00 Anggota Gol. II 3 hok x 125.000,00 = 375.000,00 Anggota Gol. I 1 hok x 100.000,00 = 100.000,00 Honorarium Monitoring dan Pembinaan Keg. TMSS PenanggungJawab 8 hok x 300.000,00 = 2.400.000,00 Ketua 8 hok x 250.000,00 = 2.000.000,00 Wakil Ketua 8 hok x 200.000,00 = 1.600.000,00 Sekretaris 8 hok x 175.000,00 = 1.400.000,00 Anggota Gol. II 8 hok x 125.000,00 = 1.000.000,00 Kasie Dalbang 3 hok x 150.000,00 = 450.000,00 Kasie Ekbang 3 hok x 150.000,00 = 450.000,00 Unsur TNI (Kodim) 12 hok x 150.000,00 = 1.800.000,00 Honorarium Monitoring dan Evaluasi Keg. TMSS PenanggungJawab 8 hok x 300.000,00 = 2.400.000,00 Ketua 8 hok x 250.000,00 = 2.000.000,00 Wakil Ketua 8 hok x 200.000,00 = 1.600.000,00 Sekretaris 8 hok x 175.000,00 = 1.400.000,00 Anggota Gol. II 8 hok x 125.000,00 = 1.000.000,00 Kasie Dalbang 2 hok x 150.000,00 = 300.000,00 Kasie Ekbang 2 hok x 150.000,00 = 300.000,00 Unsur TNI (Kodim) 12 hok x 150.000,00 = 1.800.000,00 Honorarium Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.22 . 1.22.01 . 20.90 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	115.450.000,00	115.450.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 20.90 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.767.000,00	5.767.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 20.90 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.107.000,00	5.107.000,00	0,00	0,00	ATK Pengelolaan Administrasi Kegiatan Kertas HVS 9 rim x 46.000,00 = 414.000,00 Catridge Canon Mp 287 1 buah x 150.000,00 = 150.000,00 Flash Disk 16 Gb 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 amplop besar 3 dus x 20.000,00 = 60.000,00 amplop Kecil 3 dus x 17.000,00 = 51.000,00 map snel hekter 1 dus x 70.000,00 = 70.000,00 kwitansi besar 5 buku x 6.000,00 = 30.000,00 Cutter 1 buah x 15.000,00 = 15.000,00 Odner Kertas Folio 2 buah x 10.000,00 = 20.000,00 bidner clip 2 dus x 15.000,00 = 30.000,00 hekter besar 1 buah x 50.000,00 = 50.000,00 gunting 1 buah x 15.000,00 = 15.000,00 tipe-Ex 2 buah x 6.000,00 = 12.000,00 ATK Kegiatan Sosialisasi Partisipasi Masyarakat dalam Menunjang Keg. TMSS buku agenda folio 60 buah x 50.000,00 = 3.000.000,00 Map Plastik 60 buah x 12.000,00 = 720.000,00 Ballpoint 60 buah x 4.500,00 = 270.000,00
1.22 . 1.22.01 . 20.90 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	660.000,00	660.000,00	0,00	0,00	Belanja Dokumentasi/Dekorasi Cuci Cetak Digital 30 lembar x 2.000,00 = 60.000,00 Dekorasi/Spanduk 3 buah x 200.000,00 = 600.000,00
1.22 . 1.22.01 . 20.90 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	57.995.000,00	57.995.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 20.90 . 5.2.2.02.01	Belanja Bahan Bangunan	49.995.000,00	49.995.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Bangunan Pekerjaan Fisik 1 paket x 49.995.000,00 = 49.995.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.22 . 1.22.01 . 20.90 . 5.2.2.02.16	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Sosialisasi/Pelatihan/Seminar/Pembinaan	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Sosialisasi/Pelatihan/Seminar/Pembinaan Sarung 40 buah x 100.000,00 = 4.000.000,00 Sajadah 40 buah x 100.000,00 = 4.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 20.90 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 20.90 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	Honor Narasumber Eselon II 1 materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Eselon III 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Eselon IV 1 materi x 750.000,00 = 750.000,00
1.22 . 1.22.01 . 20.90 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.088.000,00	1.088.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 20.90 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.088.000,00	1.088.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Foto Copy 4,500 lembar x 200,00 = 900.000,00 Penggandaan Materi Sosialisasi 940 lembar x 200,00 = 188.000,00
1.22 . 1.22.01 . 20.90 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	7.800.000,00	7.800.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 20.90 . 5.2.2.10.01	Belanja Sewa Meja Kursi	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00	Sewa Kursi Keg. TMSS Pembukaan dan Penutupan 300 buah x 6.000,00 = 1.800.000,00
1.22 . 1.22.01 . 20.90 . 5.2.2.10.05	Belanja Sewa Tenda	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Tenda Keg. TMSS Belanja Sewa Tenda Keg. TMSS Pembukaan 100 meter x 30.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Sewa Tenda Keg. TMSS Penutupan 100 meter x 30.000,00 = 3.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 20.90 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	18.500.000,00	18.500.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 20.90 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	18.500.000,00	18.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Persiapan Kegiatan TMSS Jamuan Ringan 25 orang x 20.000,00 = 500.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Sosialisasi Keg. TMSS Jamuan Ringan 60 orang x 20.000,00 = 1.200.000,00 Jamuan Makan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						60 orang x 30.000,00 = 1.800.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Pembukaan TMSS Jamuan Ringan 150 orang x 20.000,00 = 3.000.000,00 Jamuan Makan 150 orang x 30.000,00 = 4.500.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Penutupan TMSS Jamuan Ringan 150 orang x 20.000,00 = 3.000.000,00 Jamuan Makan 150 orang x 30.000,00 = 4.500.000,00
1.22 . 1.22.01 . 20.90 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	21.300.000,00	21.300.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 20.90 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	6.300.000,00	6.300.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 20.90 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Sosialisasi Partisipasi Masyarakat Dalam Menunjang Keg. TMSS 1 paket x 6.300.000,00 = 6.300.000,00
1.22 . 1.22.01 . 20.92	Peningkatan Peran Masyarakat melalui Bhakti Siliwangi Manunggal Satata Sariksa (BSMSS) (BANPROV JABAR 2016)	0,00	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (Provinsi Jabar) 1 paket x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Sumber Dana : Bantuan Keuangan Provinsi Jawa Barat
						Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Barat
1.22 . 1.22.01 . 20.92 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	0,00	8.500.000,00	8.500.000,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 20.92 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	0,00	430.000,00	430.000,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 20.92 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	0,00	430.000,00	430.000,00	0,00	Belanja Dokumentasi / Dekorasi Spanduk 2 buah x 200.000,00 = 400.000,00 Cuci Cetak Digital 12 lembar x 2.500,00 = 30.000,00
1.22 . 1.22.01 . 20.92 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	0,00	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 20.92 . 5.2.2.02.29	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Ibadah	0,00	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Ibadah Sajadah 40 buah x 55.000,00 = 2.200.000,00 Sarung 40 buah x 70.000,00 = 2.800.000,00
1.22 . 1.22.01 . 20.92 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	0,00	170.000,00	170.000,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 20.92 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	0,00	170.000,00	170.000,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.22 . 1.22.01 . 20.92 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	0,00	2.900.000,00	2.900.000,00	0,00	Belanja Penggandaan / Foto Copy Foto Copy 850 lembar x 200,00 = 170.000,00
1.22 . 1.22.01 . 20.92 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	0,00	2.900.000,00	2.900.000,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Persiapan Kegiatan BSMSS Snack Rapat (15 Orang xx 1 kali) 15 Perorang x 20.000,00 = 300.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Pembukaan BSMSS Snack (65 Orang x 1 Kali) 65 Perorang x 20.000,00 = 1.300.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Penutupan BSMSS Snack (65 Orang x 1 kali) 65 Perorang x 20.000,00 = 1.300.000,00
1.22 . 1.22.01 . 20.92 . 5.2.3	Belanja Modal	0,00	91.500.000,00	91.500.000,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 20.92 . 5.2.3.21	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jalan	0,00	54.646.000,00	54.646.000,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 20.92 . 5.2.3.21.01	BM Pengadaan Konstruksi Jalan	0,00	54.646.000,00	54.646.000,00	0,00	Belanja Pekerjaan Pembangunan Jalan Setapak (Betonisasi) Cangkul 3 buah x 86.000,00 = 258.000,00 Linggis 2 buah x 65.000,00 = 130.000,00 Selang Ukur 30 M2 x 2.000,00 = 60.000,00 Pengki Plastik 12 buah x 27.000,00 = 324.000,00 Benang Ukur 7 buah x 5.000,00 = 35.000,00 Ember Cor Besar 12 buah x 15.000,00 = 180.000,00 Sekop Berikut gagang (Pegangan Karet) 3 buah x 83.000,00 = 249.000,00 Sewa Molen (Pengaduk Beton 250 ltr/10 Hp) 40 jam x 50.000,00 = 2.000.000,00 Sewa Stamper 4 Hp 40 jam x 35.000,00 = 1.400.000,00 Pasir Beton 46 M2 x 325.000,00 = 14.950.000,00 Semen PC/50 Kg 235 sak x 60.000,00 = 14.100.000,00 Batu Pecah Mesin 60 M3 x 250.000,00 = 15.000.000,00 Kawat Beton 5 Kg x 22.000,00 = 110.000,00 Kayu Papan untuk bekisting

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.22 . 1.22.01 . 20.92 . 5.2.3.23	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jaringan Air	0,00	36.854.000,00	36.854.000,00	0,00	2 M2 x 2.800.000,00 = 5.600.000,00 Honor Juru Gambar 1 hok x 100.000,00 = 100.000,00 Honor Juru Hitung RAB 1 hok x 100.000,00 = 100.000,00 Honor Juru Ukur 1 hok x 50.000,00 = 50.000,00
1.22 . 1.22.01 . 20.92 . 5.2.3.23.10	BM Pengadaan Konstruksi Saluran Air Permukaan	0,00	36.854.000,00	36.854.000,00	0,00	Pekerjaan Pembangunan Drainase / Saluran Air Pasir Beton 40 M3 x 325.000,00 = 13.000.000,00 Semen PC/50 Kg 139 sak x 65.000,00 = 9.035.000,00 Buis Beton 30Cm (1M) 220 buah x 57.500,00 = 12.650.000,00 Bata Merah 636 buah x 1.000,00 = 636.000,00 Cangkul 3 buah x 86.000,00 = 258.000,00 Linggis 2 buah x 65.000,00 = 130.000,00 Selang Ukur 30 M2 x 2.000,00 = 60.000,00 Pengkik Plastik 13 buah x 27.000,00 = 351.000,00 Benang Ukur 8 buah x 5.000,00 = 40.000,00 Ember Cor Besar 13 buah x 15.000,00 = 195.000,00 Sekop Berikut Gagang (Pegangan Karet) 3 buah x 83.000,00 = 249.000,00 Honor Juru Gambar 1 hok x 100.000,00 = 100.000,00 Honor Juru Hitung RAB 1 hok x 100.000,00 = 100.000,00 Honor Juru Ukur 1 hok x 50.000,00 = 50.000,00
1.22 . 1.22.01 . 22	Pengembangan Lembaga Ekonomi Kelurahan	1.236.532.000,00	1.236.532.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 22.01	Pelaksanaan Kelompok Usaha Bersama (KUBE)	225.000.000,00	225.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : BPMKB Kota Bogor
1.22 . 1.22.01 . 22.01 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	40.025.000,00	40.025.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 22.01 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	40.025.000,00	40.025.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 22.01 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	40.025.000,00	40.025.000,00	0,00	0,00	Honor Pelaksana Kegiatan Honor Petugas Kelurahan Gol. III 200 hok x 150.000,00 = 30.000.000,00 Honor Petugas Kecamatan Gol. III

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						24 hok x 150.000,00 = 3.600.000,00 Honorarium Pelaksana BinteK Kewirausahaan Bagi Anggota KUBE Gakin PNS PenanggungJawab 1 hok x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua 1 hok x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 hok x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Gol. III 1 hok x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota Gol. II 2 hok x 125.000,00 = 250.000,00 Honorarium Tim Monitoring dan Evaluasi KK Miskin Peralihan KUBE Penanggung Jawab 4 hok x 300.000,00 = 1.200.000,00 Ketua 4 hok x 250.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris 4 hok x 175.000,00 = 700.000,00 Anggota Staf Pelaksana 4 hok x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota dari Bappeda Eselon III 4 hok x 175.000,00 = 700.000,00 Anggota dari Dinas Koperasi & UKM Eselon IV 4 hok x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota dari Bagian Perekonomian Eselon IV 4 hok x 150.000,00 = 600.000,00
1.22 . 1.22.01 . 22.01 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	184.975.000,00	184.975.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 22.01 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.722.900,00	2.722.900,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 22.01 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.466.900,00	2.466.900,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Amplop Kecil 2 dus x 15.000,00 = 30.000,00 amplop besar 2 dus x 20.000,00 = 40.000,00 box file plastik 2 buah x 17.500,00 = 35.000,00 ballpoint 1 lusin x 30.000,00 = 30.000,00 tip-ex 1 buah x 15.000,00 = 15.000,00 kertas HVS 2 rim x 40.000,00 = 80.000,00 tinta printer merk cannon BC 03 (Black) 1 buah x 175.000,00 = 175.000,00 stopmap folio 7 buah x 1.800,00 = 12.600,00 hektek kecil

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.22 . 1.22.01 . 22.01 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	256.000,00	256.000,00	0,00	0,00	1 buah x 14.000,00 = 14.000,00 kwitansi besar 2 buku x 5.150,00 = 10.300,00 Belanja Alat Tulis Peserta Bintek Kewirausahaan Bagi Peserta KUBE Map Plastik 150 buah x 5.000,00 = 750.000,00 Notes 150 buah x 6.000,00 = 900.000,00 Ballpoint 150 buah x 2.500,00 = 375.000,00 Belanja Dokumentasi/Dekorasi Spanduk 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Cuci Cetak Foto 28 lembar x 2.000,00 = 56.000,00
1.22 . 1.22.01 . 22.01 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	146.450.000,00	146.450.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 22.01 . 5.2.2.03.12	Belanja Jasa Pihak Ketiga	142.000.000,00	142.000.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 22.01 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	3.650.000,00	3.650.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Pihak Ketiga Honorarium Pendamping UEK-SP Kegiatan KUBE 6% dari Dana Tertagih masing-masing Pinjaman KUBE yang tersetor di Bank Jabar Sk. Walikota Nomor : 900.45-196 Tahun 2011 1 Tahun x 82.000.000,00 = 82.000.000,00 Honor Ketua UEK - SP 600 HOK x 100.000,00 = 60.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 22.01 . 5.2.2.03.22	Belanja jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS Narasumber Esselon II 1 materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Narasumber Esselon III 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Narasumber Esselon III 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Moderator 1 materi x 400.000,00 = 400.000,00
1.22 . 1.22.01 . 22.01 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	721.600,00	721.600,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non-PNS Narasumber Tenaga Ahli 2 materi x 400.000,00 = 800.000,00
1.22 . 1.22.01 . 22.01 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	721.600,00	721.600,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Foto Copy

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.22 . 1.22.01 . 22.01 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00	233 lembar x 200,00 = 46.600,00 Cetak/Penggandaan Bahan Materi Pelatihan 150 Exemplar x 4.500,00 = 675.000,00
1.22 . 1.22.01 . 22.01 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Snack 160 perorang x 20.000,00 = 3.200.000,00 Makan 160 perorang x 30.000,00 = 4.800.000,00
1.22 . 1.22.01 . 22.01 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	27.080.500,00	27.080.500,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 22.01 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	19.830.000,00	19.830.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan Dinas Dalam Daerah 24 oh x 170.000,00 = 4.080.000,00 Uang Harian Pelatihan Kewirausahaan Bagi Peserta KUBE Gakin Se-Kota Bogor 150 perorang x 105.000,00 = 15.750.000,00
1.22 . 1.22.01 . 22.01 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	7.250.500,00	7.250.500,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 paket x 7.250.500,00 = 7.250.500,00
1.22 . 1.22.01 . 22.02	Pemberdayaan Usaha Ekonomi Simpan Pinjam (UEK-SP)	125.000.000,00	125.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.22 . 1.22.01 . 22.02 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	17.050.000,00	17.050.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 22.02 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	17.050.000,00	17.050.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 22.02 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	16.600.000,00	16.600.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia BinteK Pemberdayaan Ekonomi Bagi Pelaku Usaha Penanggung Jawab Esselon III 2 hok x 250.000,00 = 500.000,00 Ketua Esselon IV 2 hok x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris Gol. III 2 hok x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota Gol III (1 Orang) 2 hok x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota Gol. II (2 Orang) 4 hok x 125.000,00 = 500.000,00 Honorarium Panitia BinteK Pemberdayaan Ekonomi bagi Ketua Uek-SP Petugas Kecamatan & Petugas Kelurahan Penanggung Jawab Esselon III 2 hok x 250.000,00 = 500.000,00 Ketua eselon IV

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.22 . 1.22.01 . 22.02 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00	2 hok x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris Gol. III 2 hok x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota Gol III (1 Orang) 2 hok x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota Gol II (2 Orang) 4 hok x 125.000,00 = 500.000,00 Honorarium Tim Monitoring dan Evaluasi Kegiatan UEK-SP Penanggungjawab Esselon II 4 hok x 300.000,00 = 1.200.000,00 Ketua Esselon III 4 Hok x 250.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris Gol IV 4 hok x 175.000,00 = 700.000,00 Anggota Staf Pelaksana 4 hok x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota dari Bappeda Esselon III 4 hok x 175.000,00 = 700.000,00 Anaggota dari bagian Perekonomian IV 4 hok x 150.000,00 = 600.000,00 Honorarium Tim Teknis Penyusunan Buku Profil Potensi Usaha di Kota Bogor Penanggung Jawab Esselon III 4 hok x 250.000,00 = 1.000.000,00 Ketua Esselon IV 4 hok x 200.000,00 = 800.000,00 Sekretaris gol IV 4 hok x 175.000,00 = 700.000,00 Anggota Gol III (6 kasie Kecamatan) 24 hok x 150.000,00 = 3.600.000,00 Anggota Gol III (1 Orang) 4 hok x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota Gol II (2 Orang) 8 hok x 125.000,00 = 1.000.000,00 Honorarium Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00
1.22 . 1.22.01 . 22.02 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	107.950.000,00	107.950.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 22.02 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.527.000,00	6.527.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 22.02 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.777.000,00	5.777.000,00	0,00	0,00	
						ATK Pengelola Adminitrasi Kegiatan Kertas HVS 80 gr 7 rim x 40.000,00 = 280.000,00 Kwitansi umum 4 Bk x 5.000,00 = 20.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.22 . 1.22.01 . 22.02 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	750.000,00	750.000,00	0,00	0,00	<p>Amplop besar 4 Dus x 20.000,00 = 80.000,00</p> <p>Amplop kecil 5 dus x 15.100,00 = 75.500,00</p> <p>Stop Map Buffalo 12 buah x 2.000,00 = 24.000,00</p> <p>Snel hektek Folio biasa 14 buah x 1.000,00 = 14.000,00</p> <p>Tip Ex Fluit 3 buah x 15.500,00 = 46.500,00</p> <p>Tinta Printer BC 03 (Black) 2 botol x 175.000,00 = 350.000,00</p> <p>ATK peserta Bintek pemberdayaan Ekonomi (3 kegiatan) Map Plastik 362 Buah x 5.000,00 = 1.810.000,00</p> <p>Notes 362 buah x 6.000,00 = 2.172.000,00</p> <p>Ballpoint 362 buah x 2.500,00 = 905.000,00</p> <p>Belanja Dokumentasi/Dekorasi Cuci Cetak Digital 75 buah x 2.000,00 = 150.000,00</p> <p>Spanduk (uk 5 x 1 meter) 3 bh x 200.000,00 = 600.000,00</p>
1.22 . 1.22.01 . 22.02 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	17.000.000,00	17.000.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 22.02 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	14.600.000,00	14.600.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 22.02 . 5.2.2.03.22	Belanja jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00	<p>Honorarium Naaarasumber PNS Narasumber eselon 2 4 materi x 1.250.000,00 = 5.000.000,00</p> <p>Narasumber eselon 3 (1 Orang) 4 materi x 1.000.000,00 = 4.000.000,00</p> <p>Narasumber eselon 3 (1 Orang) 4 materi x 1.000.000,00 = 4.000.000,00</p> <p>Moderator eselon III 4 Materi x 400.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>Honorarium non PNS Honorarium narasumber non PNS (2 materi x 3 keg) 6 materi x 400.000,00 = 2.400.000,00</p>
1.22 . 1.22.01 . 22.02 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	16.153.000,00	16.153.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 22.02 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	<p>Belanja Cetak Cetak buku Profil Potensi Usaha di Kota Bogor</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.22 . 1.22.01 . 22.02 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.153.000,00	1.153.000,00	0,00	0,00	200 buku x 75.000,00 = 15.000.000,00 Penggandaan Materi 362 exemplar x 2.400,00 = 868.800,00 Foto copy 1,421 lembar x 200,00 = 284.200,00
1.22 . 1.22.01 . 22.02 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	20.750.000,00	20.750.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 22.02 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	20.750.000,00	20.750.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan minuman Bintek bagi ketua UEK, Petugas Kelurahan & petugas kecamatan se kota Bogor Jamuan ringan (125 orang x 2 Keg) 250 perorang x 20.000,00 = 5.000.000,00 Jamuan makan (125 orang x 2 Keg) 250 perorang x 30.000,00 = 7.500.000,00 Belanja makanan dan minuman pelatihan pemberdayaan Ekonomi bagi para pelaku Usaha Jamuan Ringan (165 Org x 1 Keg) 165 perorang x 20.000,00 = 3.300.000,00 Jamuan makan (165 Org x 1 Keg) 165 perorang x 30.000,00 = 4.950.000,00
1.22 . 1.22.01 . 22.02 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	47.520.000,00	47.520.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 22.02 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	40.220.000,00	40.220.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 13 Oh x 170.000,00 = 2.210.000,00 Uang harian peserta Pelatihan bagi pengurus UEK-SP Thn 2016 non PNS 100 perorang x 105.000,00 = 10.500.000,00 Uang harian peserta Pelatihan bagi petugas kecamatan & Kelurahan Thn 2016 PNS 112 perorang x 105.000,00 = 11.760.000,00 Uang harian peserta Pelatihan bagi pelaku usahaThn 2016 (30 Orang /6 kecamatan) 150 perorang x 105.000,00 = 15.750.000,00
1.22 . 1.22.01 . 22.02 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	7.300.000,00	7.300.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas luar Daerah Belanja Perjalana Dinas Luar Daerah 1 paket x 7.300.000,00 = 7.300.000,00
1.22 . 1.22.01 . 22.03	Pembinaan Kelompok Khusus Usaha Peningkatan pendapatan keluarga (poksus UP2K) PKK kelurahan dan penilaian UP2K terbaik tk. Kota, provinsi dan Rechecking	250.000.000,00	250.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.22 . 1.22.01 . 22.03 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	51.925.000,00	51.925.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : Kota Bogor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.22 . 1.22.01 . 22.03 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	43.525.000,00	43.525.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 22.03 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	43.525.000,00	43.525.000,00	0,00	0,00	<p>Honorarium Pelaksana Kegiatan</p> <p>Honorarium Pejabat Pengguna Anggaran (PPA)</p> <p>1 OB x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan</p> <p>10 Ob x 550.000,00 = 5.500.000,00</p> <p>Staf PPTK (2 orang)</p> <p>20 Ob x 500.000,00 = 10.000.000,00</p> <p>Honorarium Panitia Kegiatan Bimbingan Teknis UP2K - PKK</p> <p>Penanggung Jawab kegiatan (Esselon III)</p> <p>2 Hok x 250.000,00 = 500.000,00</p> <p>Ketua Gol III</p> <p>2 Hok x 200.000,00 = 400.000,00</p> <p>Sekretaris gol III</p> <p>2 hok x 175.000,00 = 350.000,00</p> <p>Anggota gol III (2 Orang)</p> <p>4 hok x 150.000,00 = 600.000,00</p> <p>Anggota Gol II (3 orang)</p> <p>6 hok x 125.000,00 = 750.000,00</p> <p>Honorarium Panitia Pelatihan</p> <p>Penanggung Jawab kegiatan (Esselon III)</p> <p>9 hok x 250.000,00 = 2.250.000,00</p> <p>Ketua Gol III</p> <p>9 hok x 200.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Sekretaris Gol. III</p> <p>9 hok x 175.000,00 = 1.575.000,00</p> <p>Anggota Gol. III (1 orang)</p> <p>9 hok x 150.000,00 = 1.350.000,00</p> <p>Anggota gol II (2orang)</p> <p>18 hok x 125.000,00 = 2.250.000,00</p> <p>Uang Lelah Tim Pekerjaan Khusus (Tim Penilai UP2K Tk Kota)</p> <p>Penanggung Jawab kegiatan Esselon II</p> <p>6 hok x 300.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Ketua (gol IV) BPMKB</p> <p>6 hok x 250.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Sekretaris Gol. III</p> <p>6 hok x 175.000,00 = 1.050.000,00</p> <p>Anggota (gol III) Dinas Kesehatan</p> <p>6 hok x 150.000,00 = 900.000,00</p> <p>Anggota (gol III) Disperindag</p> <p>6 hok x 150.000,00 = 900.000,00</p> <p>Anggota (gol III) Disdik</p> <p>6 hok x 150.000,00 = 900.000,00</p> <p>Anggota (gol III) Disnakersos</p> <p>6 hok x 150.000,00 = 900.000,00</p> <p>Anggota gol II BPMKB</p> <p>6 hok x 125.000,00 = 750.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Uang lelah Peliputan PNS (2 orang x 3 Kegiatan) 6 hok x 125.000,00 = 750.000,00 Honorarium petugas Pelaksana Kegiatan Uang lelah petugas protokol 1 hok x 300.000,00 = 300.000,00 Uang lelah Pembaca Doa 1 hok x 200.000,00 = 200.000,00 Uang jasa Pengawalan (Patwal motor) 2 hok x 150.000,00 = 300.000,00 Honorarium Tim monitoring dan evaluasi panitia pelatihan Pengarah (eselon II) 4 hok x 350.000,00 = 1.400.000,00 Penanggungjawab (gol IV) 4 hok x 250.000,00 = 1.000.000,00 Ketua (Gol III) 4 hok x 200.000,00 = 800.000,00 Sekretaris (gol III) 4 hok x 175.000,00 = 700.000,00 Anggota gol IV 4 hok x 175.000,00 = 700.000,00 Anggota gol III 4 hok x 150.000,00 = 600.000,00
1.22 . 1.22.01 . 22.03 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	8.400.000,00	8.400.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 22.03 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	8.400.000,00	8.400.000,00	0,00	0,00	
						Honorarium non PNS Anggota Non PNS (5 orang)/Tim Penilai Tingk Kota di 5 Kec 48 hok x 100.000,00 = 4.800.000,00 Anggota non PNS (4orang) tim monev pelatihan 24 hok x 100.000,00 = 2.400.000,00 Anggota non PNS Panitia Bintek UP2K 12 hok x 100.000,00 = 1.200.000,00
1.22 . 1.22.01 . 22.03 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	198.075.000,00	198.075.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 22.03 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	14.244.400,00	14.244.400,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 22.03 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	12.344.400,00	12.344.400,00	0,00	0,00	
						ATK Pengelola Adminitrasi Kegiatan Kwitansi Umum Besar 5 buku x 5.500,00 = 27.500,00 Map Snel Hekter Plastik 10 buah x 5.000,00 = 50.000,00 Amplop Polos Kecil 4 dus x 15.000,00 = 60.000,00 Amplop Polos Besar 3 dus x 19.400,00 = 58.200,00 Tip-Ex Fluid 3 buah x 15.000,00 = 45.000,00 Tinta Printer Refill Canon (Black)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.22 . 1.22.01 . 22.03 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	1.900.000,00	1.900.000,00	0,00	0,00	1 buah x 175.000,00 = 175.000,00 Ballpoint 1 lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Kalkulator 1 buah x 250.000,00 = 250.000,00 Kertas HVS 80 Gr 4 rim x 42.500,00 = 170.000,00 Hekter Kecil 3 buah x 14.000,00 = 42.000,00 Lem Fox 3 buah x 16.900,00 = 50.700,00 Box File Plastik 5 buah x 23.000,00 = 115.000,00 Rautan Pensil Besar 1 buah x 31.000,00 = 31.000,00 Flash Disk 2 GB 1 buah x 100.000,00 = 100.000,00 ATK Perlengkapan Peserta Bintek UP2K PKK Ballpoint 26 lusin x 30.000,00 = 780.000,00 Notes Uk. 1/4 296 buah x 5.000,00 = 1.480.000,00 Tas 296 buah x 30.000,00 = 8.880.000,00 Biaya Dekorasi/Dokumentasi Spanduk (uk 5 x 1 Meter) 2 buah x 200.000,00 = 400.000,00 Cetak Foto Digital 150 lbr x 2.000,00 = 300.000,00 Banner 6 buah x 200.000,00 = 1.200.000,00
1.22 . 1.22.01 . 22.03 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	41.100.000,00	41.100.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 22.03 . 5.2.2.02.10	Belanja Pengadaan / Pemberian Hadiah	10.500.000,00	10.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Pengadaan/pemberian Hadiah Pengadaan hadiah/piala u/Poksus UP2K PKK berprestasi 2 set x 1.500.000,00 = 3.000.000,00 Uang Pembinaan Prestasi Kegiatan UP2K-PKK terbaik Tingkat Kota Bogor Juara I 1 kegiatan x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Juara II 1 Kegiatan x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Juara III 1 kegiatan x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Juara Harapan I 1 kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Juara Harapan II 1 Kegiatan x 750.000,00 = 750.000,00 Juara Harapan III

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.22 . 1.22.01 . 22.03 . 5.2.2.02.16	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Sosialisasi/Pelatihan/Seminar/Pembinaan	30.600.000,00	30.600.000,00	0,00	0,00	1 Kegiatan x 500.000,00 = 500.000,00 Belanja Peralatan & Perlengkapan Pelatihan Belanja Peralatan & Perlengkapan Pelatihan (90 Orang) 1 paket x 30.600.000,00 = 30.600.000,00
1.22 . 1.22.01 . 22.03 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	13.300.000,00	13.300.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 22.03 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	7.300.000,00	7.300.000,00	0,00	0,00	Belanja jasa Narasumber PNS Narasumber (esselon 2) 2 materi x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Narasumber (esselon 3) 2 materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Narasumber (esselon 3) 2 materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Moderator (esselon3) 2 materi x 400.000,00 = 800.000,00
1.22 . 1.22.01 . 22.03 . 5.2.2.03.22	Belanja jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	Belanja jasa tenaga ahli/instruktur/narasumber/pengajar non PNS Narasumber Pelatihan UP2K-PKK (3 Org x 4 keg) 15 materi x 400.000,00 = 6.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 22.03 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.350.600,00	1.350.600,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 22.03 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.350.600,00	1.350.600,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Penggandaan Materi 296 exemplar x 4.000,00 = 1.184.000,00 Foto Copy 833 lembar x 200,00 = 166.600,00
1.22 . 1.22.01 . 22.03 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	12.250.000,00	12.250.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 22.03 . 5.2.2.10.01	Belanja Sewa Meja Kursi	1.750.000,00	1.750.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Meja Kursi Belanja Sewa Kursi dan Meja (1 kali) 1 paket x 1.750.000,00 = 1.750.000,00
1.22 . 1.22.01 . 22.03 . 5.2.2.10.05	Belanja Sewa Tenda	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Tenda Belanja Sewa Tenda (1 kali) 1 paket x 8.000.000,00 = 8.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 22.03 . 5.2.2.10.07	Belanja Sewa Sound Sistem dan Perlengkapannya	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Sound System 1 paket x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
1.22 . 1.22.01 . 22.03 . 5.2.2.10.10	Belanja Sewa Alat Pendingin Ruangan	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Alat Pendingin Ruangan Belanja Sewa AC (Air Conditioner)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.22 . 1.22.01 . 22.03 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	49.010.000,00	49.010.000,00	0,00	0,00	1 paket x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 22.03 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	49.010.000,00	49.010.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Persiapan Bintek UP2K-PKK Jamuan ringan (12 Orang x 4) 48 Orang x 20.000,00 = 960.000,00 Jamuan makan 48 Perorang x 30.000,00 = 1.440.000,00 Jamuan Ringan & Makan Peserta Bintek UP2K - PKK Jamuan ringan (165 orang x 2 kali) 330 perorang x 20.000,00 = 6.600.000,00 jamuan makan 330 perorang x 30.000,00 = 9.900.000,00 Jamuan Ringan dan Makan Persiapan Lomba UP2K Tk. Kota Jamuan ringan (12orang x 5 kali) 28 perorang x 20.000,00 = 560.000,00 Jamuan ringan dan makan tim penilaian lomba UP2K Tingkat Kota Jamuan ringan (20 orang x 1 kali x 6 kecamatan) 120 Perorang x 20.000,00 = 2.400.000,00 Jamuan makan (20 orang x 1 kali x 6 kecamatan) 120 perorang x 30.000,00 = 3.600.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Persiapan Lomba UP2K-PKK Tingkat Nasional Jamuan ringan (30 orang x 2 kali) 60 per orang x 20.000,00 = 1.200.000,00 jamuan makan (30 orang x 2 kali) 60 per orang x 30.000,00 = 1.800.000,00 Jamuan Makan untuk Tim Lomba / VIP Tk. Nasional Makan (30orang x 1 kali) 30 per orang x 60.000,00 = 1.800.000,00 Snack (30 orang x 1 kali kegiatan) 30 per orang x 25.000,00 = 750.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Peserta Pelatihan Jamuan ringan (3 Keg x 3 hari x 40 orang) 360 perorang x 20.000,00 = 7.200.000,00 Jamuan makan (3 Keg x 3 hari x 40 orang) 360 perorang x 30.000,00 = 10.800.000,00
1.22 . 1.22.01 . 22.03 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	66.820.000,00	66.820.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 22.03 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	62.660.000,00	62.660.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Belanja perjalanan Dinas dalam daerah (kelurahan) 1 paket x 3.230.000,00 = 3.230.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.22 . 1.22.01 . 22.03 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	4.160.000,00	4.160.000,00	0,00	0,00	Uang harian pelatihan (30 orang x 3 lokasi keg) 270 orang x 105.000,00 = 28.350.000,00 Uang harian peserta Bintek UP2K-PKK 296 orang x 105.000,00 = 31.080.000,00
1.22 . 1.22.01 . 22.04	Pemberdayaan Ekonomi Syariah	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalan Dinas Luar Daerah Belanja Perjalanan Dinas Luar Kota Bogor 1 paket x 4.160.000,00 = 4.160.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : BPMKB Kota Bogor
1.22 . 1.22.01 . 22.04 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	9.050.000,00	9.050.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 22.04 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	9.050.000,00	9.050.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 22.04 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	9.050.000,00	9.050.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Teknis Kegiatan PPTK 2 ob x 500.000,00 = 1.000.000,00 Satff PPTK 4 ob x 450.000,00 = 1.800.000,00 Honor Panitia Kegiatan Pelatihan Ekonomi Syariah PenanggungJawab 1 hok x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua 1 hok x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 hok x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Gol. III 1 hok x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota Gol. II 3 hok x 125.000,00 = 375.000,00 Honortarium Tim Monev Hasil Pelatihan Pemberdayaan Ekonomi Syariah PEngarah 4 hok x 350.000,00 = 1.400.000,00 Ketua 4 hok x 250.000,00 = 1.000.000,00 Wakil Ketua 4 hok x 200.000,00 = 800.000,00 Sekretaris 4 hok x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota Gol IV 4 hok x 175.000,00 = 700.000,00 Anggota Gol. III 4 hok x 150.000,00 = 600.000,00
1.22 . 1.22.01 . 22.04 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	90.950.000,00	90.950.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 22.04 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.317.200,00	4.317.200,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 22.04 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.057.200,00	4.057.200,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.22 . 1.22.01 . 22.04 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	260.000,00	260.000,00	0,00	0,00	ATK Pengelolaan Administrasi Kegiatan Amplop Kecil 3 dus x 15.000,00 = 45.000,00 Amplop Besar 1 dus x 20.000,00 = 20.000,00 Snel Hekter 10 buah x 800,00 = 8.000,00 Kwitansi Besar 2 buku x 6.000,00 = 12.000,00 Stopmap Folio 11 buah x 2.200,00 = 24.200,00 Tip-Ex 1 buah x 15.000,00 = 15.000,00 Kertas HVS 4 rim x 42.000,00 = 168.000,00 Tinta Printer Merk annon B 03 (Black) 1 botol x 290.000,00 = 290.000,00 Tinta Printer Merk Cannon BC 05 (Color) 1 Botol x 310.000,00 = 310.000,00 ATK Perlengkapan Peserta Sosialisasi Ballpoint 13 lusin x 30.000,00 = 390.000,00 notes 150 buah x 6.000,00 = 900.000,00 map plastik 150 buah x 5.000,00 = 750.000,00 Piagam Penghargaan 150 lembar x 7.500,00 = 1.125.000,00
1.22 . 1.22.01 . 22.04 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	4.850.000,00	4.850.000,00	0,00	0,00	Belanja Dokumentasi / Dekorasi Spanduk 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Cuci Cetak Digital 30 lembar x 2.000,00 = 60.000,00
1.22 . 1.22.01 . 22.04 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	3.650.000,00	3.650.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber PNS Esselon II 1 materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Esselon III 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Narasumber Esselon III 1 Materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Moderator 1 materi x 400.000,00 = 400.000,00
1.22 . 1.22.01 . 22.04 . 5.2.2.03.22	Belanja jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber NON - PNS

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.22 . 1.22.01 . 22.04 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	762.800,00	762.800,00	0,00	0,00	Narasumber Tenaga Ahli 3 materi x 400.000,00 = 1.200.000,00
1.22 . 1.22.01 . 22.04 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	762.800,00	762.800,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 22.04 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	8.250.000,00	8.250.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Penggandaan Materi Peserta Pelatihan 150 expl x 3.600,00 = 540.000,00 Foto Copy 1,114 lembar x 200,00 = 222.800,00
1.22 . 1.22.01 . 22.04 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	8.250.000,00	8.250.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 22.04 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	23.270.000,00	23.270.000,00	0,00	0,00	Snack dan Makan Kegiatan Pelatihan Snack 165 orang x 20.000,00 = 3.300.000,00 Makan 165 orang x 30.000,00 = 4.950.000,00
1.22 . 1.22.01 . 22.04 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	19.150.000,00	19.150.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 22.04 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	4.120.000,00	4.120.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 paket x 3.400.000,00 = 3.400.000,00 Uang Harian untuk Peserta Pelatihan Ekonomi Syariah 150 perorangan x 105.000,00 = 15.750.000,00
1.22 . 1.22.01 . 22.04 . 5.2.2.23	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat/ Pihak Ketiga	49.500.000,00	49.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (Provinsi Jabar) 1 paket x 4.120.000,00 = 4.120.000,00
1.22 . 1.22.01 . 22.04 . 5.2.2.23.01	Belanja Barang/Jasa Yang Akan diserahkan Kepada masyarakat (Hibah)	49.500.000,00	49.500.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 22.05	Pameran TTG (Tingkat Nasional dan Propinsi)	311.532.000,00	311.532.000,00	0,00	0,00	Belanja Barang/Jasa yang akan diserahkan kepada Masyarakat (Hibah) Belanja Sarana Untuk Kebutuhan Para Santri 1 paket x 49.500.000,00 = 49.500.000,00
1.22 . 1.22.01 . 22.05 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	12.900.000,00	12.900.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.22 . 1.22.01 . 22.05 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	12.900.000,00	12.900.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 22.05 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	12.900.000,00	12.900.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksana Pejabat Pelaksanan Teknis Kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						6 Ob x 550.000,00 = 3.300.000,00 Staf PPTK (2 orang) 12 Ob x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Tim Lomba Inovasi TTG tingkat Kota Bogor Pengarah 1 hok x 350.000,00 = 350.000,00 Penanggung Jawab Kegiatan (Eselon III) I orang 1 hok x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua (Golongan III) I orang 1 hok x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris (Golongan II) 1 orang 1 hok x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota (Golongan III) 1 orang 1 hok x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota Golongan (Golongan II) 2 orang 2 hok x 125.000,00 = 250.000,00 Honorarium Juri Lomba Inovasi TTG PNS Juri Lomba Inovasi TTG PNS 3 hok x 750.000,00 = 2.250.000,00
1.22 . 1.22.01 . 22.05 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	298.632.000,00	298.632.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 22.05 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	47.242.000,00	47.242.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 22.05 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.142.000,00	1.142.000,00	0,00	0,00	ATK Pengelola Administrasi Kegiatan Amplop Polos Besar 2 Dus x 17.000,00 = 34.000,00 Buku Agenda Folio 2 Buku x 17.500,00 = 35.000,00 Kwitansi Umum Besar 4 Buku x 6.000,00 = 24.000,00 Ballpoint 3 Lusin x 25.000,00 = 75.000,00 Stopmap Folio bahan bufalo 50 buah x 2.200,00 = 110.000,00 Kertas HVS 80 gram 8 Rim x 40.000,00 = 320.000,00 Binder Clips 10 Dus x 3.500,00 = 35.000,00 Hekter no 10 2 buah x 15.000,00 = 30.000,00 Isi hekter No. 10 6 Dus x 5.000,00 = 30.000,00 Paper Clip 32 dus x 2.000,00 = 64.000,00 Tinta Printer BC-03 (Black) 1 buah x 175.000,00 = 175.000,00 Map Snel Hekter 300 BUAH x 700,00 = 210.000,00
1.22 . 1.22.01 . 22.05 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	46.100.000,00	46.100.000,00	0,00	0,00	Belanja Dokumentasi / Dekorasi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.22 . 1.22.01 . 22.05 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	29.000.000,00	29.000.000,00	0,00	0,00	Spanduk 3 buah x 200.000,00 = 600.000,00 Dekorasi Pameran Tingkat Nasional 1 Paket x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 Dekorasi Pameran Tingkat Provinsi 1 paket x 25.000.000,00 = 25.000.000,00 Cuci Cetak Digital 250 lembar x 2.000,00 = 500.000,00
1.22 . 1.22.01 . 22.05 . 5.2.2.02.10	Belanja Pengadaan / Pemberian Hadiah	29.000.000,00	29.000.000,00	0,00	0,00	Uang Pembinaan Kegiatan Lomba Inovasi Juara I Lomba Inovasi TTG 1 paket x 7.000.000,00 = 7.000.000,00 Juara II Lomba Inovasi TTG 1 Paket x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 Juara III Lomba Inovasi TTG 1 Paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Juara Harapan I Lomba Inovasi TTG 1 Paket x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Juara Harapan II Lomba Inovasi TTG 1 Paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Juara Harapan III Lomba Inovasi TTG 1 Paket x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Juara Juara Favorite Lomba Inovasi TTG 1 Paket x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 22.05 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.200.000,00	4.200.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 22.05 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 22.05 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	200.000,00	200.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak dan Penggandaan Leaflet 100 lembar x 10.000,00 = 1.000.000,00 Poster 100 Lembar x 5.000,00 = 500.000,00 Buku Katalog 50 buah x 50.000,00 = 2.500.000,00
1.22 . 1.22.01 . 22.05 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	6.800.000,00	6.800.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Foto Copy 1,000 lembar x 200,00 = 200.000,00
1.22 . 1.22.01 . 22.05 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	6.800.000,00	6.800.000,00	0,00	0,00	Snack Rapat Persiapan gelar TTG dan Lomba Inovasi Snack Rapat Persiapan gelar TTG Tk. Nasional (15 orang x 2 kali) 30 Perorang x 20.000,00 = 600.000,00 Snack Rapat Persiapan gelar TTG Tk. Provinsi (15 orang x 2 kali)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.22 . 1.22.01 . 22.05 . 5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	6.600.000,00	6.600.000,00	0,00	0,00	30 Perorang x 20.000,00 = 600.000,00 Snack Rapat Persiapan lomba Inovasi TTG (15 orang x 1 kali 30 Perorang x 20.000,00 = 600.000,00 Snack dan Makan Kegiatan Lomba Inovasi TTG Snack Lomba Inovasi TTG 100 Perorang x 20.000,00 = 2.000.000,00 Makan Lomba Inovasi TTG 100 Perorang x 30.000,00 = 3.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 22.05 . 5.2.2.14.03	Belanja Pakaian Batik Tradisional	6.600.000,00	6.600.000,00	0,00	0,00	Pembuatan Seragam Batik untuk Pameran Tk Nasional dan Provinsi Seragam Batik Pameran Tk. Nasional 15 Potong x 300.000,00 = 4.500.000,00 Seragam Batik Pameran Tk. Provinsi 7 potong x 300.000,00 = 2.100.000,00
1.22 . 1.22.01 . 22.05 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	204.790.000,00	204.790.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 22.05 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	24.480.000,00	24.480.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 22.05 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	180.310.000,00	180.310.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 1 Paket x 24.480.000,00 = 24.480.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Luar Provinsi Tahun 2016 Belanja Perjalanan Dinas Luar Provinsi Tahun 2016 (Uang Harian PNS dan Non PNS, Tiket Pesawat, Akomodasi, dan Sewa Mobil) 1 Paket x 120.000.000,00 = 120.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Luar Kab/Kota Provinsi Tahun 2016 (Uang Harian PNS dan Non PNS, Tiket Pesawat, Akomodasi, dan Sewa Mobil) 1 Paket x 45.000.000,00 = 45.000.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Luar Kota (Provinsi Jawa Barat) 1 Paket x 15.310.000,00 = 15.310.000,00
1.22 . 1.22.01 . 22.06	Peningkatan Pencapaian dan pemanfaatan Teknologi Tepat Guna	225.000.000,00	225.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : BPMKB Kota Bogor
1.22 . 1.22.01 . 22.06 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	81.200.000,00	81.200.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 22.06 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	38.000.000,00	38.000.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 22.06 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	38.000.000,00	38.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan Pengguna Anggaran 1 ob x 750.000,00 = 750.000,00 PPTK 6 ob x 550.000,00 = 3.300.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Staff PPTK 12 ob x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honor Tim Panitia Bintek Penerapan dan Pemanfaatan TTG bagi Masyarakat, Pelaku/Pemanfaatan TTG dan Pelajar Penanggung Jawab 3 hok x 250.000,00 = 750.000,00 Ketua 3 hok x 200.000,00 = 600.000,00 Sekretaris 3 hok x 150.000,00 = 450.000,00 Anggota Gol. III 6 hok x 150.000,00 = 900.000,00 Anggota Gol. II 6 hok x 125.000,00 = 750.000,00 Honor Tim Panitia Bimbingan Teknis Peningkatan Penerapan Teknologi Informatika Bagi Posyantek Penanggung Jawab 2 hok x 250.000,00 = 500.000,00 Ketua 2 hok x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris 2 hok x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota Gol. III 4 hok x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota Gol. II 4 hok x 125.000,00 = 500.000,00 Honorarium Tim Pembinaan Posyantek Kecamatan se - Kota Bogor Pengarah 12 hok x 350.000,00 = 4.200.000,00 Penanggung Jawab 12 hok x 250.000,00 = 3.000.000,00 Ketua 12 hok x 200.000,00 = 2.400.000,00 Sekretaris 12 hok x 150.000,00 = 1.800.000,00 Anggota Gol. IV 12 hok x 200.000,00 = 2.400.000,00 Anggota Gol. II 24 hok x 125.000,00 = 3.000.000,00 Honorarium Pembina Posyantek PNS Honorarium Pembina Posyantek Kecamatan se- Kota Bogor 72 ob x 75.000,00 = 5.400.000,00
1.22 . 1.22.01 . 22.06 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	43.200.000,00	43.200.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 22.06 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	43.200.000,00	43.200.000,00	0,00	0,00	
						Honorarium Pelaksanaan Kegiatan Non-PNS Honorarium Pengurus Posyantek Kecamatan se - Kota Bogor 432 ob x 100.000,00 = 43.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.22 . 1.22.01 . 22.06 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	143.800.000,00	143.800.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 22.06 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.952.500,00	1.952.500,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 22.06 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	812.500,00	812.500,00	0,00	0,00	ATK Kegiatan Kertas Folio 7 rim x 30.000,00 = 210.000,00 Map Snel Hekter 200 buah x 2.200,00 = 440.000,00 ballpoint 1 lusin x 25.000,00 = 25.000,00 amplop 5 dus x 17.000,00 = 85.000,00 binder clips 35 dus x 1.500,00 = 52.500,00
1.22 . 1.22.01 . 22.06 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	1.140.000,00	1.140.000,00	0,00	0,00	Belanja Dokumentasi/Dekorasi Spanduk 4 buah x 200.000,00 = 800.000,00 Cuci Cetak Digital 120 lembar x 2.000,00 = 240.000,00 Album Foto 2 buah x 50.000,00 = 100.000,00
1.22 . 1.22.01 . 22.06 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	21.887.500,00	21.887.500,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 22.06 . 5.2.2.02.16	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Sosialisasi/Pelatihan/Seminar/Pembinaan	21.887.500,00	21.887.500,00	0,00	0,00	ATK Peserta Bimbingan Teknis Inovasi TTG Bagi Para Pelaku/Pemanfaatan TTG dan Para Pelajar Tas 225 buah x 50.000,00 = 11.250.000,00 Notebook 225 buah x 10.000,00 = 2.250.000,00 Ballpoint 225 buah x 3.500,00 = 787.500,00 pencil 225 buah x 2.000,00 = 450.000,00 penghapus 225 buah x 3.000,00 = 675.000,00 Name Tag 225 buah x 2.000,00 = 450.000,00 ATK Peserta Pelatihan Penerapan Teknologi Informatika Bagi Posyantek Tas 50 buah x 100.000,00 = 5.000.000,00 Notebook 50 buah x 10.000,00 = 500.000,00 Ballpoint 50 buah x 3.500,00 = 175.000,00 Pencil 50 buah x 2.000,00 = 100.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.22 . 1.22.01 . 22.06 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	23.000.000,00	23.000.000,00	0,00	0,00	Penghapus 50 buah x 3.000,00 = 150.000,00 Name Tag 50 buah x 2.000,00 = 100.000,00
1.22 . 1.22.01 . 22.06 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	Honor Narasumber Bintek Penerapan dan Pemanfaatan TTG Bagi Masyarakat, Pelaku/Pemanfaatan TTG dan Pelajar Eselon II 3 materi x 1.250.000,00 = 3.750.000,00 Eselon III 3 materi x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Eselon III 3 materi x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Moderator 3 materi x 400.000,00 = 1.200.000,00 Honor Narasumber Bimbingan Teknis Peningkatan Teknologi Informatika Bagi Posyantek Eselon II 1 materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Eselon III 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Eselon III 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Moderator 2 hok x 400.000,00 = 800.000,00
1.22 . 1.22.01 . 22.06 . 5.2.2.03.22	Belanja jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Tenaga Ahli pada Bimbingan Teknis TTG bagi Pelaku / Pemanfaatan TTG Narasumber 12 materi x 400.000,00 = 4.800.000,00 Belanja Jasa Tenaga Ahli pada Bimbingan Teknis TTG bagi Pelaku / Pemanfaatan TTG Narasumber 8 materi x 400.000,00 = 3.200.000,00
1.22 . 1.22.01 . 22.06 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.375.000,00	2.375.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 22.06 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	2.375.000,00	2.375.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Penggandaan Materi Sosialisasi 300 set x 7.000,00 = 2.100.000,00 Foto Copy 1,375 lembar x 200,00 = 275.000,00
1.22 . 1.22.01 . 22.06 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	28.600.000,00	28.600.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 22.06 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	28.600.000,00	28.600.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Mamin Rapat Persiapan Bimbingan Teknis Inovasi TTG Bagi Para Pelaku/Pemanfaatan TTG, dan Para Pelajar Snack 15 orang x 20.000,00 = 300.000,00 Mamin Rapat Persiapan Bintek Peningkatan Teknologi Informatika Bagi Posyantek Snack 15 orang x 20.000,00 = 300.000,00 Makan Minum dan Snack Peserta Pelatihan Penerapan dan Pemanfaatan TTG Snack 270 orang x 20.000,00 = 5.400.000,00 Makan 270 orang x 30.000,00 = 8.100.000,00 Makan minum Bimbingan Teknis Peningkatan Teknis Teknologi Informatika Bagi Posyantek Snack 110 orang x 20.000,00 = 2.200.000,00 Makan 110 orang x 30.000,00 = 3.300.000,00 Makan minum dan Snack Pembinaan Posyantek di Kecamatan se - Kota Bogor Snack 180 perorangan x 20.000,00 = 3.600.000,00 Makan 180 Perorangan x 30.000,00 = 5.400.000,00
1.22 . 1.22.01 . 22.06 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	65.985.000,00	65.985.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 22.06 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	50.445.000,00	50.445.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 22.06 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	15.540.000,00	15.540.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Uang Harian Peserta dan biaya perjalanan Dinas 1 paket x 34.125.000,00 = 34.125.000,00 Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 paket x 16.320.000,00 = 16.320.000,00
1.12 . 1.22.01 . 25	Peningkatan Ketahanan dan Pemberdayaan Keluarga	550.000.000,00	550.000.000,00	0,00	0,00	
1.12 . 1.22.01 . 25.01	Penguatan Kelembagaan dan Jaringan Keluarga Berencana	250.000.000,00	250.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.12 . 1.22.01 . 25.01 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	13.225.000,00	13.225.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : BPMKB Kota Bogor
1.12 . 1.22.01 . 25.01 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	12.025.000,00	12.025.000,00	0,00	0,00	
1.12 . 1.22.01 . 25.01 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	12.025.000,00	12.025.000,00	0,00	0,00	
						Honor Panitia Rakor TNI KB Kes

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Ketua 1 hok x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris 1 hok x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Gol. III (4 Org x 1 hari kerja) 4 hok x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota Gol. II (2 Org x 1 hari kerja) 2 hok x 125.000,00 = 250.000,00 Honor Panitia Penilaian TNI Manunggal KB Terpadu Tk. Propinsi Ketua 1 hok x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris 1 hok x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Gol. III (4 Org x 1 hari) 4 hok x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota Gol. II (2 Org x 1 hari) 2 hok x 125.000,00 = 250.000,00 Honor Pencanangan Sosialisasi Kesatuan Gerak PKK Ketua 1 hok x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris 1 hok x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Gol. III (4 Org x 1 hari) 4 hok x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota Gol. II (2 Org x 1 hari) 2 hok x 125.000,00 = 250.000,00 Honor Tim Panitia Rakor Kesrak PKK KB Kes Ketua 1 hok x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris 1 hok x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Gol. III 4 hok x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota Gol. II 2 hok x 125.000,00 = 250.000,00 Honor Tim Panitia Penilaian Kesrak PKK KB Kes Tk. Provinsi PenanggungJawab 1 hok x 300.000,00 = 300.000,00 Ketua 1 hok x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris 1 hok x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Gol. III (4 Org x 1 hari) 4 hok x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota Gol. II (2 Org x 1 hari) 2 hok x 125.000,00 = 250.000,00 Honor Tim Panitia Rechecking Kesrak PKK KB Kes Tk. Provinsi PenanggungJawab 1 hok x 300.000,00 = 300.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Ketua 1 hok x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris 1 hok x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Gol. III (4 Org x 1 hari) 4 hok x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota Gol. II (2 Org x 1 hari) 2 hok x 125.000,00 = 250.000,00 Honor Tim Panitia Rechecking Kesrak PKK KB Kes Tk. Nasional Penanggung Jawab 1 hok x 300.000,00 = 300.000,00 ketua 1 hok x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris 1 hok x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Gol. III (4 Org x 1 hari) 4 hok x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota Gol. II (2 Org x 1 hari) 2 hok x 125.000,00 = 250.000,00 Honor Pembinaan / Monitoring/Evaluasi (TNI Manunggal KB Kesehatan) Gol. IV 1 hok x 250.000,00 = 250.000,00 Gol. III 2 hok x 150.000,00 = 300.000,00 Gol. II 2 hok x 125.000,00 = 250.000,00 Honor Pembinaan / Monitoring/Evaluasi (Gerak PKK KB Kesehatan) Gol IV 1 hok x 250.000,00 = 250.000,00 Gol. III 2 hok x 150.000,00 = 300.000,00 Gol. II 2 hok x 125.000,00 = 250.000,00 Honor Forider Penilaian Kesrak PKK KB Kes Tk. Kota 2 hok x 100.000,00 = 200.000,00 Penilaian Kesrak PKK KB Kes Tk. Provinsi 2 hok x 100.000,00 = 200.000,00 Penilaian Kesrak PKK KB Kes Tk. Nasional 2 hok x 100.000,00 = 200.000,00 Honor Pembinaan Lomba Kesrak Honor Pembinaan Lomba Kesrak 12 hok x 100.000,00 = 1.200.000,00
1.12 . 1.22.01 . 25.01 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	
1.12 . 1.22.01 . 25.01 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	
1.12 . 1.22.01 . 25.01 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	236.775.000,00	236.775.000,00	0,00	0,00	
1.12 . 1.22.01 . 25.01 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.139.000,00	6.139.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.12 . 1.22.01 . 25.01 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.139.000,00	4.139.000,00	0,00	0,00	ATK Pengelolaan Kegiatan Kertas HVS 8 rim x 45.000,00 = 360.000,00 ballpoint 3 lusin x 110.000,00 = 330.000,00 kwitansi 5 buku x 6.000,00 = 30.000,00 map snel hekter 150 buah x 800,00 = 120.000,00 tinta printer Reffil cannon PG-41 B 3 buah x 60.000,00 = 180.000,00 tinta printer Reffil cannon PG-41 C 3 buah x 60.000,00 = 180.000,00 ATK Kegiatan Momentum (TNI Manunggal KB KEs) Kertas HVS 5 rim x 45.000,00 = 225.000,00 ballpoint 2 lusin x 30.000,00 = 60.000,00 map snelhektekter 10 buah x 800,00 = 8.000,00 spidol 1 lusin x 100.000,00 = 100.000,00 sterofom 16 buah x 10.000,00 = 160.000,00 lakban 5 buah x 10.000,00 = 50.000,00 box file 6 buah x 15.000,00 = 90.000,00 tinta printer cannon PG-41 B 2 buah x 60.000,00 = 120.000,00 ATK Kegiatan Momentum (Kesatuan Gerak PKK KB-kes) Kertas HVS 12 rim x 45.000,00 = 540.000,00 ballpoint 12 lusin x 30.000,00 = 360.000,00 map snelhektekter 70 buah x 800,00 = 56.000,00 spidol 6 lusin x 100.000,00 = 600.000,00 lakban 12 buah x 10.000,00 = 120.000,00 box file 30 buah x 15.000,00 = 450.000,00
1.12 . 1.22.01 . 25.01 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	Pembuatan DVD Kegiatan Awal dan Akhir Lomba 1 Paket x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.12 . 1.22.01 . 25.01 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	36.050.000,00	36.050.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.12 . 1.22.01 . 25.01 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	8.800.000,00	8.800.000,00	0,00	0,00	Pembuatan Spanduk /Banner Keg. Rakor TNI KB Kes Tk. Kota 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Keg. Penilaian TNI KB Kes Tk.Provinsi 3 buah x 200.000,00 = 600.000,00 Keg. Rakor PKK KB Kes Tk. Kota 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Keg. Penilaian PKK KB Kes Tk. Provinsi 4 buah x 200.000,00 = 800.000,00 Kegiatan Rechecking PKK KB Kes Tk. Provinsi 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Kegiatan Penilaian PKK KB Kes Tk. Nasional 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Backdrob Keg. Penilaian TNI KB Kes Tk. Kota 1 buah x 900.000,00 = 900.000,00 Kegiatan Penilaian PKK KB Kes Tk. Provinsi 1 buah x 900.000,00 = 900.000,00 Kegiatan Rechecking PKK KB Kes Tk. Provinsi 1 buah x 900.000,00 = 900.000,00 Kegiatan Penilaian PKK KB Kes Tk. Nasional 1 buah x 900.000,00 = 900.000,00 Umbul -umbul Umbul - Umbul 15 buah x 200.000,00 = 3.000.000,00
1.12 . 1.22.01 . 25.01 . 5.2.2.02.10	Belanja Pengadaan / Pemberian Hadiah	27.250.000,00	27.250.000,00	0,00	0,00	Belanja Pengadaan / Pemberian Hadiah Piala Belanja Pengadaan / Pemberian Hadiah Piala (Ketahanan Keluarga, IMP/Pos KB Teladan, PLKB Teladan, Akseptor Lestari,Lomba UPPKS, Lomba TNI KB Terpadu dan Lomba TPD) 11 set x 2.000.000,00 = 22.000.000,00 Belanja Pengadaan /Pemberian Hadiah (Berupa Uang bagi Pelaksana terbaik kesatuan Gerak PKK KB Kes Non PNS Juara I 1 keg x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Juara II 1 keg x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Juara III 1 keg x 1.250.000,00 = 1.250.000,00
1.12 . 1.22.01 . 25.01 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	23.450.000,00	23.450.000,00	0,00	0,00	
1.12 . 1.22.01 . 25.01 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	16.250.000,00	16.250.000,00	0,00	0,00	Jasa Narasumber Rakor TNI KB Kes TNI Eselon III 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 BPMKB Eselo II

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.12 . 1.22.01 . 25.01 . 5.2.2.03.22	Belanja jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS	7.200.000,00	7.200.000,00	0,00	0,00	<p>1 materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Dinas Kesehatan Eselon III 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Jasa Tim Penilaian PKK KB Kes Tk. Kota Gol. IV 9 hok x 500.000,00 = 4.500.000,00 Gol. III 9 hok x 500.000,00 = 4.500.000,00 Gol. II 3 hok x 500.000,00 = 1.500.000,00 Jasa Narasumber Rakor PKK KB Kes BPMKB eselon II 1 materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Dinas Kesehatan Eselon II 1 materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00</p> <p>Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non- PNS Rakor PKK KB Kes 1 materi x 400.000,00 = 400.000,00 Sosialisasi Kesrak PKK KB Kes Tk. Kota 2 materi x 400.000,00 = 800.000,00 Juri Penilaian Kesrak PKK KB Kes Tk. Kota 8 ok x 750.000,00 = 6.000.000,00</p>
1.12 . 1.22.01 . 25.01 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	7.700.000,00	7.700.000,00	0,00	0,00	
1.12 . 1.22.01 . 25.01 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	7.700.000,00	7.700.000,00	0,00	0,00	<p>Penggandaan Materi Rakor TNI KB Kesehatan 2,500 lbr x 200,00 = 500.000,00 Rakor PKK KB Kesehatan 2,500 lembar x 200,00 = 500.000,00 Penjilidan Laporan Rakor TNI KB Kesehatan 25 buku x 20.000,00 = 500.000,00 Rakor PKK KB Kesehatan 85 buku x 20.000,00 = 1.700.000,00 Laporan Akhir TNI KB Kesehatan 20 buku x 50.000,00 = 1.000.000,00 Laporan Akhir PKK KB Kesehatan Provinsi 20 buku x 50.000,00 = 1.000.000,00 Laporan Akhir PKK KB Kesehatan Tk. Nasional 10 buku x 250.000,00 = 2.500.000,00</p>
1.12 . 1.22.01 . 25.01 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	43.200.000,00	43.200.000,00	0,00	0,00	
1.12 . 1.22.01 . 25.01 . 5.2.2.10.01	Belanja Sewa Meja Kursi	7.200.000,00	7.200.000,00	0,00	0,00	<p>Belanja Sewa Kursi dan Cover Kursi Keg. Rechecking KB Kes Tk. Provinsi 200 buah x 10.000,00 = 2.000.000,00 Keg. Penilaian Kesrak KB Kes Tk. Provinsi 200 buah x 10.000,00 = 2.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.12 . 1.22.01 . 25.01 . 5.2.2.10.05	Belanja Sewa Tenda	27.000.000,00	27.000.000,00	0,00	0,00	<p>Keg. Peilaian Kesrak KB Kes Tk. Nasional 200 buah x 10.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Belanja Sewa Meja</p> <p>Keg. Recheking KB Kes Tk. Provinsi 20 buah x 20.000,00 = 400.000,00</p> <p>Keg. Penilaian Kesrak KB Kes Tk. Provinsi 20 buah x 20.000,00 = 400.000,00</p> <p>Keg. Peilaian Kesrak KB Kes Tk. Nasional 20 buah x 20.000,00 = 400.000,00</p> <p>Belanja sewa Tenda</p> <p>Keg. Recheking KB Kes Tk. Provinsi 3 buah x 3.000.000,00 = 9.000.000,00</p> <p>Keg. Penilaian Kesrak KB Kes Tk. Provinsi 3 buah x 3.000.000,00 = 9.000.000,00</p> <p>Keg. Peilaian Kesrak KB. Kes Tk. Nasional 3 buah x 3.000.000,00 = 9.000.000,00</p> <p>Belanja Sewa Sound Sistem</p> <p>Keg. Recheking KB Kes Tk. Provinsi 1 set x 2.500.000,00 = 2.500.000,00</p> <p>Keg. Penilaian Kesrak KB Kes Tk. Provinsi 1 set x 2.500.000,00 = 2.500.000,00</p> <p>Keg. Peilaian Kesrak KB Kes Tk. Nasional 1 set x 2.500.000,00 = 2.500.000,00</p> <p>Belanja Sewa Panggung</p> <p>Keg. Recheking KB Kes Tk. Provinsi 1 buah x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Keg. Kesrak KB Kes Tk. Provinsi 1 buah x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Keg. Kesrak KB Kes Tk. Nasional 1 buah x 500.000,00 = 500.000,00</p>
1.12 . 1.22.01 . 25.01 . 5.2.2.10.07	Belanja Sewa Sound Sistem dan Perlengkapannya	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00	
1.12 . 1.22.01 . 25.01 . 5.2.2.10.09	Belanja Sewa Panggung	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	
1.12 . 1.22.01 . 25.01 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	90.850.000,00	90.850.000,00	0,00	0,00	
1.12 . 1.22.01 . 25.01 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	90.850.000,00	90.850.000,00	0,00	0,00	<p>Rapat Koordinasi TNI KB Kesehatan Terpadu</p> <p>Makan 200 box x 30.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Snack 200 box x 20.000,00 = 4.000.000,00</p> <p>Penilaian TNI KB Terpadu Tk. Provinsi</p> <p>Makan 200 box x 30.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Snack 200 box x 20.000,00 = 4.000.000,00</p> <p>Prasmanan TNI KB Kes Tk. Provinsi 30 orang x 60.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Pencanangan Sosialisasi Kesrak PKK KB Kes</p> <p>Makan 250 box x 30.000,00 = 7.500.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Snack 250 box x 20.000,00 = 5.000.000,00 Rapat koordinasi Kesrak PKK KB Kes Makan 200 box x 30.000,00 = 6.000.000,00 snack 200 Box x 20.000,00 = 4.000.000,00 Penilaian Kesrak PKK Kota Makan 39 box x 30.000,00 = 1.170.000,00 Snack 39 box x 20.000,00 = 780.000,00 Pembinaan Kesrak PKK Tk. Kota Snack 200 box x 20.000,00 = 4.000.000,00 Penilaian Kesatuan Gerak PKK KB Kesehatan Tk. Provinsi Makan 300 box x 30.000,00 = 9.000.000,00 Snack 300 box x 20.000,00 = 6.000.000,00 Rapat Persiapan Recheking Kesatuan Gerak PKK KB Kesehatan Snack 20 box x 20.000,00 = 400.000,00 Recheking Kesatuan Gerak PKK KB Kesehatan makan 200 box x 30.000,00 = 6.000.000,00 Snack 200 box x 20.000,00 = 4.000.000,00 Penilaian Kesatuan Gerak PKK KB Kesatuan Tk. Nasional Makan 220 box x 30.000,00 = 6.600.000,00 Snack 220 box x 20.000,00 = 4.400.000,00 Prasmanan Kesatuan Gerak PKK KB Kesehatan Tk. Provinsi 40 orang x 60.000,00 = 2.400.000,00 Prasmanan Kesatuan Gerak PKK Tk. Nasional 30 orang x 60.000,00 = 1.800.000,00
1.12 . 1.22.01 . 25.01 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	29.386.000,00	29.386.000,00	0,00	0,00	
1.12 . 1.22.01 . 25.01 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	3.800.000,00	3.800.000,00	0,00	0,00	
1.12 . 1.22.01 . 25.01 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	25.586.000,00	25.586.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 10 Oh x 170.000,00 = 1.700.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Rapat Koordinasi TNI KB Kes) 1 oh x 105.000,00 = 105.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Penilaian Kesrak PKK KB-Kes) 19 Oh x 105.000,00 = 1.995.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.12 . 1.22.01 . 25.02	Pembinaan Ketahanan Keluarga	300.000.000,00	300.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 paket x 25.586.000,00 = 25.586.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Badan Pemberdayaan Masyarakat dan Keluarga
1.12 . 1.22.01 . 25.02 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	13.600.000,00	13.600.000,00	0,00	0,00	
1.12 . 1.22.01 . 25.02 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	13.600.000,00	13.600.000,00	0,00	0,00	
1.12 . 1.22.01 . 25.02 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	13.600.000,00	13.600.000,00	0,00	0,00	Honor Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 12 Ob x 450.000,00 = 5.400.000,00 Staf PPTK 12 Ob x 400.000,00 = 4.800.000,00 Honor Tim Panitia Pelatihan TRIBINA Ketua Golongan III (1 orang x 1 hari x 1 keg) 1 Hok x 200.000,00 = 200.000,00 Anggota Golongan III (4 Orang x 1 hari x 1 keg) 4 Hok x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota Golongan II (2 orang x 1 hari x 1 keg) 2 Hok x 125.000,00 = 250.000,00 Honor Tim Panitia Pelatihan Motivasi POS KB Ketua Gol. III 1 hok x 200.000,00 = 200.000,00 Anggota Gol. III 4 hok x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota Gol.II 2 hok x 125.000,00 = 250.000,00 Honor Tim Panitia Bimbingan Teknis Ketahanan Keluarga Penanggung Jawab Eselon III 1 Hok x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua Golongan III (1 Orang x 1 Kegiatan) 1 Hok x 200.000,00 = 200.000,00 Anggota Golongan III (4 Orang x 1 Kegiatan) 4 Hok x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota Golongan II (2 Orang x 1 Kegiatan) 2 Hok x 125.000,00 = 250.000,00
1.12 . 1.22.01 . 25.02 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	286.400.000,00	286.400.000,00	0,00	0,00	
1.12 . 1.22.01 . 25.02 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	10.988.000,00	10.988.000,00	0,00	0,00	
1.12 . 1.22.01 . 25.02 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	10.828.000,00	10.828.000,00	0,00	0,00	ATK untuk Pertemuan Pelatihan TRIBINA Tas 68 buah x 50.000,00 = 3.400.000,00 Note Book 68 buah x 5.500,00 = 374.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Ballpoint 68 buah x 5.000,00 = 340.000,00 ATK untuk Pertemuan Motivasi Pos KB Tas 68 buah x 50.000,00 = 3.400.000,00 Note Book 68 buah x 5.500,00 = 374.000,00 Ballpoint 68 buah x 5.000,00 = 340.000,00 ATK untuk Kegiatan Dasa Lomba Kertas HVS Folio 80 Gram 1 Rim x 45.000,00 = 45.000,00 Ballpoint Balliner 1 lusin x 110.000,00 = 110.000,00 Map Plastik Folio 20 Buah x 3.500,00 = 70.000,00 Spidol 1 lusin x 100.000,00 = 100.000,00 Sterofoam 10 buah x 10.000,00 = 100.000,00 Lakban 2 buah x 10.000,00 = 20.000,00 Box File 5 buah x 15.000,00 = 75.000,00 ATK untuk Kegiatan Pembinaan Lomba Kelurahan Kertas HVS Folio 80 Gram 1 Rim x 45.000,00 = 45.000,00 Ballpoint Balliner 1 lusin x 110.000,00 = 110.000,00 Map Plastik Folio 20 buah x 3.500,00 = 70.000,00 Spidol 1 lusin x 100.000,00 = 100.000,00 Sterofoam 10 buah x 10.000,00 = 100.000,00 Lakban 2 buah x 10.000,00 = 20.000,00 Box File 5 buah x 15.000,00 = 75.000,00 ATK untuk Kegiatan Pembinaan Posyandu Kertas HVS Folio 80 Gram 1 Rim x 45.000,00 = 45.000,00 Ballpoint Balliner 1 lusin x 110.000,00 = 110.000,00 Map Plastik Folio 20 buah x 3.500,00 = 70.000,00 Spidol 1 lusin x 100.000,00 = 100.000,00 Sterofoam 10 buah x 10.000,00 = 100.000,00 Lakban 2 buah x 10.000,00 = 20.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.12 . 1.22.01 . 25.02 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	160.000,00	160.000,00	0,00	0,00	Box File 5 buah x 15.000,00 = 75.000,00 ATK Untuk Kegiatan Pembinaan 10 Program PKK Kertas HVS Folio 80 Gram 1 Rim x 45.000,00 = 45.000,00 Ballpoint Balliner 1 lusin x 110.000,00 = 110.000,00 Map Plastik Folio 20 buah x 3.500,00 = 70.000,00 Spidol 1 lusin x 100.000,00 = 100.000,00 Sterofoam 10 buah x 10.000,00 = 100.000,00 Lakban 2 buah x 10.000,00 = 20.000,00 Box File 5 buah x 15.000,00 = 75.000,00 ATK Untuk Kegiatan Pembinaan P2WKSS Kertas HVS Folio 80 Gram 1 Rim x 45.000,00 = 45.000,00 Ballpoint Balliner 1 lusin x 110.000,00 = 110.000,00 Map Plastik Folio 20 buah x 3.500,00 = 70.000,00 Spidol 1 lusin x 100.000,00 = 100.000,00 Sterofoam 10 buah x 10.000,00 = 100.000,00 Lakban 2 buah x 10.000,00 = 20.000,00 Box File 5 buah x 15.000,00 = 75.000,00 Belanja Dokumentasi / Dekorasi Cetak Foto Kegiatan Pelatihan Tribina 60 buah x 2.000,00 = 120.000,00 Cetak Foto Kegiatan Pelatihan Pos KB 20 buah x 2.000,00 = 40.000,00
1.12 . 1.22.01 . 25.02 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	37.900.000,00	37.900.000,00	0,00	0,00	
1.12 . 1.22.01 . 25.02 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	5.400.000,00	5.400.000,00	0,00	0,00	
1.12 . 1.22.01 . 25.02 . 5.2.2.02.10	Belanja Pengadaan / Pemberian Hadiah	32.500.000,00	32.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Pameran / Promosi /Penyebarluasan informasi Spanduk Tribina 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Spanduk Pos KB 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Pembuatan Banner Ketahanan Keluarga 10 buah x 500.000,00 = 5.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.12 . 1.22.01 . 25.02 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	16.500.000,00	16.500.000,00	0,00	0,00	Pemberian Hadiah berupa uang untuk Pelaksana Kegiatan Terbaik Ketahanan Keluarga BKB Teladan, BKB Kemas Teladan, BKR Teladan, BKL Teladan, BLK Teladan, Kader BKB Teladan, Keluarga Harmonis Teladan, IMP/Pos KB Teladan, dll Terbaik I 10 Klp x 1.500.000,00 = 15.000.000,00 Terbaik II 10 Klp x 1.000.000,00 = 10.000.000,00 Terbaik III 10 Klp x 750.000,00 = 7.500.000,00
1.12 . 1.22.01 . 25.02 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	10.750.000,00	10.750.000,00	0,00	0,00	
1.12 . 1.22.01 . 25.02 . 5.2.2.03.22	Belanja jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS	5.750.000,00	5.750.000,00	0,00	0,00	Kegiatan Pelatihan TRIBINA Jasa Narasumber (Eselon II 1 Materi x 1 Kali) 1 Materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Jasa Narasumber (Eselon III 1 Materi x 1 Kali) 1 Materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Jasa Narasumber (Eselon IV 1 Materi x 1 Kali) 1 Materi x 750.000,00 = 750.000,00 Kegiatan Pelatihan Pos KB Jasa Narasumber (Esselon II) 1 materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Jasa Narasumber (Esselon III) 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Jasa Narasumber (Esselon IV) 1 materi x 750.000,00 = 750.000,00 Jasa Juri Penilai Dasa Lomba Tk.Kota Juri Penilai Dasa Lomba Tk.Kota (7 orang x 1 hari) 7 OK x 500.000,00 = 3.500.000,00 Jasa Narasumber Bimbingan Teknis Ketahanan Keluarga Eselon II 1 Materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00
1.12 . 1.22.01 . 25.02 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.800.000,00	3.800.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Tenaga Ahli / Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS Jasa Juri Penilai Dasa Lomba Tk. Kota (5 orang x 1 hari) 5 Hok x 750.000,00 = 3.750.000,00 Jasa Juri Penilai Pelatihan Motivasi Pos KB 5 materi x 400.000,00 = 2.000.000,00
1.12 . 1.22.01 . 25.02 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Cetak

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.12 . 1.22.01 . 25.02 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.300.000,00	1.300.000,00	0,00	0,00	Cetak Buku Kader 100 Buku x 25.000,00 = 2.500.000,00
1.12 . 1.22.01 . 25.02 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	28.720.000,00	28.720.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Penggandaan Pertemuan Peningkatan Kader Tribina 4,500 lembar x 200,00 = 900.000,00 Penggandaan Pertemuan Pos KB Tk Kota 2,000 lembar x 200,00 = 400.000,00
1.12 . 1.22.01 . 25.02 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	28.720.000,00	28.720.000,00	0,00	0,00	Penilaian Dasa Lomba Tk. Kota Bogor Makan Tim Tk. Kota (15 Orang x 1 kali) 15 Box x 30.000,00 = 450.000,00 Snack Tim Tk. Kota (15 orang x 2 kali) 30 Box x 20.000,00 = 600.000,00 Makan Peserta (50 orang x 1 kali) 50 Box x 30.000,00 = 1.500.000,00 Snack Peserta (50 orang x 2 kali) 100 Box x 20.000,00 = 2.000.000,00 Kegiatan Pelatihan Kader TRIBINA Makan (78 orang x1 kali x 1 keg) 78 Box x 30.000,00 = 2.340.000,00 Snack (78 Orang x1 hari x 1 keg) 78 Box x 20.000,00 = 1.560.000,00 Kegiatan Pertemuan Forum Pos KB Snack (20 Org x 2 kali) 40 box x 20.000,00 = 800.000,00 Kegiatan Pelatihan Motivasi Pos KB Makan (78 org x 1 kali) 78 box x 30.000,00 = 2.340.000,00 Snack (78 org x 1 kali) 78 box x 20.000,00 = 1.560.000,00 Kegiatan Pertemuan Pos KB Snack (68 org x 2 kali) 136 Box x 20.000,00 = 2.720.000,00 Peserta Peringatan Harganas Tk. Provinsi Makan (90 orang x 2 kali) 180 Box x 30.000,00 = 5.400.000,00 Snack (90 orang x 2 kali) 180 Box x 20.000,00 = 3.600.000,00 Peserta Bimbingan Teknis Ketahanan Keluarga Makan (77 Org x 1 Kali) 77 box x 30.000,00 = 2.310.000,00 Snack (77 Org x 1 kali) 77 box x 20.000,00 = 1.540.000,00
1.12 . 1.22.01 . 25.02 . 5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	5.250.000,00	5.250.000,00	0,00	0,00	
1.12 . 1.22.01 . 25.02 . 5.2.2.14.03	Belanja Pakaian Batik Tradisional	5.250.000,00	5.250.000,00	0,00	0,00	Belanja Batik Pakaian Tradisional

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.12 . 1.22.01 . 25.02 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	183.242.000,00	183.242.000,00	0,00	0,00	Pengadaan Pakaian Batik Peserta HARGANAS Tk. Nasional 12 buah x 250.000,00 = 3.000.000,00 Pengadaan Pakaian Batik Peserta HARGANAS Tk. Provinsi 15 buah x 150.000,00 = 2.250.000,00
1.12 . 1.22.01 . 25.02 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	23.645.000,00	23.645.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan Dinas Daerah 10 OH x 170.000,00 = 1.700.000,00 Pelatihan Kader TRIBINA (Non PNS) (68 orang x 1 kali) 1 Paket x 7.140.000,00 = 7.140.000,00 Pelatihan Pos KB (Non PNS) (68 Org x 1 kali) 1 Paket x 7.140.000,00 = 7.140.000,00 Bibingan Teknis Ketahanan Keluarga (73 Org x 1 kali) 1 paket x 7.665.000,00 = 7.665.000,00
1.12 . 1.22.01 . 25.02 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	159.597.000,00	159.597.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar daerah (Peserta HARGANASTk. Nasional (10 Orang x 3 hari x 1 kali), Peserta Harganas Tk. Provinsi (90 Orang x 2 hari x 1 kali), Peserta Pameran Gelar Dagang HARGANAS Tk. Provinsi 1 Paket x 159.597.000,00 = 159.597.000,00
1.22 . 1.22.01 . 27	Peninigkatan Keberdayaan masyarakat Kelurahan	600.000.000,00	600.000.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 27.01	Perlombaan Kelurahan	600.000.000,00	600.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.22 . 1.22.01 . 27.01 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	98.780.000,00	98.780.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 27.01 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	87.380.000,00	87.380.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 27.01 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	86.930.000,00	86.930.000,00	0,00	0,00	Honorarium Bulanan Pengguna Anggaran 3 OB x 800.000,00 = 2.400.000,00 PPTK 12 OB x 600.000,00 = 7.200.000,00 Staf PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Honorarium Tim Penilai Tk. Kota Pengarah : 1 orang x 6 hari (Ess.II) 6 HOK x 350.000,00 = 2.100.000,00 Penanggung Jawab : 1 orang x 6 hari (Ess. II) 6 HOK x 300.000,00 = 1.800.000,00 Ketua : 1 orang x 6 hari (Gol. IV) 6 HOK x 250.000,00 = 1.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Sekretaris : 1 orang x 6 hari (Go. IV) 6 HOK x 200.000,00 = 1.200.000,00 Anggota : 5 orang x 6 hari (Gol. IV) 30 HOK x 175.000,00 = 5.250.000,00 Anggota : 5 orang x 6 hari (Gol. III) 30 HOK x 150.000,00 = 4.500.000,00 Anggota : 1 orang x 6 hari (Gol. II) 6 HOK x 125.000,00 = 750.000,00 Honorarium Tim Pembina Perlombaan Kelurahan Tk. Provinsi Pengarah : 1 orang x 6 hari 6 HOK x 350.000,00 = 2.100.000,00 Penanggung Jawab : 1 orang x 6 hari (Ess. II) 6 HOK x 300.000,00 = 1.800.000,00 Ketua : 1 orang x 6 hari (Gol IV) 6 HOK x 250.000,00 = 1.500.000,00 Anggota Gol IV : 13 Orang x 6 Hari 78 HOK x 175.000,00 = 13.650.000,00 Anggota Gol III : 20 Orang x 6 Hari 120 HOK x 150.000,00 = 18.000.000,00 Anggota Gol II : 3 Orang x 6 Hari 18 HOK x 125.000,00 = 2.250.000,00 Anggota Gol : 1 Orang x 6 Hari 6 HOK x 100.000,00 = 600.000,00 Honorarium Pembinaan Kelurahan Penanggungjawab : Esselon III 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua : 1 Orang (Gol IV) 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Anggota : 1 Orang (Gol III) 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota : 2 Orang (Gol II) 1 HOK x 125.000,00 = 125.000,00 Anggota : 1 Orang (Gol I) 1 HOK x 100.000,00 = 100.000,00 Honorarium Panitia Penilaian Perlombaan Kelurahan TK. Provinsi Penanggung Jawab : Esselon II 1 HOK x 300.000,00 = 300.000,00 Ketua : Gol IV 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris : Gol IV 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00 Anggota Gol IV : 2 Orang 2 HOK x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota Gol III : 10 Orang 10 HOK x 150.000,00 = 1.500.000,00 Anggota Gol II : 5 Orang 5 HOK x 125.000,00 = 625.000,00 Anggota Gol I : 1 Orang 1 HOK x 100.000,00 = 100.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.22 . 1.22.01 . 27.01 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00	<p>Honorarium Panitia Penilaian Rechecking Perlombaan Kelurahan Penanggung Jawab : Esselon II 1 HOK x 300.000,00 = 300.000,00 Ketua : Gol IV 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris : Gol IV 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00 Anggota Gol IV : 2 Orang 2 HOK x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota Gol III : 10 Orang 10 HOK x 150.000,00 = 1.500.000,00 Anggota Gol II : 5 Orang 5 HOK x 125.000,00 = 625.000,00 Anggota Gol I : 1 Orang 1 HOK x 100.000,00 = 100.000,00</p> <p>Honorarium Panitia Penilaian Perlombaan Kelurahan TK Nasional Penanggung Jawab : Esselon II 1 HOK x 300.000,00 = 300.000,00 Ketua : Gol IV 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris : Gol IV 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00 Anggota Gol IV : 2 Orang 2 HOK x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota Gol III : 10 Orang 10 HOK x 150.000,00 = 1.500.000,00 Anggota Gol II : 5 Orang 5 HOK x 125.000,00 = 625.000,00 Anggota Gol I : 1 Orang 1 HOK x 100.000,00 = 100.000,00</p> <p>Honor Porider Honor Porider : 4 Orang x 3 Keg 12 HOK x 100.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Honor Protokol Honor Protokol 3 Orang x 3 Kali 9 HOK x 170.000,00 = 1.530.000,00</p> <p>Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00</p>
1.22 . 1.22.01 . 27.01 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	11.400.000,00	11.400.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 27.01 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	11.400.000,00	11.400.000,00	0,00	0,00	
						<p>Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS Honorarium Tim Penilai Perlombaan Kelurahan Tk Kota 3 Orang x 6 Kali 18 HOK x 100.000,00 = 1.800.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.22 . 1.22.01 . 27.01 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	501.220.000,00	501.220.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pembinaan Perlombaan Kelurahan Tk Provinsi 10 Orang x 9 Pembinaan 90 HOK x 100.000,00 = 9.000.000,00 Honorarium Tim Penilaian Perlombaan Kelurahan TK Provinsi 2 Orang x 100.000,00 = 200.000,00 Honorarium Tim Penilaian rechecking Perlombaan Kelurahan TK Provinsi 2 Orang x 100.000,00 = 200.000,00 Honorarium Tim Penilaian Perlombaan Kelurahan TK Nasional 2 Orang x 100.000,00 = 200.000,00
1.22 . 1.22.01 . 27.01 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	11.974.500,00	11.974.500,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 27.01 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.874.500,00	3.874.500,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Pengelola Kegiatan Kertas Folio HVS 80 gr 5 Rim x 45.000,00 = 225.000,00 Stopmap Folio bahan Buffalo 50 Buah x 2.250,00 = 112.500,00 Snailhektek Folio 50 Buah x 3.000,00 = 150.000,00 Tinta Printer Merk Canaon BC 03 (Black) 1 Buah x 275.000,00 = 275.000,00 Amplop Polos Besar 2 Dus x 20.000,00 = 40.000,00 Amplop Polos Kecil 4 Dus x 15.000,00 = 60.000,00 Kwitansi Umum Besar 6 Buku x 6.000,00 = 36.000,00 Ballpoint 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Clips Papper 10 Dus x 3.000,00 = 30.000,00 Binderclip No 260 2 Dus x 18.000,00 = 36.000,00 Bantuan Alat Tulis Kantor Untuk Lokasi Lomba Kelurahan Kertas HVS Folio 80 gr 8 Rim x 45.000,00 = 360.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Peserta Pembinaan Kelurahan Notes 74 Buah x 10.000,00 = 740.000,00 Map Plastik 74 Buah x 15.000,00 = 1.110.000,00 Pulpen 74 Buah x 5.000,00 = 370.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Persiapan Perlombaan Kelurahan Penlite

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.22 . 1.22.01 . 27.01 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	8.100.000,00	8.100.000,00	0,00	0,00	3 Buah x 100.000,00 = 300.000,00 Dokumentasi Penilaian Perlombaan Kelurahan Tk Kota Cetak Digital ukuran 4 R 40 Buah x 2.000,00 = 80.000,00 Dokumentasi Penilaian Perlombaan Kelurahan Tk Provinsi Cetak Digital Ukuran 4 R 40 Buah x 2.000,00 = 80.000,00 Visualisasi Profil Kelurahan kedalam bentuk CD 1 Buah x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Spanduk 5 Buah x 200.000,00 = 1.000.000,00 Backdrop 1 Buah x 500.000,00 = 500.000,00 Pembinaan Kelurahan Cetak Digital Ukuran 4 R 40 Buah x 2.000,00 = 80.000,00 Spanduk 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 Dokumentasi Rechecking Perlombaan Kelurahan TK Provinsi Cetak Digital Ukuran 4 R 40 Buah x 2.000,00 = 80.000,00 Spanduk 5 Buah x 200.000,00 = 1.000.000,00 Backdrop 1 Buah x 500.000,00 = 500.000,00 Dokumentasi Penilaian Perlombaan Kelurahan Tk Nasional Cetak Digital Ukuran 4 R 40 Buah x 2.000,00 = 80.000,00 Spanduk 5 Buah x 200.000,00 = 1.000.000,00 Backdrop 1 Buah x 500.000,00 = 500.000,00
1.22 . 1.22.01 . 27.01 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	102.500.000,00	102.500.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 27.01 . 5.2.2.02.10	Belanja Pengadaan / Pemberian Hadiah	102.500.000,00	102.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Pengadaan / Pemberian Hadiah Belanja Hadiah/piala 1 Set x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Juara Perlombaan kelurahan Tk Kota Juara I 1 ls x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Juara II 1 ls x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Juara III 1 ls x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 27.01 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	4.050.000,00	4.050.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.22 . 1.22.01 . 27.01 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	3.250.000,00	3.250.000,00	0,00	0,00	Honor Narasumber Pembinaan Kelurahan Eselon II 1 Materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Eselon III 2 Materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 27.01 . 5.2.2.03.22	Belanja jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	Narasumber Pembinaan Kelurahan - Non PNS 2 Materi x 400.000,00 = 800.000,00
1.22 . 1.22.01 . 27.01 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	59.576.000,00	59.576.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 27.01 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	57.000.000,00	57.000.000,00	0,00	0,00	Cetak Buku Dasawisma Dasawisma 3 buku x 600 Dasawisma 1,800 Buku x 20.000,00 = 36.000.000,00 PKK RT 2 buku x 150 PKK RT 300 Buku x 20.000,00 = 6.000.000,00 PKK RW 2 buku x 150 PKK RW 300 Buku x 20.000,00 = 6.000.000,00 Cetak Leaplet Penilaian Perlombaan Kelurahan TK Provinsi 300 lembar x 10.000,00 = 3.000.000,00 Cetak Leaplet Recheking Perlombaan Kelurahan TK Provinsi 300 lembar x 10.000,00 = 3.000.000,00 Cetak Leaplet Penilaian Perlombaan Kelurahan TK Nasional 300 lembar x 10.000,00 = 3.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 27.01 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	2.576.000,00	2.576.000,00	0,00	0,00	Fotocopy 8,380 lembar x 200,00 = 1.676.000,00 Penggandaan Materi Pembinaan Kelurahan 1,500 lembar x 200,00 = 300.000,00 Penggandaan dan jilid Hard Cover Laporan Lomba Kelurahan TK Kota 3 Buku x 200.000,00 = 600.000,00
1.22 . 1.22.01 . 27.01 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	67.095.000,00	67.095.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 27.01 . 5.2.2.10.01	Belanja Sewa Meja Kursi	24.195.000,00	24.195.000,00	0,00	0,00	Penilaian Perlombaan Kelurahan TK Provinsi Kursi Chitos 600 buah x 6.600,00 = 3.960.000,00 Kursi VIP 12 Buah x 100.000,00 = 1.200.000,00 Meja Sice 6 Buah x 100.000,00 = 600.000,00 Meja Persegi 15 Buah x 20.000,00 = 300.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.22 . 1.22.01 . 27.01 . 5.2.2.10.05	Belanja Sewa Tenda	27.000.000,00	27.000.000,00	0,00	0,00	Taplak Meja Kotak 6 Buah x 7.500,00 = 45.000,00 Cooling fan 4 Buah x 600.000,00 = 2.400.000,00 Penilaian Rechecking Perlombaan Kelurahan Tk Provinsi Kursi chitos 600 buah x 6.600,00 = 3.960.000,00 Kursi VIP 12 buah x 100.000,00 = 1.200.000,00 Meja sice 6 buah x 100.000,00 = 600.000,00 Meja Persegi 15 buah x 20.000,00 = 300.000,00 Taplak Meja Kotak 6 buah x 7.500,00 = 45.000,00 Cooling fan 4 buah x 600.000,00 = 2.400.000,00 Penilaian Perlombaan Kelurahan TK Nasional Kursi chitos 400 buah x 6.600,00 = 2.640.000,00 Kursi VIP 12 buah x 100.000,00 = 1.200.000,00 Meja sice 6 buah x 100.000,00 = 600.000,00 Meja Persegi 15 buah x 20.000,00 = 300.000,00 Taplak Meja Kotak 6 buah x 7.500,00 = 45.000,00 Cooling fan 4 buah x 600.000,00 = 2.400.000,00 Penilaian Perlombaan Kelurahan TK Provinsi 300 m2 x 30.000,00 = 9.000.000,00 Penilaian Rechecking Perlombaan Kelurahan TK Provinsi 300 m2 x 30.000,00 = 9.000.000,00 Penilaian Perlombaan Kelurahan TK Nasional 300 m2 x 30.000,00 = 9.000.000,00 Sewa Baju adat Perlombaan Kelurahan Tk Provinsi 4 orang x 100.000,00 = 400.000,00 Sewa Baju adat Rechecking Perlombaan Kelurahan Tk Provinsi 4 orang x 100.000,00 = 400.000,00 Sewa Baju adat Perlombaan Kelurahan Tk Nasional 4 orang x 100.000,00 = 400.000,00 Penilaian Perlombaan Kelurahan TK Provinsi 1 paket x 4.400.000,00 = 4.400.000,00
1.22 . 1.22.01 . 27.01 . 5.2.2.10.06	Belanja Sewa Pakaian Adat/Tradisional	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 27.01 . 5.2.2.10.07	Belanja Sewa Sound Sistem dan Perlengkapannya	13.200.000,00	13.200.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.22 . 1.22.01 . 27.01 . 5.2.2.10.12	Belanja Sewa Peralatan Kesenian	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	Penilaian Rechecking Perlombaan Kelurahan TK Provinsi 1 paket x 4.400.000,00 = 4.400.000,00 Penilaian Perlombaan Kelurahan TK Nasional 1 Paket x 4.400.000,00 = 4.400.000,00 Penilaian Perlombaan Kelurahan TK Provinsi 1 paket x 500.000,00 = 500.000,00 Penilaian Rechecking Perlombaan Kelurahan TK Provinsi 1 paket x 500.000,00 = 500.000,00 Penilaian Perlombaan Kelurahan Nasional 1 Paket x 500.000,00 = 500.000,00
1.22 . 1.22.01 . 27.01 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	197.450.000,00	197.450.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 27.01 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	197.450.000,00	197.450.000,00	0,00	0,00	Mamin Rapat Persiapan Perlombaan Kelurahan Jamuan Ringan 20 Box x 20.000,00 = 400.000,00 Mamin Rapat Persiapan Penilaian Perlombaan Kelurahan Jamuan Ringan 20 Box x 20.000,00 = 400.000,00 Mamin Rapat Persiapan Pembinaan Perlombaan Kelurahan Jamuan Ringan 60 Box x 20.000,00 = 1.200.000,00 Belanja Mamin Tim Penilai Perlombaan Kelurahan Tk Kota Jamuan Ringan 108 Box x 20.000,00 = 2.160.000,00 Jamuan Makan 108 Box x 30.000,00 = 3.240.000,00 Belanja Mamin Tim Pembinaan Perlombaan Kel Tk Provinsi Jamuan Ringan 300 Box x 20.000,00 = 6.000.000,00 Jamuan Makan 300 Box x 30.000,00 = 9.000.000,00 Belanja Mamin pembinaan Perlombaan Tk Provinsi Jamuan ringan 570 Box x 20.000,00 = 11.400.000,00 Belanja Mamin Gladi Kotor Perlombaan Kelurahan Tk Provinsi Jamuan Ringan 100 Box x 20.000,00 = 2.000.000,00 Jamuan Makan 100 Box x 30.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Mamin Gladi Bersih Perlombaan Kelurahan Tk Provinsi Jamuan Ringan 150 Box x 20.000,00 = 3.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>Jamuan Makan 150 Box x 30.000,00 = 4.500.000,00</p> <p>Belanja Mamin Penilaian Perombaan kelurahan Tk Provinsi</p> <p>Jamuan Ringan 700 Box x 20.000,00 = 14.000.000,00</p> <p>Jamuan Makan 700 Box x 30.000,00 = 21.000.000,00</p> <p>Mamin Pembinaan Kelurahan</p> <p>Jamuan Ringan 85 Box x 20.000,00 = 1.700.000,00</p> <p>Jamuan makan 85 Box x 30.000,00 = 2.550.000,00</p> <p>Bantuan Pembinaan Kelurahan Terpilih Mengikuti Tingkat Provinsi (Rapat persiapan di lokasi Lomba Kelurahan)</p> <p>Jamuan Ringan 60 Box x 2 kali 120 Box x 20.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>Mamin kegiatan kebersihan diwilayah lomba kelurahan</p> <p>Jamuan ringan 40 Box x 20.000,00 = 800.000,00</p> <p>Jamuan makan 40 Box x 30.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Mamin Tim Penilaian TK Provinsi</p> <p>Prasmanan 50 Orang x 60.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Mamin rapat persiapan rechecking perlombaan Kelurahan Tk Provinsi</p> <p>Jamuan ringan 60 box x 20.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Mamin Gladi kotor rechecking perlombaan kelurahan Tk Provinsi</p> <p>Jamuan ringan 100 Box x 20.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Jamuan makan 100 Box x 30.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Mamin Gladi bersih rechecking perlombaan kelurahan Tk Provinsi</p> <p>jamuan ringan 150 Box x 20.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Jamuan makan 150 Box x 30.000,00 = 4.500.000,00</p> <p>Belanja mamin tim pembina Rechecking Perlombaan Kelurahan Tk Provinsi</p> <p>Jamuan ringan 150 Box x 20.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Jamuan makan 150 Box x 30.000,00 = 4.500.000,00</p> <p>Belanja Mamin pembinaan perlombaan kelurahan tk Provinsi</p> <p>Jamuan ringan 240 Box x 20.000,00 = 4.800.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Belanja mamin rechecking perlombaan kelurahan Tk Provinsi Jamuan ringan 700 Box x 20.000,00 = 14.000.000,00 Jamuan makan 700 Box x 30.000,00 = 21.000.000,00 Mamin Tim Penilai Rechecking TK Provinsi Prasmanan 50 Orang x 60.000,00 = 3.000.000,00 Mamin Rapat Persiapan Perlombaan Kelurahan Tk Nasional jamuan ringan 60 Box x 20.000,00 = 1.200.000,00 Belanja Mamin Gladi Kotor Perlombaan Kelurahan Tk Nasional Jamuan ringan 100 Box x 20.000,00 = 2.000.000,00 Jamuan makan 100 Box x 30.000,00 = 3.000.000,00 Mamin Tim Pembina Perlombaan Kelurahan Tk Nasional jamuan ringan 100 Box x 20.000,00 = 2.000.000,00 Jamuan makan 100 Box x 30.000,00 = 3.000.000,00 Mamin Gladi bersih penilaian perlombaan Tk Nasional Jamuan ringan 150 Box x 20.000,00 = 3.000.000,00 Jamuan makan 150 Box x 30.000,00 = 4.500.000,00 Belanja mamin penilaian perlombaan kelurahan Tk Nasional jamuan ringan 400 Box x 20.000,00 = 8.000.000,00 Jamuan makan 400 Box x 30.000,00 = 12.000.000,00 Mamin Tim Penilai Tk Nasional Prasmanan 30 Orang x 60.000,00 = 1.800.000,00
1.22 . 1.22.01 . 27.01 . 5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 27.01 . 5.2.2.14.03	Belanja Pakaian Batik Tradisional	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 27.01 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	52.574.500,00	52.574.500,00	0,00	0,00	Pembelian Seragam Batik 60 Buah x 100.000,00 = 6.000.000,00
1.22 . 1.22.01 . 27.01 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	7.770.000,00	7.770.000,00	0,00	0,00	
1.22 . 1.22.01 . 27.01 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	44.804.500,00	44.804.500,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam Kota 74 OH x 105.000,00 = 7.770.000,00
						Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.22.01 . 50	Pelayanan Administrasi Perkantoran					Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (Provinsi Jawa Barat, Jakarta dan Luar Provinsi Jawa Barat) 1 Paket x 44.804.500,00 = 44.804.500,00
1.20 . 1.22.01 . 50.19	Pengelolaan Rumah Tangga OPD	640.000.000,00	640.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Badan Pemberdayaan Masyarakat dan Keluarga Berencana
1.20 . 1.22.01 . 50.19 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	137.650.000,00	137.650.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.22.01 . 50.19 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	12.250.000,00	12.250.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS Pengguna Anggaran 2 OB x 800.000,00 = 1.600.000,00 PPTK 6 OB x 600.000,00 = 3.600.000,00 Staf PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00
1.20 . 1.22.01 . 50.19 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	11.800.000,00	11.800.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.22.01 . 50.19 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.22.01 . 50.19 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	125.400.000,00	125.400.000,00	0,00	0,00	Honor Jasa Non Aparatur Satpam (2 Org BPMKB, 2 org P2TP2A) 48 OB x 950.000,00 = 45.600.000,00 Supir (2 Org BPMKB, 1 Org P2TP2A) 36 OB x 950.000,00 = 34.200.000,00 Petugas Kebersihan (2 Org BPMKB, 2 org P2TP2A) 48 OB x 950.000,00 = 45.600.000,00
1.20 . 1.22.01 . 50.19 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	125.400.000,00	125.400.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.22.01 . 50.19 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	502.350.000,00	502.350.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Clip Trigonal No 5 96 Dus x 5.000,00 = 480.000,00 Tinta Printer Canon BC 03 Black 15 Unit x 275.000,00 = 4.125.000,00 Tinta Printer Canon BC 03 Colour
1.20 . 1.22.01 . 50.19 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	64.581.000,00	64.581.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.22.01 . 50.19 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	44.036.000,00	44.036.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						15 Unit x 300.000,00 = 4.500.000,00 Tinta Printer Hitam 1 liter 4 liter x 400.000,00 = 1.600.000,00 Toner Printer Type HP P1505 2 Buah x 793.000,00 = 1.586.000,00 Toner FC Type canon Ir 1022 2 Unit x 650.000,00 = 1.300.000,00 Plashdisk 32 GB 6 Buah x 326.000,00 = 1.956.000,00 CD-R Sony 50 6 Box x 160.000,00 = 960.000,00 CD RW verbatim single pack 60 buah x 15.000,00 = 900.000,00 DVD RW mini verbatim single pack 20 buah x 25.000,00 = 500.000,00 Cutter 6 buah x 15.000,00 = 90.000,00 gunting 6 buah x 12.500,00 = 75.000,00 Kwitansi 36 buku x 5.500,00 = 198.000,00 Map sneilhektekter 300 buah x 850,00 = 255.000,00 Stop map Bahan Buffalo 300 buah x 1.700,00 = 510.000,00 Map bantex 64 buah x 25.000,00 = 1.600.000,00 Box file Bantex 36 buah x 25.000,00 = 900.000,00 Pita mesin tik 17 buah x 10.000,00 = 170.000,00 Spidol white board 24 buah x 12.000,00 = 288.000,00 Spidol maker 24 buah x 12.000,00 = 288.000,00 Kertas folio HVS 70 gram 120 rim x 41.000,00 = 4.920.000,00 Kertas A4 HVS 70 gram 120 rim x 38.000,00 = 4.560.000,00 kertas buram 24 rim x 23.000,00 = 552.000,00 karbon folio 36 dus x 45.000,00 = 1.620.000,00 hektekter no 10 10 buah x 30.000,00 = 300.000,00 hektekter no 3 10 buah x 50.000,00 = 500.000,00 isi hektekter no 10 36 dus x 5.000,00 = 180.000,00 isi hektekter no 3 36 dus x 9.000,00 = 324.000,00 solatif bening 12 roll x 10.000,00 = 120.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.22.01 . 50.19 . 5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	8.610.000,00	8.610.000,00	0,00	0,00	Double Tape 12 roll x 7.500,00 = 90.000,00 Balpoint Balliner 60 buah x 15.000,00 = 900.000,00 Pembolong kertas 6 buah x 85.000,00 = 510.000,00 Pensil 6 lusin x 30.000,00 = 180.000,00 Penghapus white board 8 buah x 7.000,00 = 56.000,00 Karet penghapus 9 buah x 3.000,00 = 27.000,00 Buku Folio 6 buku x 12.000,00 = 72.000,00 Buku Ekspedisi 10 buku x 8.000,00 = 80.000,00 Amplop polos no 104 50 DUS x 12.600,00 = 630.000,00 Amplop polos no 110 48 DUS x 17.500,00 = 840.000,00 Kwitansi Umum Besar 48 buku x 6.000,00 = 288.000,00 tip ex 12 buah x 5.000,00 = 60.000,00 Kertas faxsimile 48 ROLL x 20.000,00 = 960.000,00 Kalkulator SDC-868L 6 buah x 125.000,00 = 750.000,00 lakban 5" 12 rol x 20.000,00 = 240.000,00 lem 12 botol x 9.000,00 = 108.000,00 Penggaris besi 10 buah x 6.500,00 = 65.000,00 Bak tinta stempel besar 6 buah x 50.000,00 = 300.000,00 Stabilo 2 Dus x 47.000,00 = 94.000,00 Tinta stempel 10 buah x 10.000,00 = 100.000,00 Tinta stempel otomatis 1 buah x 29.000,00 = 29.000,00 Tinta rinter canon Black (P2TP2A) 4 OK x 275.000,00 = 1.100.000,00 Tinta rinter canon Colour (P2TP2A) 4 Ok x 300.000,00 = 1.200.000,00 Belanja Alat Listrik dan Elektronik (lampu Pijar, Battery Kering) Lampu Down light + SL 9 buah x 290.000,00 = 2.610.000,00 Lampu TI

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.22.01 . 50.19 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	8.335.000,00	8.335.000,00	0,00	0,00	25 Buah x 45.000,00 = 1.125.000,00 Lampu Sorot 3 buah x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Lampu Neon SL 15 buah x 125.000,00 = 1.875.000,00 Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih Kain Pel Biasa 24 buah x 6.500,00 = 156.000,00 Kain Pel Sumbu 48 buah x 25.000,00 = 1.200.000,00 Keranjang Sampah 40 buah x 22.500,00 = 900.000,00 Kemoceng 24 buah x 18.000,00 = 432.000,00 Pengki 20 buah x 27.000,00 = 540.000,00 Sapu ijuk 20 buah x 7.000,00 = 140.000,00 Sapu Lidi plus gagang 12 buah x 13.500,00 = 162.000,00 Pembersih Lantai 144 buah x 9.000,00 = 1.296.000,00 Pengharum Ruangan 144 buah x 10.000,00 = 1.440.000,00 Cangkul 3 buah x 45.000,00 = 135.000,00 Sapu Lidi Gagang 12 buah x 13.000,00 = 156.000,00 Pisau Babat Rumput 6 buah x 33.000,00 = 198.000,00 Tisu 120 buah x 9.000,00 = 1.080.000,00 Keset 20 buah x 25.000,00 = 500.000,00
1.20 . 1.22.01 . 50.19 . 5.2.2.01.08	Belanja Pengisian Tabung Gas	3.600.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00	Belanja Pengisian Tabung Gas Isi Tabung Gas 3 Kg 12 bulan x 300.000,00 = 3.600.000,00
1.20 . 1.22.01 . 50.19 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	600.000,00	600.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.22.01 . 50.19 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	600.000,00	600.000,00	0,00	0,00	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi Spanduk 3 buah x 200.000,00 = 600.000,00
1.20 . 1.22.01 . 50.19 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	163.200.000,00	163.200.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.22.01 . 50.19 . 5.2.2.03.01	Belanja Telepon	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.22.01 . 50.19 . 5.2.2.03.02	Belanja Air	24.000.000,00	24.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Telepon Belanja Telepon (BPMKB, PKK & P2TP2A) 12 bulan x 2.500.000,00 = 30.000.000,00
1.20 . 1.22.01 . 50.19 . 5.2.2.03.03	Belanja Listrik	102.000.000,00	102.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Air Belanja Air (BPMKB, PKK, P2TP2A) 12 bulan x 2.000.000,00 = 24.000.000,00
1.20 . 1.22.01 . 50.19 . 5.2.2.03.05	Belanja Surat Kabar/Majalah	7.200.000,00	7.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Listrik Belanja Listrik (BPMKB, PKK, P2TP2A) 12 bulan x 8.500.000,00 = 102.000.000,00
1.20 . 1.22.01 . 50.19 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	54.239.000,00	54.239.000,00	0,00	0,00	Belanja Surat Kabar/Majalah Koran Radar Bogor (BPMKB, & P2TP2A) 12 bulan x 200.000,00 = 2.400.000,00 Koran Pikiran Rakyat (BPMKB) 12 bulan x 200.000,00 = 2.400.000,00 Koran Pakuan Raya 12 bulan x 200.000,00 = 2.400.000,00
1.20 . 1.22.01 . 50.19 . 5.2.2.05.03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	54.239.000,00	54.239.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Pertamax (Toyota Vios) 1,152 liter x 12.500,00 = 14.400.000,00 Pertamax (Toyota Kijang) 574 liter x 12.500,00 = 7.175.000,00 Solar (Muyan) 260 liter x 13.800,00 = 3.588.000,00 Solar (Mupen) 520 liter x 13.800,00 = 7.176.000,00 Pertamax (Rush) 1,152 liter x 12.500,00 = 14.400.000,00 Pertamax (P2TP2A) 600 liter x 12.500,00 = 7.500.000,00
1.20 . 1.22.01 . 50.19 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.769.400,00	3.769.400,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan / Foto Copy Penjilidan Laporan Keuangan 200 jilid x 10.000,00 = 2.000.000,00 Foto Copy 8,847 lembar x 200,00 = 1.769.400,00
1.20 . 1.22.01 . 50.19 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	3.769.400,00	3.769.400,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.22.01 . 50.19 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	71.340.000,00	71.340.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.22.01 . 50.19 . 5.2.2.11.01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai	3.840.000,00	3.840.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.22.01 . 50.19 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	52.500.000,00	52.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai Air Minum Galon (BPMKB & P2TP2A) 240 galon x 16.000,00 = 3.840.000,00
						Belanja Makanan dan Minuman Rapat

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.22.01 . 50.19 . 5.2.2.11.03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	Makan 1,050 box x 30.000,00 = 31.500.000,00 Snack 1,050 box x 20.000,00 = 21.000.000,00
1.20 . 1.22.01 . 50.19 . 5.2.2.12	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya dan kelengkapannya	65.200.000,00	65.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Tamu Makan 300 box x 30.000,00 = 9.000.000,00 Snack 300 box x 20.000,00 = 6.000.000,00
1.20 . 1.22.01 . 50.19 . 5.2.2.12.04	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)	65.200.000,00	65.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH) 120 stel x 400.000,00 = 48.000.000,00 Belanja Pakaian Seragam P2TP2A 28 stel x 400.000,00 = 11.200.000,00 Belanja Pakaian Satpam Pakaian Dinas Harian (PDH beserta Atributnya) 4 stel x 500.000,00 = 2.000.000,00 Pakaian Dinas Lapangan (PDL) beserta atributnya 4 stel x 500.000,00 = 2.000.000,00 Sepatu Harian (PDH) 4 pasang x 200.000,00 = 800.000,00 Sepatu Lapangan (PDL) 4 pasang x 200.000,00 = 800.000,00 Topi Bordir 4 buah x 25.000,00 = 100.000,00 Ikat Pinggang 4 buah x 25.000,00 = 100.000,00 Pentungan Karet 4 buah x 50.000,00 = 200.000,00
1.20 . 1.22.01 . 50.19 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	79.420.600,00	79.420.600,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.22.01 . 50.19 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	79.420.600,00	79.420.600,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 paket x 79.420.600,00 = 79.420.600,00
1.20 . 1.22.01 . 51	Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	993.123.122,00	1.123.123.122,00	130.000.000,00	13,09	
1.20 . 1.22.01 . 51.11	Pengadaan Inventaris Kantor	738.154.622,00	738.154.622,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Badan Pemberdayaan Masyarakat dan Keluarga Berencana
1.20 . 1.22.01 . 51.11 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	6.750.000,00	6.750.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.22.01 . 51.11 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	6.750.000,00	6.750.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.22.01 . 51.11 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	6.750.000,00	6.750.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.22.01 . 51.11 . 5.2.3	Belanja Modal	731.404.622,00	731.404.622,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS PPTK 3 OB x 600.000,00 = 1.800.000,00 Staf PPTK 9 Ob x 550.000,00 = 4.950.000,00
1.20 . 1.22.01 . 51.11 . 5.2.3.03	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Angkutan Darat Bermotor	378.150.000,00	378.150.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.22.01 . 51.11 . 5.2.3.03.12	BM Pengadaan Alat-Alat Angkutan Darat Bermotor Sepeda Motor	46.950.000,00	46.950.000,00	0,00	0,00	BM. Pengadaan Alat-alat Angkutan Darat Bermotor Sepeda Motor (Roda 2) Kendaraan Roda 2 (Dua) 110 cc 3 unit x 15.500.000,00 = 46.500.000,00 Honor Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan. 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.22.01 . 51.11 . 5.2.3.03.15	BM Pengadaan Alat-alat Angkutan Darat Bermotor Minibus	331.200.000,00	331.200.000,00	0,00	0,00	BM. Pengadaan Alat-alat Angkutan Darat Bermotor Minibus Kendaraan Roda 4 (Elf 300 20 Seater) 2771 cc 0 unit x 330.000.000,00 = 0,00 Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Ketua) 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Sekretaris) 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Anggota) 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 ok x 600.000,00 = 600.000,00 Honor Pejabat Pengadaan 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Kendaraan Roda 4 (Minibus 2000 cc) 1 unit x 330.000.000,00 = 330.000.000,00
1.20 . 1.22.01 . 51.11 . 5.2.3.11	Belanja Modal Pengadaan Perlengkapan Kantor	100.709.622,00	100.709.622,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.22.01 . 51.11 . 5.2.3.11.02	BM Pengadaan Almari	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.22.01 . 51.11 . 5.2.3.11.04	BM Pengadaan Filling Kabinet	12.500.000,00	12.500.000,00	0,00	0,00	BM. Pengadaan Almari Pengadaan Almari Kayu 5 unit x 4.000.000,00 = 20.000.000,00 BM. Pengadaan Filling Kabinet 5 unit x 2.500.000,00 = 12.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.22.01 . 51.11 . 5.2.3.11.07	BM Pengadaan Alat Pendingin Ruangan	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00	0,00	BM. Pengadaan Alat Pendingin Ruangan 4 unit x 10.000.000,00 = 40.000.000,00
1.20 . 1.22.01 . 51.11 . 5.2.3.11.11	BM Pengadaan Televisi	17.759.622,00	17.759.622,00	0,00	0,00	BM. Pengadaan Televisi BM. Pengadaan Televisi 45 inc 2 unit x 8.879.811,00 = 17.759.622,00
1.20 . 1.22.01 . 51.11 . 5.2.3.11.13	BM Pengadaan Kipas Angin	10.450.000,00	10.450.000,00	0,00	0,00	BM. Pengadaan Kipas Angin BM. Pengadaan Blower Kipas Angin 2 unit x 5.000.000,00 = 10.000.000,00 Honor Pejabat Penerimaan Hasil Pekerjaan (Perengkapan Kantor) 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen (Perengkapan Kantor) 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pengadaan (Perengkapan Kantor) 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.22.01 . 51.11 . 5.2.3.12	Belanja Modal Pengadaan Komputer/Program Komputer	179.545.000,00	179.545.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.22.01 . 51.11 . 5.2.3.12.02	BM Pengadaan Komputer/PC	70.000.000,00	70.000.000,00	0,00	0,00	BM. Pengadaan Komputer (PC) Pengadaan Komputer (PC) 5 unit x 14.000.000,00 = 70.000.000,00
1.20 . 1.22.01 . 51.11 . 5.2.3.12.03	BM Pengadaan Komputer Note Book/PC Tablet	65.250.000,00	65.250.000,00	0,00	0,00	BM. Pengadaan Note Book Pengadaan Note Book 6 unit x 10.875.000,00 = 65.250.000,00
1.20 . 1.22.01 . 51.11 . 5.2.3.12.04	BM Pengadaan Printer	24.295.000,00	24.295.000,00	0,00	0,00	BM. Pengadaan Printer Pengadaan Printer Multifungsi 10 unit x 1.937.000,00 = 19.370.000,00 Pengadaan Printer Dot Matrix 1 unit x 3.600.000,00 = 3.600.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen (Pengadaan Komputer) 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (Pengadaan Komputer) 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (ketua) (Pengadaan Komputer) 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Sekretaris) (Pengadaan Komputer) 1 Ok x 100.000,00 = 100.000,00 Honor Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Anggota) (Pengadaan Komputer) 1 Ok x 75.000,00 = 75.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.22.01 . 51.11 . 5.2.3.12.13	BM Pengadaan CCTV	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	BM. Pengadaan CCTV Pengadaan CCTV 1 Paket x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
1.20 . 1.22.01 . 51.11 . 5.2.3.13	Belanja Modal Pengadaan Mebeulair	55.250.000,00	55.250.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.22.01 . 51.11 . 5.2.3.13.01	BM Pengadaan Meja Kerja	11.000.000,00	11.000.000,00	0,00	0,00	BM. Pengadaan Meja Kerja Pengadaan Meja Kerja 1/2 Biro 4 unit x 1.500.000,00 = 6.000.000,00 Pengadaan Meja Tunggu Tamu (Kayu) 1 unit x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.20 . 1.22.01 . 51.11 . 5.2.3.13.04	BM Pengadaan Kursi Kerja	20.250.000,00	20.250.000,00	0,00	0,00	BM. Pengadaan Kursi Kerja Putar Sandaran Sedang Pengadaan Kursi Kerja Sandaran Sedang 11 unit x 1.800.000,00 = 19.800.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pengadaan 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.22.01 . 51.11 . 5.2.3.13.10	BM Pengadaan Meja Komputer	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	BM. Pengadaan Meja Komputer Pengadaan Meja Komputer (Kayu) 5 unit x 1.000.000,00 = 5.000.000,00
1.20 . 1.22.01 . 51.11 . 5.2.3.13.11	BM Pengadaan Kursi Tamu	19.000.000,00	19.000.000,00	0,00	0,00	BM. Pengadaan Kursi Tamu (Sice) Pengadaan Kursi Tamu (Sice) 2 Set x 9.500.000,00 = 19.000.000,00
1.20 . 1.22.01 . 51.11 . 5.2.3.14	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Dapur	14.950.000,00	14.950.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.22.01 . 51.11 . 5.2.3.14.04	BM Pengadaan Dispenser	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00	BM. Pengadaan Dispenser Pengadaan Dispenser 3 unit x 2.500.000,00 = 7.500.000,00
1.20 . 1.22.01 . 51.11 . 5.2.3.14.05	BM Pengadaan Kulkas	7.450.000,00	7.450.000,00	0,00	0,00	BM. Pengadaan Kulkas Pengadaan Kulkas 2 unit x 3.500.000,00 = 7.000.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pengadaan 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.22.01 . 51.11 . 5.2.3.17	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Komunikasi	2.800.000,00	2.800.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.22.01 . 51.11 . 5.2.3.17.01	BM Pengadaan Telepon	2.800.000,00	2.800.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.22.01 . 51.30	Pemeliharaan Rutin Berkala Inventaris Kantor	254.968.500,00	384.968.500,00	130.000.000,00	50,99	BM. Pengadaan Telepon Pengadaan Telepon 7 unit x 400.000,00 = 2.800.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Badan <i>Pemberdayaan Masyarakat dan Keluarga Berencana</i>
1.20 . 1.22.01 . 51.30 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	7.750.000,00	7.750.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.22.01 . 51.30 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	3.900.000,00	3.900.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.22.01 . 51.30 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS PPTK 3 ob x 550.000,00 = 1.650.000,00 Staf PPTK 3 ob x 500.000,00 = 1.500.000,00
1.20 . 1.22.01 . 51.30 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	750.000,00	750.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 2 ok x 150.000,00 = 300.000,00 Honor Pejabat Pengadaan 2 ok x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen (Suku Cadang) 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.22.01 . 51.30 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	3.850.000,00	3.850.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.22.01 . 51.30 . 5.2.1.02.09	Upah Kerja	3.850.000,00	3.850.000,00	0,00	0,00	Upah Kerja Tukang 21 ok x 115.000,00 = 2.415.000,00 Kenek 14 ok x 102.500,00 = 1.435.000,00
1.20 . 1.22.01 . 51.30 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	247.218.500,00	377.218.500,00	130.000.000,00	52,59	
1.20 . 1.22.01 . 51.30 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.599.000,00	5.599.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.22.01 . 51.30 . 5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	5.599.000,00	5.599.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Listrik dan Elektronik Skalar Double 20 buah x 21.800,00 = 436.000,00 Kabel NYM 300 meter x 8.500,00 = 2.550.000,00 Stop Kontak 20 buah x 20.400,00 = 408.000,00 Kabel Rol Kombinasi 10 buah x 100.000,00 = 1.000.000,00 MCB 10 unit x 51.300,00 = 513.000,00 Tespen

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.22.01 . 51.30 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	61.649.400,00	61.649.400,00	0,00	0,00	4 buah x 14.000,00 = 56.000,00 Flaser Pin 3 4 buah x 159.000,00 = 636.000,00
1.20 . 1.22.01 . 51.30 . 5.2.2.02.01	Belanja Bahan Bangunan	61.649.400,00	61.649.400,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Bangunan Cat Besi 120 kg x 75.350,00 = 9.042.000,00 Cat Tembok 254 kg x 33.000,00 = 8.382.000,00 Cat Anti Bocor 5Kg 160 kg x 75.000,00 = 12.000.000,00 Kuas 3" 9 buah x 15.600,00 = 140.400,00 Kunci Lemari 10 buah x 50.000,00 = 500.000,00 Ampas Besi 15 lembar x 5.000,00 = 75.000,00 Kunci Pintu 13 unit x 140.000,00 = 1.820.000,00 Kunci Gembok 15 buah x 70.000,00 = 1.050.000,00 Kran 0,5" 12 buah x 25.000,00 = 300.000,00 Slot Jendela 14 unit x 60.000,00 = 840.000,00 Canopi 1 Paket x 27.000.000,00 = 27.000.000,00 Kunci Laci 10 buah x 50.000,00 = 500.000,00
1.20 . 1.22.01 . 51.30 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	88.640.100,00	88.640.100,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.22.01 . 51.30 . 5.2.2.05.01	Belanja Service	10.800.000,00	10.800.000,00	0,00	0,00	Belanja Service Kendaraan Tune Up (6 Unit x 2 kali) 12 Unit x 400.000,00 = 4.800.000,00 Spooring (6 Unit x 2 kali) 12 Unit x 250.000,00 = 3.000.000,00 Balancing (6 Unit x 2 kali) 12 unit x 250.000,00 = 3.000.000,00
1.20 . 1.22.01 . 51.30 . 5.2.2.05.02	Belanja Penggantian Suku Cadang	54.336.000,00	54.336.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggantian Suku Cadang (F 1361 A) Ban Uk. 15 x 195 4 buah x 1.500.000,00 = 6.000.000,00 Accu 100 AH 1 Pcs x 1.800.000,00 = 1.800.000,00 Busi 1 set x 150.000,00 = 150.000,00 Lagher Roda Belakang Luar 1 pcs x 300.000,00 = 300.000,00 Lampu Stop Belakang

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 set x 150.000,00 = 150.000,00 Kanvas Rem Depan 1 set x 580.000,00 = 580.000,00 Kanvas Rem Belakang 1 set x 580.000,00 = 580.000,00 Filter Oli 1 pcs x 70.000,00 = 70.000,00 Filter Udara 1 pcs x 100.000,00 = 100.000,00 Filter Solar 1 psc x 200.000,00 = 200.000,00 Fant Belt 1 unit x 100.000,00 = 100.000,00 Service AC 1 unit x 700.000,00 = 700.000,00 Stang Weaper 1 unit x 113.300,00 = 113.300,00 Karet Weaper 1 unit x 240.962,00 = 240.962,00 Belanja Penggantian Suku Cadang (F 1148 A) Ban Luar Uk. 14 x 195 4 buah x 950.000,00 = 3.800.000,00 Accu 50 AH 1 pcs x 850.000,00 = 850.000,00 Belanja Penggantian Suku Cadang (F 1296 A) Ban Luar Uk 14x 195 4 buah x 950.000,00 = 3.800.000,00 Accu 50 AH 1 pcs x 850.000,00 = 850.000,00 Busi 1 set x 150.000,00 = 150.000,00 Dreg Leger 1 pcs x 354.000,00 = 354.000,00 Dekrup 1 pcs x 705.000,00 = 705.000,00 Plat Kopling 1 pcs x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Boster Rem 1 pcs x 800.000,00 = 800.000,00 Lampu Rem 2 set x 70.000,00 = 140.000,00 Filter Oli 3 pcs x 70.000,00 = 210.000,00 Filter Udara 3 pcs x 100.000,00 = 300.000,00 Service Dinamo Amper 1 unit x 700.000,00 = 700.000,00 Cros Join Copel 1 set x 500.000,00 = 500.000,00 Fanbel 1 pcs x 100.000,00 = 100.000,00 Service Radiator 1 unit x 450.000,00 = 450.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Service AC 1 unit x 700.000,00 = 700.000,00 Belanja Penggantian Suku Cadang (F 8422 A) Ban Uk 15 x 195 4 Buah x 1.500.000,00 = 6.000.000,00 Accu 50 AH 1 pcs x 1.800.000,00 = 1.800.000,00 Busi 1 set x 150.000,00 = 150.000,00 Filter Oli 1 pcs x 70.000,00 = 70.000,00 Filter Udara 1 pcs x 100.000,00 = 100.000,00 Belanja Penggantian Suku Cadang (F 8403 A) Ban Luar Uk x 195 2 buah x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 Accu 50 AH 1 pcs x 850.000,00 = 850.000,00 Busi 1 set x 150.000,00 = 150.000,00 Dreg Laher 1 pcs x 354.000,00 = 354.000,00 Dekrup 1 pcs x 705.000,00 = 705.000,00 Plat Copling 1 pcs x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Boster Rem 1 pcs x 800.000,00 = 800.000,00 Lampu Rem 1 set x 70.000,00 = 70.000,00 Filter Oli 1 set x 70.000,00 = 70.000,00 Filter Udara 1 pcs x 100.000,00 = 100.000,00 Master Copling Atas 1 pcs x 708.000,00 = 708.000,00 Kanvas Rem Depan 1 unit x 250.000,00 = 250.000,00 Kanvas Rem Belakang 1 unit x 250.000,00 = 250.000,00 Belanja Penggantian Suku Cadang (F 1853 A) Ban Luar Uk 14 x 195 4 buah x 950.000,00 = 3.800.000,00 Accu 50 AH 1 pcs x 850.000,00 = 850.000,00 Busi 1 set x 150.000,00 = 150.000,00 Dragling Stir 1 pcs x 460.000,00 = 460.000,00 Filter Oli 1 pcs x 70.000,00 = 70.000,00 Filter Udara 1 pcs x 100.000,00 = 100.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.22.01 . 51.30 . 5.2.2.05.03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	Kanvas Rem Depan 1 set x 250.000,00 = 250.000,00 Kanvas Rem Belakang 1 set x 250.000,00 = 250.000,00 Gentong Rem Belakang 1 set x 260.000,00 = 260.000,00 Service Carburator 1 set x 450.000,00 = 450.000,00 Service Radiator 1 unit x 450.000,00 = 450.000,00 Service AC 1 set x 700.000,00 = 700.000,00 Isi Freon 1 unit x 400.000,00 = 400.000,00 Service Dinamo Amper 1 set x 700.000,00 = 700.000,00 Stang Weaper 1 unit x 113.300,00 = 113.300,00 Karet Weaper 1 unit x 212.438,00 = 212.438,00 Dinamo Stater 1 set x 700.000,00 = 700.000,00 Belanja Bahan Bakar Minyak, Gas dan Pelumas Ganti Oli Mesin (6 Unit x 4 Kali) 24 kali x 400.000,00 = 9.600.000,00 Ganti Oli Gardan dan Perseneleng (6 Unit x 3 Kali) 18 kali x 300.000,00 = 5.400.000,00
1.20 . 1.22.01 . 51.30 . 5.2.2.05.05	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	8.504.100,00	8.504.100,00	0,00	0,00	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan STNK Toyota Rush 1 unit x 1.255.000,00 = 1.255.000,00 STNK Vios 1 unit x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 STNK Toyota Kijang 1 unit x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 STNK Mobil Penerangan 1 unit x 1.750.000,00 = 1.750.000,00 STNK Mobil Pelayanan 1 unit x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 STNK Mobil P2TP2A 1 Unit x 1.999.100,00 = 1.999.100,00
1.20 . 1.22.01 . 51.30 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	91.330.000,00	221.330.000,00	130.000.000,00	142,34	
1.20 . 1.22.01 . 51.30 . 5.2.2.20.09	Belanja Pemeliharaan Peralatan Kantor	15.330.000,00	15.330.000,00	0,00	0,00	Belanja Pemeliharaan Peralatan Kantor Pemeliharaan Projektor 5 unit x 1.650.000,00 = 8.250.000,00 Pemeliharaan Mesin Tik 6 Unit x 250.000,00 = 1.500.000,00 Pemeliharaan Printer

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.22.01 . 51.30 . 5.2.2.20.10	Belanja Pemeliharaan Perlengkapan Kantor	49.000.000,00	49.000.000,00	0,00	0,00	18 unit x 310.000,00 = 5.580.000,00 Belanja Pemeliharaan Perlengkapan Kantor Pemeliharaan AC (2 kali) 26 unit/kali x 1.000.000,00 = 26.000.000,00 Pemeliharaan AC Floor Standing (2 Kali) 4 unit/kali x 5.000.000,00 = 20.000.000,00 Pemeliharaan Running Text 1 unit x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.20 . 1.22.01 . 51.30 . 5.2.2.20.11	Belanja Pemeliharaan Komputer	27.000.000,00	27.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Pemeliharaan Komputer Pemeliharaan Komputer (PC) 18 Unit x 1.500.000,00 = 27.000.000,00
1.20 . 1.22.01 . 51.30 . 5.2.2.20.24	Belanja Pemeliharaan Instalasi Listrik dan Telepon	0,00	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	Belanja Pemeliharaan Instalasi Listrik 1 paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00
1.20 . 1.22.01 . 51.30 . 5.2.2.20.32	Belanja Pemeliharaan Jaringan Internet/Intranet	0,00	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	Belanja Pemeliharaan Jaringan Internet/Intranet 1 paket x 30.000.000,00 = 30.000.000,00
1.20 . 1.22.01 . 53	Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.22.01 . 53.05	Penyusunan Perencanaan dan Pelaporan OPD	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.20 . 1.22.01 . 53.05 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	39.300.000,00	39.300.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.22.01 . 53.05 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	39.300.000,00	39.300.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.22.01 . 53.05 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	39.300.000,00	39.300.000,00	0,00	0,00	Honor Bulanan PPTK 12 ob x 500.000,00 = 6.000.000,00 Staf PPTK 24 ob x 450.000,00 = 10.800.000,00 Honorarium Tim Penyusun Laporan Penanggungjawab 15 hok x 250.000,00 = 3.750.000,00 Ketua 15 hok x 200.000,00 = 3.000.000,00 Sekretaris 15 hok x 175.000,00 = 2.625.000,00 Anggota Golongan III 75 hok x 150.000,00 = 11.250.000,00 Anggota Golongan II 15 hok x 125.000,00 = 1.875.000,00
1.20 . 1.22.01 . 53.05 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	10.700.000,00	10.700.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.22.01 . 53.05 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.198.000,00	1.198.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.22.01 . 53.05 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.198.000,00	1.198.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.22.01 . 53.05 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.002.000,00	2.002.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Ballpoint Balliner 2 lusin x 145.000,00 = 290.000,00 Ballpoint 1 lusin x 23.000,00 = 23.000,00 Kertas HVS F4 70Grm 5 rim x 43.000,00 = 215.000,00 Kertas HVS A4 70Grm 3 rim x 40.000,00 = 120.000,00 Hekter 2 buah x 15.000,00 = 30.000,00 Isi Hekter 3 pak x 40.000,00 = 120.000,00 Map Snel Hekter 2 pak x 125.000,00 = 250.000,00 Map Bahan Bufallo 50 buah x 3.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.22.01 . 53.05 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.22.01 . 53.05 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.002.000,00	1.002.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Buku LKPJ 4 buku x 50.000,00 = 200.000,00 Buku Renja SKPD 4 buku x 50.000,00 = 200.000,00 Buku Lakip SKPD 4 buku x 50.000,00 = 200.000,00 Buku LPPD 4 buku x 50.000,00 = 200.000,00 Buku Laporan Tahunan 4 buku x 50.000,00 = 200.000,00
1.20 . 1.22.01 . 53.05 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan / FotoCopy Foto Copy 5,010 lembar x 200,00 = 1.002.000,00
1.20 . 1.22.01 . 53.05 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Makan dan minum rapat 150 orang x 30.000,00 = 4.500.000,00 Snack 150 orang x 20.000,00 = 3.000.000,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	(18.243.699.660,00)	(18.694.269.864,00)	(450.570.204,00)	2,47	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7

Bogor, 26 September 2016

WALIKOTA BOGOR

BIMA ARYA